

## Verificar certidão emitida

Código de controle :

KINA030124092306

Verificar

Limpar

### Verificação



### TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO CERTIDÃO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: **MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA**

CPF: **004.541.813-61**

**O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para omissão ou função de confiança no âmbito da administração pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU)**

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de prescrição interrompido bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:23:06 do dia 03/01/2024, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio <https://contas.tcu.gov.br/ords/?p=INABILITADO:VERIFICA>

Código de controle da certidão: KINA030124092306

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

[Fazer download](#)

## INIDONEIDADE

Nº 184/2024

MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA  
CPF: 004.541.813-61

O Tribunal de Contas do Estado do Piauí CERTIFICA, para os devidos fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponíveis no sistema de informações desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competência, o nome do (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da listagem de impedidos de contratar com o poder público, da listagem de impedidos de receber transferências voluntárias e nem da listagem de inabilitados para o exercício de cargo ou de função de confiança, perante a administração direta e indireta do Estado e dos Municípios, nos termos do art. 85 da Lei Nº 5.888/2009 c/c o art. 212, da Resolução Nº 13/11 – Regimento Interno desta Corte.

A presente certificação exclui os lançamentos relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação por parte deste Tribunal, bem como lançamentos decorrentes de decisões judiciais.

Esta certidão é válida até 03/03/2024, estando condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço <https://sistemas.tcepi.tc.br/certidoes>.

Secretária das Sessões, em 03/01/2024

Certidão gerada automaticamente com base em consulta à base de dados do TCE/PI. Esta certidão pode ser verificada através do código de autenticação:

D265-8DA7-932B-2D39

## INIDONEIDADE

Nº 32975/2023

MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA

CPF: 004.541.813-61

O Tribunal de Contas do Estado do Piauí CERTIFICA, para os devidos fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponíveis no sistema de informações desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competência, o nome do (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da listagem de impedidos de contratar com o poder público, da listagem de impedidos de receber transferências voluntárias e nem da listagem de inabilitados para o exercício de cargo ou de função de confiança, perante a administração direta e indireta do Estado e dos Municípios, nos termos do art. 85 da Lei Nº 5.888/2009 c/c o art. 212, da Resolução Nº 13/11 – Regimento Interno desta Corte.

A presente certificação exclui os lançamentos relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação por parte deste Tribunal, bem como lançamentos decorrentes de decisões judiciais.

Esta certidão é válida até 13/02/2024, estando condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço <https://sistemas.tcepi.tc.br/certidoes>.

Secretária das Sessões, em 13/12/2023

Certidão gerada automaticamente com base em consulta à base de dados do TCE/PI. Esta certidão pode ser verificada através do código de autenticação:

04F5-CA49-5E34-CBFB



Certidões

Solicitar

Consultar/emitir

Validar certidão

Solicitar retificação

Base legal

Contato

Número e código da certidão válidos.

Número da certidão:

Código de validação:

32975

2023

04F5-CA49-5E34-CBFB

[Validar](#)

*Verifique a integridade da certidão no arquivo disponibilizado abaixo, clicando no botão 'Exibir certidão'*

Data da solicitação	Data da disponibilização	Retificadora	Certidão	Opções
13/12/2023	13/12/2023 - 02:50:49	Não	Inidoneidade	<a href="#">Exibir certidão</a>



## INIDONEIDADE

Nº 185/2024

ATIVO SOLUCOES E SERVICOS

CNPJ: 50.896.247/0001-06

O Tribunal de Contas do Estado do Piauí CERTIFICA, para os devidos fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponíveis no sistema de informações desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competência, o nome do (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da listagem de impedidos de contratar com o poder público, da listagem de impedidos de receber transferências voluntárias e nem da listagem de inabilitados para o exercício de cargo ou de função de confiança, perante a administração direta e indireta do Estado e dos Municípios, nos termos do art. 85 da Lei Nº 5.888/2009 c/c o art. 212, da Resolução Nº 13/11 – Regimento Interno desta Corte.

A presente certificação exclui os lançamentos relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação por parte deste Tribunal, bem como lançamentos decorrentes de decisões judiciais.

Esta certidão é válida até 03/03/2024, estando condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço <https://sistemas.tcepi.tc.br/certidoes>.

Secretária das Sessões, em 03/01/2024

Certidão gerada automaticamente com base em consulta à base de dados do TCE/PI. Esta certidão pode ser verificada através do código de autenticação:

66D8-A536-1131-40CD

## INIDONEIDADE

Nº 32976/2023

ATIVO SOLUCOES E SERVICOS

CNPJ: 50.896.247/0001-06

O Tribunal de Contas do Estado do Piauí CERTIFICA, para os devidos fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponíveis no sistema de informações desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competência, o nome do (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da listagem de impedidos de contratar com o poder público, da listagem de impedidos de receber transferências voluntárias e nem da listagem de inabilitados para o exercício de cargo ou de função de confiança, perante a administração direta e indireta do Estado e dos Municípios, nos termos do art. 85 da Lei Nº 5.888/2009 c/c o art. 212, da Resolução Nº 13/11 – Regimento Interno desta Corte.

A presente certificação exclui os lançamentos relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação por parte deste Tribunal, bem como lançamentos decorrentes de decisões judiciais.

Esta certidão é válida até 13/02/2024, estando condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço <https://sistemas.tcepi.tc.br/certidoes>.

Secretária das Sessões, em 13/12/2023

Certidão gerada automaticamente com base em consulta à base de dados do TCE/PI. Esta certidão pode ser verificada através do código de autenticação:

2D54-420F-31F7-B437



Certidões

Solicitar

Consultar/emitir

Validar certidão

Solicitar retificação

Base legal

Contato

Número e código da certidão válidos.

Número da certidão:

Código de validação:

32976

2023

2D54-420F-31F7-B437

Validar

*Verifique a integridade da certidão no arquivo disponibilizado abaixo, clicando no botão 'Exibir certidão'*

Data da solicitação	Data da disponibilização	Retificadora	Certidão	Opções
13/12/2023	13/12/2023 - 02:52:08	Não	Inidoneidade	<a href="#">Exibir certidão</a>







**TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO**  
**CERTIDÃO NEGATIVA**  
**DE**  
**LICITANTES INIDÔNEOS**

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: **MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA**

CPF/CNPJ: **004.541.813-61**

**O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).**

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:16:57 do dia 03/01/2024, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio <https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5>

Código de controle da certidão: JMPB030124091657

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

## Verificar certidão emitida

Código de controle :

JMPB030124091657

Verificar

Limpar

### Verificação



**TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO**

**CERTIDÃO NEGATIVA**

**DE**

**LICITANTES INIDÔNEOS**

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: **MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA**

CPF/CNPJ: **004.541.813-61**

**O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para prestação de serviços de administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).**

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de execução suspenso, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:16:57 do dia 03/01/2024, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio <https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5>

Código de controle da certidão: JMPB030124091657

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

[Fazer download](#)



**TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO**  
**CERTIDÃO NEGATIVA**  
**DE**  
**LICITANTES INIDÔNEOS**

Nome completo: **M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA**

CPF/CNPJ: **50.896.247/0001-06**

**O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).**

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:15:20 do dia 03/01/2024, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio <https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5>

Código de controle da certidão: P7L1030124091520

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

## Verificar certidão emitida

Código de controle :

P7L1030124091520

Verificar

Limpar

### Verificação



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: **M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA**

CPF/CNPJ: **50.896.247/0001-06**

**O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para prestação de serviços de administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).**

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de prescrição interrompido bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:15:20 do dia 03/01/2024, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio <https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5>

Código de controle da certidão: P7L1030124091520

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

[Fazer download](#)

## CERTIDÃO DE DÉBITOS

Nº 29405/2023

ATIVO SOLUCOES E SERVICOS

CNPJ: 50.896.247/0001-06

O Tribunal de Contas do Estado do Piauí CERTIFICA, para os devidos fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponíveis no sistema de informações desta Corte de Contas, NÃO CONSTA em nome do (a) requerente acima identificado(a) registro de débito pendente de pagamento.

A presente certificação exclui os débitos (Multas ou Imputação de Débito) relativos a processos em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação por parte desse Tribunal, ou que não foram cadastrados nos Sistemas de Controle de Débitos desta Corte de Contas, bem como as multas e débitos aplicados em julgamentos referentes a exercícios financeiros anteriores a 2010, cuja certificação deverá ser solicitada através do Protocolo do TCE/PI.

Esta certidão é válida até 08/01/2024, estando condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço <https://sistemas.tcepi.tc.br/certidoes>.

Secretária das Sessões, em 08/11/2023

Certidão gerada automaticamente com base em consulta à base de dados do TCE/PI. Esta certidão pode ser verificada através do código de autenticação:

EB66-A31E-E821-BA4D



Certidões

Solicitar

Consultar/emitir

Validar certidão

Solicitar retificação

Base legal

Contato

Número e código da certidão válidos.

Número da certidão:

Código de validação:

29405

2023

EB66-A31E-E821-BA4D

Validar

*Verifique a integridade da certidão no arquivo disponibilizado abaixo, clicando no botão 'Exibir certidão'*

Data da solicitação	Data da disponibilização	Retificadora	Certidão	Opções
08/11/2023	08/11/2023 - 08:43:14	Não	Certidão de Débitos	<a href="#">Exibir certidão</a>







# CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correccional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: **MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA**

CPF/CNPJ: **004.541.813-61**

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, **NÃO CONSTAM** registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

*Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.*

*Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes privados no Poder Executivo Federal.*

*O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública.*

*O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).*

*O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente.*

Certidão emitida às 09:06:29 do dia 03/01/2024 , com validade até o dia 02/02/2024.

Link para consulta da verificação da certidão <https://certidoes.cgu.gov.br/>

Código de controle da certidão: eLjiuKsGSWq8Nni0m3ox

*Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.*

# Confirma a emissão de Certidão negativa correccional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

**A Certidão foi emitida para este interessado nos seguintes termos:**

**Nome completo:** MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA  
**CPF / CNPJ:** 004.541.813-61  
**Descrição:** Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, **NÃO CONSTAM** registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

***Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.***

***Os [Sistemas ePAD e CGU-PJ](#) consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes privados no Poder Executivo Federal.***

***O [Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas \(CEIS\)](#) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública.***

***O [Cadastro Nacional de Empresas Punidas \(CNEP\)](#) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).***

***O [Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas \(CEPIM\)](#) apresenta a relação de entidades privadas sem fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente.***

Certidão emitida em 03/01/2024 09:06:32, com validade até 02/02/2024.



# CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correccional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 50.896.247/0001-06

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, **NÃO CONSTAM** registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

*Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.*

*Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes privados no Poder Executivo Federal.*

*O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública.*

*O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).*

*O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente.*

Certidão emitida às 09:04:59 do dia 03/01/2024 , com validade até o dia 02/02/2024.

Link para consulta da verificação da certidão <https://certidoes.cgu.gov.br/>

Código de controle da certidão: Q92Gyns5JhUKGAZaYNIR

*Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.*

# Confirma a emissão de Certidão negativa correccional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

**A Certidão foi emitida para este interessado nos seguintes termos:**

**Nome completo:** M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA  
**CPF / CNPJ:** 50.896.247/0001-06  
**Descrição:** Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, **NÃO CONSTAM** registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

***Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.***

***Os [Sistemas ePAD e CGU-PJ](#) consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes privados no Poder Executivo Federal.***

***O [Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas \(CEIS\)](#) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública.***

***O [Cadastro Nacional de Empresas Punidas \(CNEP\)](#) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).***

***O [Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas \(CEPIM\)](#) apresenta a relação de entidades privadas sem fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente.***

Certidão emitida em 03/01/2024 09:05:04, com validade até 02/02/2024.



## Certidão Negativa

**Certifico que nesta data (03/01/2024 às 08:44) NÃO CONSTA no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa quanto ao CPF nº 004.541.813-61.**

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em <http://divulgacandcontas.tse.jus.br/>

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 6595.4883.3DF9.0243 no seguinte endereço: [https://www.cnj.jus.br/improbidade\\_adm/autenticar\\_certidao.php](https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php)

## Confirmação de Autenticidade

---

A Certidão que possui o código de controle **6595.4883.3DF9.0243** emitida em **03/01/2024 08:44:00**, vinculada ao CPF **004.541.813-61** possui o resultado:

Certifico que nesta data (03/01/2024 às 08:44) não consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CPF nº 004.541.813-61.



## Certidão Negativa

**Certifico que nesta data (03/01/2024 às 08:42) NÃO CONSTA no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa quanto ao CNPJ nº 50.896.247/0001-06.**

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em <http://divulgacandcontas.tse.jus.br/>

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 6595.4831.E890.3161 no seguinte endereço: [https://www.cnj.jus.br/improbidade\\_adm/autenticar\\_certidao.php](https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php)

## Confirmação de Autenticidade

---

A Certidão que possui o código de controle **6595.4831.E890.3161** emitida em **03/01/2024 08:42:00**, vinculada ao CNPJ **50.896.247/0001-06** possui o resultado:

Certifico que nesta data (03/01/2024 às 08:42) não consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CNPJ nº 50.896.247/0001-06.





## TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

### Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/01/2024 09:52:44

#### Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: **M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA**  
CNPJ: **50.896.247/0001-06**

#### Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: **TCU**  
Cadastro: **Licitantes Inidôneos**  
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **CNJ**  
Cadastro: **CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade**  
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**  
Cadastro: **Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas**  
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**  
Cadastro: **CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas**  
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO  
SECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO  
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRABALHISTAS  
**NEGATIVA**

**EMPREGADOR:** MARIELE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA

**INSCRIÇÃO:** 004.541.813-61

**DATA E HORA DA EMISSÃO:** 03/01/2024, às 09:36:44, conforme horário oficial de Brasília

CERTIFICA-SE, de acordo com as informações registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, **NÃO CONSTAM** débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.
2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.
3. Conforme artigo 103, § 2° da Portaria MTP n° 667/2021, a certidão ora instituída refletirá sempre a última situação ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá ser obtida certidão específica perante aquele órgão, visando a demonstrar a situação atualizada dos mesmos.
4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.



Dados para conferência da autenticidade desta certidão:

Endereço: <https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar>

Código: **MWU4ZAB7ZX**

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Emprego **CERTIDÃO NEGATIVA** com o código validador informado (MWU4ZAB7ZX), emitida em **01/03/2024 às 09:36** para o empregador **MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA**, inscrição **00454181361**, abrangendo todos os seus estabelecimentos.



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO  
SECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO  
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRABALHISTAS  
NEGATIVA

EMPREGADOR: M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA

INSCRIÇÃO: 50.896.247/0001-06

DATA E HORA DA EMISSÃO: 03/01/2024, às 09:36:24, conforme horário oficial de Brasília

CERTIFICA-SE, de acordo com as informações registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, **NÃO CONSTAM** débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.
2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.
3. Conforme artigo 103, § 2° da Portaria MTP n° 667/2021, a certidão ora instituída refletirá sempre a última situação ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá ser obtida certidão específica perante aquele órgão, visando a demonstrar a situação atualizada dos mesmos.
4. Expedida com base na Portaria MTP n° 667, de 8 de novembro de 2021. Emitida gratuitamente.



Dados para conferência da autenticidade desta certidão:

Endereço: <https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar>

Código: **EBGKSET3P8**

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.

Foi encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Emprego **CERTIDÃO NEGATIVA** com o código validador informado (EBGKSET3P8), emitida em **01/03/2024 às 09:36** para o empregador **M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA**, inscrição **50.896.247/0001-06**, abrangendo todos os seus estabelecimentos.



## PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO/MA

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.

Empresa/Razão Social: M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 50.896.247/0001-06

INS.MUN: 6736572

INS.ESTADUAL: 19.7395325

Sócio Administrador: MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA

CPF: 004.541.813-61

RG: 14674-7 SSP-MA

Endereço: RUA PROFESSOR JOSE EDUARDO PEREIRA, 1939

CEP: 64049-300

Telefone: (86) 3231-3668

Celular: (86) 99455-9735

Banco: BRASIL Agência: 4.249-8 Conta-Corrente: 21.446-9

E-mail: ativosolucoesetservicos@gmail.com

**Senhor Pregoeiro (a), Seguindo os ditames do Edital apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o(s) Item(ens) do PREGÃO SUPRAMENCIONADO, conforme a seguir relacionados, discriminados de acordo com ANEXO, deste Edital.**

### DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA.

A concorrente deve declarar que a proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente pela licitante e o conteúdo da mesma não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa, sob pena de desclassificação.

Nos preços indicados estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes (fretes), tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação.

Declaramos que os produtos e/ou serviços cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de execução, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos bens e/ou serviços fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado, sob pena de desclassificação.

A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta Licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

Declaração da licitante de que não possuem em seu quadro de pessoal empregado(s) menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos; (Redação dada pela Emenda Constitucional nº 20, de 1998), nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal de 1988 (Lei nº 9.854 de 27 de outubro de 1999); (Art. 27, Inciso V, Lei Federal n.º. 8.666/93);

Declara expressamente que se sujeita às condições estabelecidas no edital acima citado e que acatará integralmente qualquer decisão que venha a ser tomada pelo licitador quanto à qualificação apenas das proponentes que tenham atendido às condições estabelecidas no edital e que demonstrem integral capacidade de executar o fornecimento do bem previsto.

Declara, ainda, para todos os fins de direito, a inexistência de fatos supervenientes impeditivos da habilitação ou que comprometa a idoneidade da proponente nos termos do artigo 32, parágrafo 2º, e artigo 97 da lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações subsequentes.

Declara, para fins do disposto no inc. V do art. Nº 27 da lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

A proposta apresentada para participar do pregão eletrônico, foi elaborada de maneira independente (pelo licitante), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do pregão eletrônico não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;



Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico quanto a participar ou não da referida licitação;

Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão eletrônico não será, em todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

O conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão eletrônico não foi, em todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do município, antes da abertura oficial das propostas; e

Está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaramos, para os fins de direito, na qualidade de proponente do procedimento de licitação acima referido, que não tomamos declarações prévias para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas e sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitação e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Encontra-se ciente das condições da licitação e tem conhecimento de todas as informações, das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e obteve todos os esclarecimentos necessários à formulação da proposta;

Assume inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados, observando o disposto nos normativos vigentes;

Que fornecerá quaisquer informações complementares solicitadas pela Prefeitura Municipal de **COELHO NETO/MA**

Compromete-se a executar os serviços de acordo com as especificações da Prefeitura Municipal, inclusive prazos, disponibilizando os recursos materiais e humanos necessários e que tomará todas as medidas para assegurar a qualidade dos serviços.

**DECLARA, sob as penalidades da lei, que se enquadra como microempresa ou empresa de pequeno porte**, nos termos do art. 39 da lei complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, estando apta a fruir os benefícios e vantagens legalmente instituídas por não se enquadrar em nenhuma das vedações legais impostas pelo § 49 do art. 39 da lei complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006. Declaro, para fins da Lic 123/2006 e suas alterações, sob as penalidades desta, ser:

(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE – receita bruta anual superior a 360.000,00 e igual ou inferior a 4.800.000,00 valores, estando apta a fruir os benefícios e vantagens legalmente instituídas por não se enquadrar em nenhuma das vedações legais impostas pelo § 49 do art. 39 da lei complementar nº 123/06 alterada pela Lic 147/2014.

Declaro não ter recebido do município ou de qualquer outra entidade da administração direta ou indireta, em âmbito federal, estadual e municipal, suspensão temporária de participação em licitação e ou impedimento de contratar com a administração, assim como não ter recebido declaração de inidoneidade para licitar e ou contratar com a administração federal, estadual e municipal.

Declaro, em conformidade com a lei nº 10.520/02, que cumpre todos os requisitos para habilitação para este certame licitatório na prefeitura municipal de **COELHO NETO/MA – pregão eletrônico nº 37/2023**

### CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Declaramos que a empresa **M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA**, aceita e concorda com todas as informações contidas neste orçamento, tais como, frete, encargos sociais, embalagens, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre o fornecimento do objeto até o recebimento do material pela **PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;  
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias  
GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital  
PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação  
PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital  
DADOS BANCÁRIOS : Agência: 4.249-8 Conta-Corrente: 21.446-9 - BANCO DO BRASIL  
LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO/MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

### Qualificação do preposto autorizado a firmar o Contrato

Nome completo: WELLINGTON ROCHA DA SILVA

Endereço: QUADRA 1 BLOCO 06 APT 103 - CONJ. TRANQUEDO NEVES

CEP: 64.076-085

Cidade: TERESINA/PI

CPF: 020.488.973-12

RG: 2.301.291 / SSP-PI

Cargo: ANALISTA DE LICITAÇÕES

Naturalidade: TERESINA/PI

Nacionalidade: BRASILEIRO

Estado Civil: CASADO

e-mail: ativosolucoeseservicos@gmail.com

M C VIANA  
SOLUCOES E  
SERVICOS  
LTDA:50896247000106

Assinado digitalmente por M C VIANA SOLUCOES E  
SERVICOS LTDA:50896247000106  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PI, L=teresina, OU=AC  
COOP. COMPANHIA CERTIFICADORA NACIONAL v3,  
OU=30781710000103, OU=Certificado Digital, OU=  
Certificado PF A1, CN=M C VIANA SOLUCOES E  
SERVICOS LTDA:50896247000106  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2024.01.11 10:40:59-03'00"  
Font: PDF Reader Versão: 2023.2.0

MARIELLE TEIXEIRA  
DE OLIVEIRA  
CARDOSO  
VIANA:00454181361

Assinado digitalmente por MARIELLE TEIXEIRA  
DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA:00454181361  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLLITI  
Multiple v5, OU=Renovacao Electronica, OU=  
Certificado Digital, OU=Certificado PF A1, CN=  
MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO  
VIANA:00454181361  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2024.01.11 10:40:55-03'00"  
Font: PDF Reader Versão: 2023.2.0

MARIELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CARDOSO VIANA  
SOCIA ADMINISTRADORA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Senhor Pregoeiro (a), Seguindo os ditames do Edital apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o(s) Item(ens) do PREGÃO SUPRAMENCIONADO, conforme a seguir relacionados, discriminados de acordo com ANEXO, deste Edital.

**RESUMO DOS LOTES**

LOTE	DESCRIÇÃO	R\$ ESTIMADO	R\$ LICITADO
1	CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015	R\$ 174.938,64	R\$ 174.921,32
2	MOTONIVELADORA CATEPILLAR 120K ANO 2013	R\$ 192.848,85	R\$ 192.829,93
3	RETRO –ESCAVADEIRA JCB ANO 2013	R\$ 153.960,33	R\$ 153.944,97
4	PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 ANO 2013	R\$ 263.297,61	R\$ 263.271,72
5	NEW HOLLAND TL 85 E ANO 2017 (EXCLUSIVO ME/EPP)	R\$ 56.370,15	R\$ 56.364,72
6	MASSEY FERGUNSON-4275 ANO 2013	R\$ 112.074,24	R\$ 112.062,25
7	CAMINHAO/BASCULANTE IVECO TECTOR 260E28 ANO 2013/2014	R\$ 197.156,38	R\$ 197.136,97
8	CAMINHAO/TANQUE M.BENZ ATRON 2729 K 6X4 ANO 2013	R\$ 112.066,08	R\$ 112.054,61
9	CAMINHAO/MEC.OPERAC. FORD/ F-12000 160 ANO 2002/2003	R\$ 318.691,95	R\$ 318.658,33
10	TRATOR MAHIDRA - ANO 2021	R\$ 286.552,62	R\$ 286.523,38
11	CAMINHÃO IVECO DAILY 65.170 CS EE	R\$ 267.402,19	R\$ 267.375,51
12	CAMINHÃO IVECO DAILY 65.170 CS EE	R\$ 270.075,15	R\$ 270.048,11
13	CAMINHÃO TECTOR 17.00 21 ATTACK CAB	R\$ 270.967,51	R\$ 270.940,20
14	CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015	R\$ 891.338,94	R\$ 891.253,77
15	VW 9.150 ANO 2002	R\$ 498.987,47	R\$ 498.937,52
16	VW 15.190 ANO 2012 E 2014	R\$ 559.837,85	R\$ 559.782,27
17	MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS ANO 2010/2011	R\$ 547.049,94	R\$ 546.995,04
18	M.BENZ 1519R ANO 2013 E 2017	R\$ 1.049.602,19	R\$ 1.049.498,15
19	VOLARE V8L ANO:2013/2014	R\$ 631.752,82	R\$ 631.691,72
20	CHEVROLET CELTA 1.0 ANO: 2011 SEMUS - (EXCLUSIVO ME/EPP)	R\$ 26.820,85	R\$ 26.818,13
21	FIAT FIORINO/AMBULANCIA ANO 2013 SEMUS	R\$ 321.279,77	R\$ 321.247,46
22	RENAULT MASTER/AMBULANCIA ANO 2018/2021 SEMUS	R\$ 131.464,76	R\$ 131.451,61
23	RENALT/KWID/PAS-AUTOMOVEL ZEN 10METRO ANO 2018/2019	R\$ 157.097,46	R\$ 157.082,20
24	CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015	R\$ 179.463,26	R\$ 179.444,86
25	CHEV/SPIN 1.8 L AT LTZ ANO 2018/2019	R\$ 147.355,06	R\$ 147.340,22
26	HILLUX ANO 2018	R\$ 132.165,98	R\$ 132.152,90
27	JEEP RENEGADE	R\$ 303.254,02	R\$ 303.223,10
<b>TOTAL DOS LOTES</b>		<b>R\$ 8.253.872,07</b>	<b>R\$ 8.253.051,00</b>

2. Declaramos que a validade desta proposta é de no mínimo **60 dias**, a contar da data de sua entrega.
3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.
4. Caso seja vencedor, nos comprometemos a entregar os objetos desta licitação conforme solicitado no edital, a contar da data da ordem de fornecimento.
5. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.
6. Estamos de acordo com as demais condições do Edital e seus anexos.

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

➤ Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de **COELHO NETO/PI,**

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE I - CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRACADEIRA DE INSTALAÇÃO	40	UND	REIMOLDE ABRACADEIRA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 259,57	duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e sete centavos
02	ABRACADEIRA PARA MANGOTE	8	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 207,50	duzentos e sete reais e cinquenta centavos
03	ALTERNADOR	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.296,26	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.296,26	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos
04	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	MONROE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 509,25	quinhentos e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.037,00	dois mil e trinta e sete reais
05	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UND	MONROE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 546,30	quinhentos e quarenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 2.185,18	dois mil, cento e oitenta e cinco reais e dezoito centavos
06	BATERIAL 70 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.203,48	mil duzentos e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.406,96	dois mil, quatrocentos e seis reais e noventa e seis centavos
07	BANDEJA INFERIOR	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.520,33	mil quinhentos e vinte reais e trinta e três centavos	R\$ 6.081,31	seis mil e oitenta e três reais e trinta e um centavos
08	BANDEJA SUPERIOR	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.324,04	mil trezentos e vinte e quatro reais e quatro centavos	R\$ 5.296,15	cinco mil, duzentos e noventa e seis reais e quinze centavos
09	BASE MOTOR DIANTEIRA	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 725,92	setecentos e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.903,67	dois mil, novecentos e três reais e sessenta e sete centavos
10	BASE MOTOR TRASEIRA	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.009,24	mil e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.036,96	quatro mil e trinta e seis reais e noventa e seis centavos
11	BATETOR FEIXE MOLA TRASEIRA	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,92	cento e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 703,69	setecentos e três reais e sessenta e nove centavos
12	BICO INJETOR	8	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.870,31	dois mil, oitocentos e setenta reais e trinta e um centavos	R\$ 22.962,50	vinte e dois mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
13	BIELETA ESTAB DIANTEIRO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 146,31	cento e quarenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 585,22	quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos
14	BOMBA D'AGUA	1	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 737,03	setecentos e trinta e sete reais e três centavos	R\$ 737,03	setecentos e trinta e sete reais e três centavos
15	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	1	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.175,89	mil cento e setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.175,89	mil cento e setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos
16	BOMBA HIDRAULICA	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.203,67	dois mil, duzentos e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.203,67	dois mil, duzentos e três reais e sessenta e sete centavos
17	BRAÇO AUXILIAR	2	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 855,53	oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.711,07	mil setecentos e onze reais e sete centavos
18	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	2	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 368,51	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 737,03	setecentos e trinta e sete reais e três centavos
19	BUZINA	2	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 170,36	cento e setenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 340,73	trezentos e quarenta reais e setenta e três centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 461,10	quatrocentos e sessenta e um reais e dez centavos	R\$ 922,21	novecentos e vinte e dois reais e vinte e um centavos
21	CILINDRO FREIO RODA	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,22	duzentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.088,89	mil e oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos
22	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 533,32	quinhentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.066,63	mil e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos

23	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.251,81	mil duzentos e cinquenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.503,63	dois mil, quinhentos e três reais e sessenta e três centavos
24	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,04	duzentos e trinta e sete reais e quatro centavos	R\$ 474,07	quatrocentos e setenta e quatro reais e sete centavos
25	KIT CORREIA DENTADA	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.294,42	mil duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.588,84	dois mil, quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
26	KIT COXIM CABINE	2	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 562,94	quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.125,89	mil cento e vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos
27	CRUZETA	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 231,47	duzentos e trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 925,87	novecentos e vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos
28	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 907,39	novecentos e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.814,78	mil oitocentos e quatorze reais e setenta e oito centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 453,68	quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 907,37	novecentos e sete reais e trinta e sete centavos
30	EMBREAGEM VISCOSA	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.664,78	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.329,57	três mil, trezentos e vinte e nove reais e cinquenta e sete centavos
31	FAROL LD/E	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.320,34	mil trezentos e vinte reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.281,35	cinco mil, duzentos e oitenta e um reais e trinta e cinco centavos
32	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.574,05	mil quinhentos e setenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 6.296,21	seis mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte e um centavos
33	FILTRO CABINE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 127,77	cento e vinte e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 511,07	quinhentos e onze reais e sete centavos
34	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,78	cento e setenta e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 711,13	setecentos e onze reais e treze centavos
35	FILTRO DE AR	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,34	duzentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 933,35	novecentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos
36	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 162,95	cento e sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 651,81	seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e um centavos
37	HELICE RADIADOR	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 553,69	quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.107,39	mil cento e sete reais e trinta e nove centavos
38	HIDROVACUO FREIO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.331,46	mil trezentos e trinta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.662,91	dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e um centavos
39	INTERRUPTOR DE FREIO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,24	cento e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 244,48	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
40	INTERRUPTOR LUZ RE	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 605,55	seiscentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.211,10	mil duzentos e onze reais e dez centavos
41	INTERRUPTOR DE ÓLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 127,77	cento e vinte e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 255,53	duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos
42	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 161,11	cento e sessenta e um reais e onze centavos	R\$ 322,23	trezentos e vinte e dois reais e vinte e três centavos
43	JG REPARO PASTILHA FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 351,85	trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.407,42	mil quatrocentos e sete reais e quarenta e dois centavos
44	JG REPARO PINÇA FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 398,16	trezentos e noventa e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 1.592,64	mil quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos
45	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 351,85	trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.407,42	mil quatrocentos e sete reais e quarenta e dois centavos
46	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 268,50	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 537,01	quinhentos e trinta e sete reais e um centavo
47	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 937,03	novecentos e trinta e sete reais e três centavos	R\$ 1.874,05	mil oitocentos e setenta e quatro reais e cinco centavos
48	KIT EMBREAGEM	2	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.344,41	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 4.688,81	quatro mil, seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e um centavos
49	KIT BORRACHAS ESTABILIZADOR	8	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 229,63	duzentos e vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.837,02	mil oitocentos e trinta e sete reais e dois centavos
50	LÂMPADA 67	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 92,79	noventa e dois reais e setenta e nove centavos
51	LÂMPADA 69	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 129,79	cento e vinte e nove reais e setenta e nove centavos
52	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 166,38	cento e sessenta e seis reais e trinta e oito centavos
53	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 203,58	duzentos e três reais e cinquenta e oito centavos
54	LÂMPADA DO FAROL	8	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,33	oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 666,65	seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos

55	LANTERNA DA PLACA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,44	noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 377,76	trezentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos
56	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 461,10	quatrocentos e sessenta e um reais e dez centavos	R\$ 1.844,42	mil oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos
57	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	8	UND	ATEMIS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,41	trezentos e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.459,27	dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte e sete centavos
58	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	8	UND	ATEMIS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,24	cento e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 977,90	novecentos e setenta e sete reais e noventa centavos
59	MACANETA TAMPA TRASEIRA	2	UND	ATEMIS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 498,14	quatrocentos e noventa e oito reais e quatorze centavos	R\$ 996,28	novecentos e noventa e seis reais e vinte e oito centavos
60	MANGOTE FILTRO AR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 527,77	quinhentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.055,53	mil e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos
61	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 201,86	duzentos e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 403,72	quatrocentos e três reais e setenta e dois centavos
62	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 181,49	cento e oitenta e um reais e quarenta e nove centavos	R\$ 362,98	trezentos e sessenta e dois reais e noventa e oito centavos
63	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	4	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 144,46	cento e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 577,82	quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e dois centavos
64	MOLA ESPIRAL DIANT	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 738,89	setecentos e trinta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.955,54	dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
65	MOTOR DE PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.398,10	dois mil, trezentos e noventa e oito reais e dez centavos	R\$ 4.796,20	quatro mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte centavos
66	MOTOR DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 848,14	oitocentos e quarenta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 1.696,27	mil seiscentos e noventa e seis reais e vinte e sete centavos
67	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,25	cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 592,54	quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta e quatro centavos
68	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,10	sessenta e um reais e dez centavos	R\$ 611,04	seiscentos e onze reais e quatro centavos
69	OLEO DO MOTOR 15W40	64	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 51,85	cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.318,71	três mil, trezentos e dezoito reais e setenta e um centavos
70	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,10	sessenta e um reais e dez centavos	R\$ 2.444,16	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos
71	PALHETA DO LIMPADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
72	PARABRISA DIANTEIRO	2	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.814,78	mil oitocentos e quatorze reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.629,56	três mil, seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta e seis centavos
73	PIVO INFERIOR	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 287,03	duzentos e oitenta e sete reais e três centavos	R\$ 1.148,13	mil cento e quarenta e oito reais e treze centavos
74	PIVO SUPERIOR	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 262,96	duzentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.051,85	mil e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos
75	POLIA CORREIA	4	UND	ZEN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 453,68	quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.814,74	mil oitocentos e quatorze reais e setenta e quatro centavos
76	RADIADOR	2	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.981,44	mil novecentos e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.962,88	três mil, novecentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
77	RELÉ AUXILIAR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,92	cento e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 703,69	setecentos e três reais e sessenta e nove centavos
78	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 85,20	oitenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 340,81	trezentos e quarenta reais e oitenta e um centavos
79	RETENTOR DO PINHÃO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,92	cento e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 351,84	trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos
80	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 174,08	cento e setenta e quatro reais e oito centavos	R\$ 348,17	trezentos e quarenta e oito reais e dezessete centavos
81	RETENTOR POLIA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 192,59	cento e noventa e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 385,18	trezentos e oitenta e cinco reais e dezoito centavos
82	RETENTOR VOLANTE	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 329,64	trezentos e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 659,27	seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte e sete centavos
83	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 368,51	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 737,03	setecentos e trinta e sete reais e três centavos
84	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 640,74	seiscentos e quarenta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.281,47	mil duzentos e oitenta e um reais e quarenta e sete centavos
85	ROLAMENTO DE CENTRO	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 351,85	trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.407,42	mil quatrocentos e sete reais e quarenta e dois centavos

86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 231,47	duzentos e trinta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 925,87	novecentos e vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos
87	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 183,33	cento e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 733,33	setecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos
88	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 592,59	quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.370,36	dois mil, trezentos e setenta reais e trinta e seis centavos
89	SEMI EIXO TRASEIRO	2	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.775,89	mil setecentos e setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.551,78	três mil, quinhentos e cinquenta e um reais e setenta e oito centavos
90	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 922,21	novecentos e vinte e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 1.844,42	mil oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos
91	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	UND	DURAMENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 635,17	seiscentos e trinta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 2.540,67	dois mil, quinhentos e quarenta reais e sessenta e sete centavos
92	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,96	sessenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 125,93	cento e vinte e cinco reais e noventa e três centavos
93	TAMPA TANQUE	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 164,80	cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 329,61	trezentos e vinte e nove reais e sessenta e um centavos
94	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,38	duzentos e setenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.081,53	mil e oitenta e um reais e cinquenta e três centavos
95	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,41	trezentos e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.229,64	mil duzentos e vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos
96	TURBINA	1	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6.088,75	seis mil e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.088,75	seis mil e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>174.921,32</b>

**cento e setenta e quatro mil, novecentos e vinte e um reais e trinta e dois centavos**

#### CONDIÇÕES DA PROPOSTA

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE II - MOTONIVELADORA CATEPILLAR 120K ANO 2013**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	BOMBA DIREÇÃO	1	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9.156,16	nove mil, cento e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos	R\$ 9.156,16	nove mil, cento e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos
02	BATERIA 90 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.253,04	mil duzentos e cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$ 2.506,09	dois mil, quinhentos e seis reais e nove centavos
03	CABO BATERIA	40	MT	CABOFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,23	quarenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 1.849,02	mil oitocentos e quarenta e nove reais e dois centavos
04	CALÇO	8	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 360,70	trezentos e sessenta reais e setenta centavos	R\$ 2.885,63	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos
05	CANTO DE LÂMINA	10	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.387,30	mil trezentos e oitenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 13.873,01	treze mil, oitocentos e setenta e três reais e um centavo
06	CAPA	4	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 434,68	quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.738,71	mil setecentos e trinta e oito reais e setenta e um centavos
07	CORREIA	2	UND	CONTINENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 366,25	trezentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 732,51	setecentos e trinta e dois reais e cinquenta e um centavos
08	EIXO	1	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.424,30	mil quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.424,30	mil quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta centavos
09	EIXO FORJADO	1	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6.917,98	seis mil, novecentos e dezessete reais e noventa e oito centavos	R\$ 6.917,98	seis mil, novecentos e dezessete reais e noventa e oito centavos
10	ENGRENAGEM	2	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.920,28	quatro mil, novecentos e vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 9.840,56	nove mil, oitocentos e quarenta reais e cinquenta e seis centavos
11	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,05	trezentos e sete reais e cinco centavos	R\$ 1.228,20	mil duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos
12	FILTRO DE AR EXTERNO	4	UND	DONALSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 551,22	quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.204,90	dois mil, duzentos e quatro reais e noventa centavos
13	FILTRO DE AR INTERNO	4	UND	DONALSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,05	duzentos e setenta reais e cinco centavos	R\$ 1.080,21	mil e oitenta reais e vinte e um centavos
14	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	4	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 268,21	duzentos e sessenta e oito reais e vinte e um centavos	R\$ 1.072,85	mil e setenta e dois reais e oitenta e cinco centavos
15	FILTRO HIDRAULICO	4	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 658,50	seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.634,02	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e dois centavos
16	FILTRO TELA	4	UND	RHINO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 995,16	novecentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 3.980,64	três mil, novecentos e oitenta reais e sessenta e quatro centavos
17	FILTRO TRANSMISSÃO	4	UND	RHINO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 658,50	seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.634,02	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e dois centavos
18	JOGO REPARO	4	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 406,93	quatrocentos e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 1.627,72	mil seiscentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos
19	LÂMINA	8	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.996,57	dois mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 23.972,56	vinte e três mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
20	MANGUEIRA 1"	20	MT	FLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 155,37	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.107,49	três mil, cento e sete reais e quarenta e nove centavos
21	MANGUEIRA 1/2	20	MT	FLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,23	oitenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.664,63	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos
22	MANGUEIRA 3/4	20	MT	FLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 103,58	cento e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.071,59	dois mil e setenta e um reais e cinquenta e nove centavos
23	MANGUEIRA 5/8	20	MT	FLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 118,39	cento e dezoito reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.367,76	dois mil, trezentos e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos

24	MANGUEIRA 7/8	20	MT	FLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 133,17	cento e trinta e três reais e dezessete centavos	R\$ 2.663,33	dois mil, seiscentos e sessenta e três reais e trinta e três centavos
25	MANGUEIRA HIDRAULICA	40	MT	FLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 155,37	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 6.214,98	seis mil, duzentos e quatorze reais e noventa e oito centavos
26	ÓLEO DA TRANSMISSÃO	80	LITRO	PRIME	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,19	cinquenta e nove reais e dezenove centavos	R\$ 4.735,53	quatro mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e três centavos
27	ÓLEO DE FREIO DOT 4	30	LITRO	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,23	quarenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 1.386,76	mil trezentos e oitenta e seis reais e setenta e seis centavos
28	ÓLEO HIDRAULICO	80	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,19	cinquenta e nove reais e dezenove centavos	R\$ 4.735,53	quatro mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e três centavos
29	ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR 15W40	150	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 51,81	cinquenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 7.772,22	sete mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos
30	PARAFUSO	20	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 49,95	quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 998,90	novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos
31	PLACA	4	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 323,70	trezentos e vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 1.294,79	mil duzentos e noventa e quatro reais e setenta e nove centavos
32	PORCA	100	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 22,21	vinte e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 2.220,78	dois mil, duzentos e vinte reais e setenta e oito centavos
33	PRISIONEIRO	15	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 53,65	cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 804,82	oitocentos e quatro reais e oitenta e dois centavos
34	REP. BOMBA HID PRINCIPAL	4	UND	WESTERN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.606,98	três mil, seiscentos e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 14.427,92	quatorze mil, quatrocentos e vinte e sete reais e noventa e dois centavos
35	REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO LAMINA	4	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 902,67	novecentos e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.610,68	três mil, seiscentos e dez reais e sessenta e oito centavos
36	RETENTOR	4	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,05	duzentos e setenta reais e cinco centavos	R\$ 1.080,21	mil e oitenta reais e vinte e um centavos
37	ROLAMENTO	4	UND	TINKEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 860,11	oitocentos e sessenta reais e onze centavos	R\$ 3.440,46	três mil, quatrocentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos
38	ROLAMENTO INTERNO	4	UND	TINKEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 980,36	novecentos e oitenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.921,45	três mil, novecentos e vinte e um reais e quarenta e cinco centavos
39	SAPATA	8	UND	BIZA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 832,40	oitocentos e trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 6.659,17	seis mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e dezessete centavos
40	SIRENE DE RÉ	2	UND	FORLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,72	cento e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 351,44	trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos
41	SUPORTE	6	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 821,28	oitocentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.927,67	quatro mil, novecentos e vinte e sete reais e sessenta e sete centavos
42	TERMINAL BATERIA	20	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,76	vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 555,14	quinhentos e cinquenta e cinco reais e quatorze centavos
43	TERMINAL CURTO 1/2	20	UND	TTN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,88	sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.257,67	mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos
44	TERMINAL CURVO 3/4	20	UND	TTN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 107,29	cento e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.145,79	dois mil, cento e quarenta e cinco reais e setenta e nove centavos
45	TERMINAL CURVO 5/8	20	UND	TTN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 88,78	oitenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.775,62	mil setecentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
46	TERMINAL RETO 1"	20	UND	TTN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 151,67	cento e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.033,50	três mil e trinta e três reais e cinquenta centavos
47	TERMINAL RETO 1/2	20	UND	TTN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,88	sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.257,67	mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos
48	TERMINAL RETO 3/4	20	UND	TTN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 107,29	cento e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.145,79	dois mil, cento e quarenta e cinco reais e setenta e nove centavos
49	TERMINAL RETO 5/8	20	UND	TTN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 88,78	oitenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.775,62	mil setecentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
50	TIRA	8	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 480,92	quatrocentos e oitenta reais e noventa e dois centavos	R\$ 3.847,38	três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e trinta e oito centavos
51	UNHA DA LAMINA	12	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 268,21	duzentos e sessenta e oito reais e vinte e um centavos	R\$ 3.218,56	três mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$ 192.829,93**

**cento e noventa e dois mil, oitocentos e vinte e nove reais e noventa e três centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor  
Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE III - RETRO –ESCAVADEIRA JCB ANO 2013**

ITEM	DESCRICAO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL
01	ARTICULAÇÃO	4	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 467,96	quatrocentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.871,85 mil oitocentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos
02	BARRA DIREÇÃO	4	UND	DELLAROSA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.038,31	mil e trinta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 4.153,22 quatro mil, cento e cinquenta e três reais e vinte e dois centavos
03	BOMBA COMBUSTIVEL	2	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.444,11	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 2.888,21 dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e vinte e um centavos
04	BATERIA 90 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.238,31	mil duzentos e trinta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 2.476,61 dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e um centavos
05	BOMBA D'AGUA	2	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.180,86	mil cento e oitenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.361,72 dois mil, trezentos e sessenta e um reais e setenta e dois centavos
06	BOMBA HIDRAULICA	1	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 11.973,24	onze mil, novecentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 11.973,24 onze mil, novecentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos
07	BOMBA TORQUE	1	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.650,55	dois mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.650,55 dois mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos
08	CABO ACELERADOR	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 751,30	setecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos	R\$ 1.502,61 mil quinhentos e dois reais e sessenta e um centavos
09	CABO FREIO	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 584,94	quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.169,88 mil cento e sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos
10	CABO NIVELAMENTO	4	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 802,47	oitocentos e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.209,88 três mil, duzentos e nove reais e oitenta e oito centavos
11	CJ ANEIS	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.169,90	mil cento e sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 2.339,81 dois mil, trezentos e trinta e nove reais e oitenta e um centavos
12	COROA	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.290,36	três mil, duzentos e noventa reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.580,72 seis mil, quinhentos e oitenta reais e setenta e dois centavos
13	CORRERIA DO ALTERNADOR	2	UND	CONTINENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 859,16	oitocentos e cinquenta e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 1.718,33 mil setecentos e dezoito reais e trinta e três centavos
14	CRUZETA	4	UND	BZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 467,96	quatrocentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.871,85 mil oitocentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos
15	DENTE CENTRAL	50	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 201,08	duzentos e um reais e oito centavos	R\$ 10.053,99 dez mil e cinquenta e três reais e noventa e nove centavos
16	DENTE DIREITO	4	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 522,78	quinhentos e vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.091,11 dois mil e noventa e um reais e onze centavos
17	DENTE ESQUERDO	4	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 522,81	quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.091,23 dois mil e noventa e um reais e vinte e três centavos
18	EIXO	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6.946,31	seis mil, novecentos e quarenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 13.892,61 treze mil, oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e um centavos
19	ENGRENAGEM	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.003,55	mil e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.007,10 dois mil e sete reais e dez centavos
20	FILTRO DE AR-PRIMÁRIO	8	UND	DONALSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 639,79	seiscentos e trinta e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 5.118,29 cinco mil, cento e dezoito reais e vinte e nove centavos
21	FILTRO DE AR-SECUNDARIO	8	UND	DONALSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 387,53	trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.100,25 três mil e cem reais e vinte e cinco centavos
22	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO	8	UND	RHINO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 398,50	trezentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.188,00 três mil, cento e oitenta e oito reais
23	FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDARIO	8	UND	RHINO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 347,33	trezentos e quarenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 2.778,60 dois mil, setecentos e setenta e oito reais e sessenta centavos



24	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	8	UND	MWM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 166,35	cento e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.330,83	mil trezentos e trinta reais e oitenta e três centavos
25	FILTRO DO HIDRÁULICO	5	UND	RHINO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,49	cento e setenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 877,46	oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e seis centavos
26	KIT PLANETÁRIA	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.756,39	quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 9.512,79	nove mil, quinhentos e doze reais e setenta e nove centavos
27	LAMINA BORDA	1	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.381,75	três mil, trezentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.381,75	três mil, trezentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos
28	MANGEIRA HIDRAULICA	40	MT	FLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 155,37	cento e cinquenta e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 6.214,98	seis mil, duzentos e quatorze reais e noventa e oito centavos
29	MOLA	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 500,86	quinhentos reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.001,72	mil e um reais e setenta e dois centavos
30	ÓLEO DA TRANSMISSÃO	80	LITRO	PRIME	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 69,46	sessenta e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.557,04	cinco mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos
31	ÓLEO DE FREIO DOT 3	30	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 45,69	quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.370,56	mil trezentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos
32	ÓLEO HIDRAULICO 68	80	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.339,77	dois mil, trezentos e trinta e nove reais e setenta e sete centavos
33	ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR 15W40	150	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 51,20	cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$ 7.680,73	sete mil, seiscentos e oitenta reais e setenta e três centavos
34	PARAFUSO LAMINA	100	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 34,73	trinta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 3.472,65	três mil, quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
35	PINO	4	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 566,67	quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.266,69	dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e nove centavos
36	PORCA LAMINA	100	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 20,11	vinte reais e onze centavos	R\$ 2.010,80	dois mil e dez reais e oitenta centavos
37	REPARO CIL CAÇAMBA	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 314,42	trezentos e quatorze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 628,84	seiscentos e vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos
38	REPARO CIL DIREÇÃO	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 336,35	trezentos e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 672,69	seiscentos e setenta e dois reais e sessenta e nove centavos
39	REPARO CIL GIRO	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 305,27	trezentos e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 610,54	seiscentos e dez reais e cinquenta e quatro centavos
40	REPARO CIL INCLINAÇÃO	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 486,24	quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 972,48	novecentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos
41	REPARO CIL LANÇA	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,10	trezentos e sete reais e dez centavos	R\$ 614,20	seiscentos e quatorze reais e vinte centavos
42	REPARO CIL LEVANTE DIANT	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 341,82	trezentos e quarenta e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 683,63	seiscentos e oitenta e três reais e sessenta e três centavos
43	REPARO CIL PROFUNDIDADE	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 354,63	trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 709,27	setecentos e nove reais e vinte e sete centavos
44	RETENTOR DA POLIA	1	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 394,84	trezentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 394,84	trezentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos
45	ROLAMENTO	4	UND	KOYO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 636,13	seiscentos e trinta e seis reais e treze centavos	R\$ 2.544,51	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos
46	SICRONIZADOR	2	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.381,75	três mil, trezentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.763,50	seis mil, setecentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
47	TOMADA FILTRO AR	1	UND	JCB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.243,01	mil duzentos e quarenta e três reais e um centavo	R\$ 1.243,01	mil duzentos e quarenta e três reais e um centavo

**TOTAL DO LOTE**

**R\$ 153.944,97**

**cento e cinquenta e três mil, novecentos e quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE IV - PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 ANO 2013**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.			R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA MANGOTE	8	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,34	vinte e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 218,70	duzentos e dezoito reais e setenta centavos	
02	ALARME RE	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 154,91	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 309,83	trezentos e nove reais e oitenta e três centavos	
03	ALTERNADOR	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.350,88	dois mil, trezentos e cinquenta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.701,77	quatro mil, setecentos e um reais e setenta e sete centavos	
04	ANEL FREIO	12	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,85	cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 634,26	seiscentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos	
05	ANEL PISTÃO	12	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 92,96	noventa e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.115,53	mil cento e quinze reais e cinquenta e três centavos	
06	ANEL VED.PNEUS	8	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 98,42	noventa e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 787,36	setecentos e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos	
07	ARO INT. RODA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.114,93	quatro mil, cento e quatorze reais e noventa e três centavos	R\$ 8.229,86	oito mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta e seis centavos	
08	ARRUELA	15	UND	BZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 20,04	vinte reais e quatro centavos	R\$ 300,57	trezentos reais e cinquenta e sete centavos	
09	ARRUELA PLANETARIA	5	UND	BZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 82,01	oitenta e dois reais e um centavo	R\$ 410,06	quatrocentos e dez reais e seis centavos	
10	BATERIA 150 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.507,43	mil quinhentos e sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.014,86	três mil e quatorze reais e oitenta e seis centavos	
11	BICO INJETOR	8	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.594,59	mil quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 12.756,72	doze mil, setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos	
12	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 431,91	quatrocentos e trinta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 863,81	oitocentos e sessenta e três reais e oitenta e um centavos	
13	BOMBA COMBUSTIVEL	2	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.512,58	mil quinhentos e doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.025,16	três mil e vinte e cinco reais e dezesseis centavos	
14	BOMBA FREIO	2	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.134,48	três mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 6.268,95	seis mil, duzentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos	
15	BOMBA HID	1	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.654,00	sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 7.654,00	sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais	
16	BOTÃO FREIO ESTACIONAMENTO	2	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 165,83	cento e sessenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 331,67	trezentos e trinta e um reais e sessenta e sete centavos	
17	BRONZE FIXO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 727,14	setecentos e vinte e sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.454,27	mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos	
18	BRONZE MOVEL	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 544,90	quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.089,79	mil e oitenta e nove reais e setenta e nove centavos	
19	BUCHA BIELA	10	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 142,17	cento e quarenta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 1.421,66	mil quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos	
20	BUCHA COMANDO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 328,03	trezentos e vinte e oito reais e três centavos	R\$ 656,05	seiscentos e cinquenta e seis reais e cinco centavos	
21	BUZINA	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 346,26	trezentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 346,26	trezentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos	
22	CABO ACELERADOR	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 346,26	trezentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 692,51	seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta e um centavos	
23	CABO MARCHA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 317,10	trezentos e dezessete reais e dez centavos	R\$ 634,20	seiscentos e trinta e quatro reais e vinte centavos	

24	CABO REVERSÃO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 338,97	trezentos e trinta e oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 677,93	seiscentos e setenta e sete reais e noventa e três centavos
25	CAIXA SATELITE	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12.501,53	doze mil, quinhentos e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 12.501,53	doze mil, quinhentos e um reais e cinquenta e três centavos
26	CANO INJETOR	10	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,43	cento e oitenta reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.804,32	mil oitocentos e quatro reais e trinta e dois centavos
27	CANTO	6	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.375,88	mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.255,29	oito mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos
28	CIL MESTRE FREIO	2	UND	CAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.316,74	três mil, trezentos e dezesseis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 6.633,48	seis mil, seiscentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos
29	CJ COROA x PINHÃO	2	UND	LUK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.139,12	cinco mil, cento e trinta e nove reais e doze centavos	R\$ 10.278,23	dez mil, duzentos e setenta e oito reais e vinte e três centavos
30	CJ DE IGNIÇÃO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 304,34	trezentos e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 608,68	seiscentos e oito reais e sessenta e oito centavos
31	CJ SATELETE/PLANETARIA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.665,30	quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 9.330,61	nove mil, trezentos e trinta reais e sessenta e um centavos
32	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	CONTINENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 193,18	cento e noventa e três reais e dezoito centavos	R\$ 386,36	trezentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos
33	CRUZETA	6	UND	BZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 391,81	trezentos e noventa e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.350,86	dois mil, trezentos e cinquenta reais e oitenta e seis centavos
34	DENTES CENTRAL	50	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 293,40	duzentos e noventa e três reais e quarenta centavos	R\$ 14.670,03	quatorze mil, seiscentos e setenta reais e três centavos
35	DISCO FREIO	16	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 264,26	duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 4.228,22	quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e vinte e dois centavos
36	ENGATE RAPIDO	6	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 227,80	duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.366,78	mil trezentos e sessenta e seis reais e setenta e oito centavos
37	ENGRENAGEM	2	UND	LUK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 574,05	quinhentos e setenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 1.148,11	mil cento e quarenta e oito reais e onze centavos
38	EXTINTOR	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 346,26	trezentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 692,51	seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta e um centavos
39	FAROL AUXILIAR	4	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 264,26	duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.057,05	mil e cinquenta e sete reais e cinco centavos
40	FAROL DIANTEIRO	4	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 448,33	quatrocentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 1.793,30	mil setecentos e noventa e três reais e trinta centavos
41	FAROL INFERIOR	2	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 348,07	trezentos e quarenta e oito reais e sete centavos	R\$ 696,13	seiscentos e noventa e seis reais e treze centavos
42	FAROL SUPERIOR	2	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 373,59	trezentos e setenta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 747,19	setecentos e quarenta e sete reais e dezenove centavos
43	FILTRO	4	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 410,04	quatrocentos e dez reais e quatro centavos	R\$ 1.640,16	mil seiscentos e quarenta reais e dezesseis centavos
44	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 430,09	quatrocentos e trinta reais e nove centavos	R\$ 2.580,52	dois mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta e dois centavos
45	FILTRO DE COMBUSTIVEL	6	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 384,53	trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.307,19	dois mil, trezentos e sete reais e dezenove centavos
46	FILTRO HIDRAULICO	6	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 386,35	trezentos e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.318,11	dois mil, trezentos e dezoito reais e onze centavos
47	FILTRO LUBRIFICANTE	6	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 264,26	duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.585,58	mil quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
48	FILTRO SECUNDARIO	6	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 266,06	duzentos e sessenta e seis reais e seis centavos	R\$ 1.596,38	mil quinhentos e noventa e seis reais e trinta e oito centavos
49	HELICE	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.020,55	mil e vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.041,10	dois mil e quarenta e um reais e dez centavos
50	INTERRUPTOR FREIO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 143,98	cento e quarenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 287,95	duzentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos
51	INTERRUPTOR REDUÇÃO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,09	duzentos e trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 470,17	quatrocentos e setenta reais e dezessete centavos
52	JOGO ARRUELA ENCOSTO	2	JG	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 240,56	duzentos e quarenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 481,11	quatrocentos e oitenta e um reais e onze centavos
53	JOGO JUNTA MOTOR	2	JG	PERKINS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.485,23	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 2.970,46	dois mil, novecentos e setenta reais e quarenta e seis centavos
54	LAMINA	1	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.756,41	quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 4.756,41	quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e um centavos

55	LAMINA DOBRADA	2	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.375,88	mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.751,76	dois mil, setecentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
56	LANTERNA DIRECIONAL	3	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 136,69	cento e trinta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 410,06	quatrocentos e dez reais e seis centavos
57	LANTERNA TRASEIRA	2	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 227,80	duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 455,59	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos
58	LIMPADOR VIDRO DIANTEIRO	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 140,33	cento e quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 561,30	quinhentos e sessenta e um reais e trinta centavos
59	LUVA 16 ESTRIAS	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 355,36	trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 710,73	setecentos e dez reais e setenta e três centavos
60	MANCAL C/ROL.CENTRO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 931,23	novecentos e trinta e um reais e vinte e três centavos	R\$ 1.862,45	mil oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
61	MANGOTE DO FILTRO	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 342,62	trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.370,46	mil trezentos e setenta reais e quarenta e seis centavos
62	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 256,96	duzentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.027,86	mil e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos
63	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 198,65	cento e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 794,60	setecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
64	MANGOTE SOFONADO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 185,88	cento e oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 371,76	trezentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos
65	MANGUEIRA	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 574,05	quinhentos e setenta e quatro reais e cinco centavos	R\$ 2.296,21	dois mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte e um centavos
66	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 820,08	oitocentos e vinte reais e oito centavos	R\$ 3.280,31	três mil, duzentos e oitenta reais e trinta e um centavos
67	OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR 15W40	60	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 51,01	cinquenta e um reais e um centavo	R\$ 3.060,89	três mil e sessenta reais e oitenta e nove centavos
68	PARAFUSO	20	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 38,27	trinta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 765,32	setecentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos
69	PARAFUSO DENTE	100	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 35,56	trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.555,64	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
70	PISTÃO C/ANEL	10	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.036,94	mil e trinta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 10.369,36	dez mil, trezentos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos
71	PLACA DE ENCOSTO	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 340,79	trezentos e quarenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.363,14	mil trezentos e sessenta e três reais e quatorze centavos
72	PLACA PRINCIPAL	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 756,28	setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.025,14	três mil e vinte e cinco reais e quatorze centavos
73	PORCA	20	UND	TKT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 20,04	vinte reais e quatro centavos	R\$ 400,76	quatrocentos reais e setenta e seis centavos
74	RADIADOR	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6.352,82	seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 12.705,65	doze mil, setecentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos
75	REPARO	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 269,70	duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 539,41	quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e um centavos
76	REPARO BOMBA	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 282,47	duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 564,94	quinhentos e sessenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
77	REPARO BOMBA HIDRAULICA	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 586,81	quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.173,62	mil cento e setenta e três reais e sessenta e dois centavos
78	REPARO BOMBA INJETORA	2	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,53	duzentos e setenta e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 543,07	quinhentos e quarenta e três reais e sete centavos
79	REPARO CILINDRO	4	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 386,35	trezentos e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.545,41	mil quinhentos e quarenta e cinco reais e quarenta e um centavos
80	REPARO ORBITOL	4	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 508,44	quinhentos e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.033,76	dois mil e trinta e três reais e setenta e seis centavos
81	RESERVATORIO AGUA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 821,90	oitocentos e vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 1.643,80	mil seiscentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
82	RETENTOR RODA	4	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 397,28	trezentos e noventa e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.589,12	mil quinhentos e oitenta e nove reais e doze centavos
83	ROLAMENTO	2	UND	KAYO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 956,75	novecentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.913,51	mil novecentos e treze reais e cinquenta e um centavos
84	SENSOR ÓLEO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 142,17	cento e quarenta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 284,33	duzentos e oitenta e quatro reais e trinta e três centavos
85	SENSOR VELOCIDADE TRANSMISSAO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.175,43	mil cento e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.350,86	dois mil, trezentos e cinquenta reais e oitenta e seis centavos
86	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 168,57	cento e sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 337,15	trezentos e trinta e sete reais e quinze centavos

87	SILENCIOSO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 861,98	oitocentos e sessenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.723,97	mil setecentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos
88	SOLENOIDE PARADA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.394,12	mil trezentos e noventa e quatro reais e doze centavos	R\$ 2.788,24	dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos
89	TAMPA TANQUE	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 143,98	cento e quarenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 287,95	duzentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos
90	TOMADA LUBRIFICAÇÃO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 136,69	cento e trinta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 273,37	duzentos e setenta e três reais e trinta e sete centavos
91	TOMADA PRESSÃO CENTRALIZADA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,60	cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 295,19	duzentos e noventa e cinco reais e dezenove centavos
92	TURBINA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.731,40	cinco mil, setecentos e trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 11.462,79	onze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta e nove centavos
93	TUBO RETORNO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 277,00	duzentos e setenta e sete reais	R\$ 554,00	quinhentos e cinquenta e quatro reais
94	UNHA	8	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 466,53	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.732,27	três mil, setecentos e trinta e dois reais e vinte e sete centavos
95	UNHA DE CANTO	4	UND	METISA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.133,54	mil cento e trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.534,15	quatro mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quinze centavos
96	VALVULA DE FREIO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.139,00	mil cento e trinta e nove reais	R\$ 2.277,99	dois mil, duzentos e setenta e sete reais e noventa e nove centavos
97	VALVULA TERMOSTATICA	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 269,70	duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 539,41	quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e um centavos
98	VIDRO DIANTEIRO CABINE	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.626,54	três mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.626,54	três mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos
99	VIDRO TRASEIRO CABINE	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.023,34	três mil e vinte e três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.023,34	três mil e vinte e três reais e trinta e quatro centavos
100	VOLANTE MOTOR	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.314,91	três mil, trezentos e quatorze reais e noventa e um centavos	R\$ 3.314,91	três mil, trezentos e quatorze reais e noventa e um centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$**

**263.271,72**

**duzentos e sessenta e três mil, duzentos e setenta e um reais e setenta e dois centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE V - NEW HOLLAND TL 85 E ANO 2017 (EXCLUSIVO ME/EPP)**

ITEM	DESCRICAO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL			
01	TERMINAL DE DIREÇÃO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	221,59	duzentos e vinte e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$	443,18	quatrocentos e quarenta e três reais e dezoito centavos
02	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	240,83	duzentos e quarenta reais e oitenta e três centavos	R\$	481,65	quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e cinco centavos
03	FILTRO DE COMBUSTIVEL	4	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	86,69	oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$	346,77	trezentos e quarenta e seis reais e setenta e sete centavos
04	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	80,94	oitenta reais e noventa e quatro centavos	R\$	323,77	trezentos e vinte e três reais e setenta e sete centavos
05	FILTRO DE AR	4	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	183,04	cento e oitenta e três reais e quatro centavos	R\$	732,17	setecentos e trinta e dois reais e dezessete centavos
06	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	4	UND	NEXTPRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	150,30	cento e cinquenta reais e trinta e um centavos	R\$	601,22	seiscentos e um reais e vinte e dois centavos
07	BATERIA 100 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.296,33	mil duzentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos	R\$	2.592,66	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos
08	BOMBA DE AGUA	2	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.017,32	mil e dezessete reais e trinta e dois centavos	R\$	2.034,64	dois mil e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
09	BOMBA TRANSFERENCIA	1	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	454,72	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$	454,72	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos
10	BICO INJETOR	4	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	992,29	novecientos e noventa e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	3.969,16	três mil, novecentos e sessenta e nove reais e dezesseis centavos
11	CORPO DISTRIBUIDOR BOMBA	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	4.188,78	quatro mil, cento e oitenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$	4.188,78	quatro mil, cento e oitenta e oito reais e setenta e oito centavos
12	CORREIA	4	UND	CONTINENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	125,24	cento e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$	500,95	quinhentos reais e noventa e cinco centavos
13	CUBO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	684,01	seiscentos e oitenta e quatro reais e um centavo	R\$	1.368,02	mil trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos
14	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	279,38	duzentos e setenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$	558,76	quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos
15	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	63,58	sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$	254,33	duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos
16	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	616,57	seiscentos e dezesseis reais e cinquenta e sete centavos	R\$	1.233,14	mil duzentos e trinta e três reais e quatorze centavos
17	JOGO DE BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	4	JG	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	42,40	quarenta e dois reais e quarenta centavos	R\$	169,58	cento e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
18	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	362,24	trezentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$	362,24	trezentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos
19	KIT EMBREAGEM	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	3.757,20	três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$	3.757,20	três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
20	ALTERNADOR	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.917,14	mil novecentos e dezessete reais e quatorze centavos	R\$	1.917,14	mil novecentos e dezessete reais e quatorze centavos
21	MANGUEIRA HIDRAULLICA	10	MT	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	132,95	cento e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$	1.329,47	mil trezentos e vinte e nove reais e quarenta e sete centavos
22	HELICE RADIADOR	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	414,26	quatrocentos e quatorze reais e vinte e seis centavos	R\$	414,26	quatrocentos e quatorze reais e vinte e seis centavos

23	SENSOR TEMPERATURA D'AGUA	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 181,13	cento e oitenta e um reais e treze centavos	R\$ 181,13	cento e oitenta e um reais e treze centavos
24	JG JUNTAS MOTOR	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 895,95	oitocentos e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 895,95	oitocentos e noventa e cinco reais e noventa e cinco centavos
25	JG REPARO BOMBA	2	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 427,76	quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 855,51	oitocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e um centavos
26	LANTERNA LATERAL DT	2	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 213,87	duzentos e treze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 427,74	quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e quatro centavos
27	FAROL	4	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 240,83	duzentos e quarenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 963,30	novecentos e sessenta e três reais e trinta centavos
28	LAMPADA /1/POLO	10	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 86,69	oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos
29	LAMPADA /2/POLO	10	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9,63	nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 96,29	noventa e seis reais e vinte e nove centavos
30	LAMPADA H1	8	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 48,17	quarenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 385,32	trezentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
31	INTERRUPTOR OLEO	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 169,56	cento e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 169,56	cento e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
32	LAMPADA H3	8	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,25	quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 369,96	trezentos e sessenta e nove reais e noventa e seis centavos
33	CRUZETA	4	UND	BZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 238,91	duzentos e trinta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 955,62	novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
34	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	30	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 53,94	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.618,34	mil seiscentos e dezoito reais e trinta e quatro centavos
35	OLEO HIDRAULICO	30	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 55,86	cinquenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.675,93	mil seiscentos e setenta e cinco reais e noventa e três centavos
36	OLEO W90	15	LITRO	PRIME	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,74	cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 896,16	oitocentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
37	POLIA	2	UND	CONTINENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 287,07	duzentos e oitenta e sete reais e sete centavos	R\$ 574,14	quinhentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos
38	RADIADOR	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.922,92	mil novecentos e vinte e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.922,92	mil novecentos e vinte e dois reais e noventa e dois centavos
39	RETENTOR CUBO	4	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,66	sessenta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 246,66	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos
40	RETROVISOR	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 606,92	seiscentos e seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.213,84	mil duzentos e treze reais e oitenta e quatro centavos
41	ROLAMENTO RODA	4	UND	KOYO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 152,22	cento e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 608,90	seiscentos e oito reais e noventa centavos
42	MANGOTE DO RADIADOR	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 152,22	cento e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 304,45	trezentos e quatro reais e quarenta e cinco centavos
43	HORIMETRO	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 335,28	trezentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 670,55	seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
44	TAMPA TANQUE	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 138,73	cento e trinta e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 277,45	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
45	TAMPA RADIADOR	2	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 48,17	quarenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 96,33	noventa e seis reais e trinta e três centavos
46	TURBINA	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.757,16	cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$ 5.757,16	cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos
47	ENGATE	6	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 240,83	duzentos e quarenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.444,96	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos
48	FUSIVEL	50	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 86,99	oitenta e seis reais e noventa e nove centavos
49	FLUIDO P/FREIO DOT3	15	LITRO	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,25	quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 693,68	seiscentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos
50	FLUIDO P/FREIO DOT4	10	LITRO	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 48,17	quarenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 481,65	quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e cinco centavos
51	VALVULA DE CONTROLE	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.435,43	mil quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.870,85	dois mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
52	GRAXA	20	KG	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 75,14	setenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 1.502,85	mil quinhentos e dois reais e oitenta e cinco centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$**

**56.364,72**

**cinquenta e seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE VI - MASSEY FERGUNSON-4275 ANO 2013**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	TERMINAL DE DIREÇÃO	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 220,27	duzentos e vinte reais e vinte e sete centavos	R\$ 881,07	oitocentos e oitenta e um reais e sete centavos
02	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 239,43	duzentos e trinta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 957,70	novecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos
03	FILTRO DE COMBUSTIVEL	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 86,19	oitenta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 689,53	seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e três centavos
04	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 80,45	oitenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 643,62	seiscentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos
05	FILTRO DE AR	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 181,98	cento e oitenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.455,85	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
06	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 149,41	cento e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.195,24	mil cento e noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos
07	BATERIA 100 AMPERES	4	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.287,81	mil duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 5.151,24	cinco mil, cento e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos
08	BOMBA DE AGUA	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.011,33	mil e onze reais e trinta e três centavos	R\$ 4.045,32	quatro mil e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos
09	BOMBA TRANSFERENCIA	2	UND	HIBEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 452,03	quatrocentos e cinquenta e dois reais e três centavos	R\$ 904,07	novecentos e quatro reais e sete centavos
10	BICO INJETOR	8	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 986,44	novecentos e oitenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 7.891,53	sete mil, oitocentos e noventa e um reais e cinquenta e três centavos
11	CORPO DISTRIBUIDOR BOMBA	2	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.164,09	quatro mil, cento e sessenta e quatro reais e nove centavos	R\$ 8.328,19	oito mil, trezentos e vinte e oito reais e dezenove centavos
12	CORREIA	8	UND	CONTINENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 124,50	cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 995,98	novecentos e noventa e cinco reais e noventa e oito centavos
13	CUBO	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 679,97	seiscentos e setenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.719,89	dois mil, setecentos e dezenove reais e oitenta e nove centavos
14	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 277,73	duzentos e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.110,93	mil cento e dez reais e noventa e três centavos
15	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 63,22	sessenta e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 505,79	quinhentos e cinco reais e setenta e nove centavos
16	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 612,93	seiscentos e doze reais e noventa e três centavos	R\$ 2.451,71	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e um centavos
17	JOGO DE BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	8	JG	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 42,15	quarenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 337,17	trezentos e trinta e sete reais e dezessete centavos
18	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 360,09	trezentos e sessenta reais e nove centavos	R\$ 720,19	setecentos e vinte reais e dezenove centavos
19	KIT EMBREAGEM	2	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.735,06	três mil, setecentos e trinta e cinco reais e seis centavos	R\$ 7.470,11	sete mil, quatrocentos e setenta reais e onze centavos
20	ALTERNADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.905,84	mil novecentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.811,68	três mil, oitocentos e onze reais e sessenta e oito centavos
21	MANGUEIRA HIDRAULICA	20	MT	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 132,17	cento e trinta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 2.643,34	dois mil, seiscentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
22	HELICE RADIADOR	2	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 411,83	quatrocentos e onze reais e oitenta e três centavos	R\$ 823,66	oitocentos e vinte e três reais e sessenta e seis centavos

23	SENSOR TEMPERATURA D'AGUA	2	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,03	cento e oitenta reais e três centavos	R\$ 360,06	trezentos e sessenta reais e seis centavos
24	JG JUNTAS MOTOR	2	UND	PERKINS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 890,67	oitocentos e noventa reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.781,34	mil setecentos e oitenta e um reais e trinta e quatro centavos
25	JG REPARO BOMBA	4	UND	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 425,23	quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 1.700,91	mil e setecentos reais e noventa e um centavos
26	LANTERNA LATERAL DT	4	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 212,61	duzentos e doze reais e sessenta e um centavos	R\$ 850,43	oitocentos e cinquenta reais e quarenta e três centavos
27	FAROL	8	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 239,43	duzentos e trinta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.915,41	mil novecentos e quinze reais e quarenta e um centavos
28	LAMPADA /1/POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,62	oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 172,38	cento e setenta e dois reais e trinta e oito centavos
29	LAMPADA /2/POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9,57	nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 191,38	cento e noventa e um reais e trinta e oito centavos
30	LAMPADA H1	16	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,89	quarenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 766,16	setecentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos
31	INTERRUPTOR OLEO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 168,55	cento e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 337,11	trezentos e trinta e sete reais e onze centavos
32	LAMPADA H3	16	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 45,98	quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 735,61	setecentos e trinta e cinco reais e sessenta e um centavos
33	CRUZETA	8	UND	BZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,52	duzentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.900,13	mil e novecentos reais e treze centavos
34	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	60	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 53,63	cinquenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.218,08	três mil, duzentos e dezoito reais e oito centavos
35	OLEO HIDRAULICO	60	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 55,54	cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.332,67	três mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos
36	OLEO W90	30	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,38	cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.781,52	mil setecentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos
37	POLIA	4	UND	CONTINENTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 285,40	duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.141,61	mil cento e quarenta e um reais e sessenta e um centavos
38	RADIADOR	2	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.911,58	mil novecentos e onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.823,16	três mil, oitocentos e vinte e três reais e dezesseis centavos
39	RETENTOR CUBO	8	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,30	sessenta e um reais e trinta centavos	R\$ 490,43	quatrocentos e noventa reais e quarenta e três centavos
40	RETROVISOR	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 603,36	seiscentos e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.413,44	dois mil, quatrocentos e treze reais e quarenta e quatro centavos
41	ROLAMENTO RODA	8	UND	KOYO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 151,31	cento e cinquenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 1.210,52	mil duzentos e dez reais e cinquenta e dois centavos
42	MANGOTE DO RADIADOR	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 151,31	cento e cinquenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 605,26	seiscentos e cinco reais e vinte e seis centavos
43	HORIMETRO	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 333,29	trezentos e trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.333,15	mil trezentos e trinta e três reais e quinze centavos
44	TAMPA TANQUE	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 137,91	cento e trinta e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 551,62	quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos
45	TAMPA RADIADOR	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,89	quarenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 191,54	cento e noventa e um reais e cinquenta e quatro centavos
46	TURBINA	2	UND	MWM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.723,23	cinco mil, setecentos e vinte e três reais e vinte e três centavos	R\$ 11.446,46	onze mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos
47	ENGATE	12	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 239,43	duzentos e trinta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.873,11	dois mil, oitocentos e setenta e três reais e onze centavos
48	FUSIVEL	100	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 171,98	cento e setenta e um reais e noventa e oito centavos
49	FLUIDO P/FREIO DOT3	30	LITRO	PRIME	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 45,98	quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.379,26	mil trezentos e setenta e nove reais e vinte e seis centavos
50	FLUIDO P/FREIO DOT4	20	LITRO	PRIME	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,89	quarenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 957,70	novecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos
51	VALVULA DE CONTROLE	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.426,98	mil quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.707,91	cinco mil, setecentos e sete reais e noventa e um centavos
52	GRAXA	40	KG	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 74,70	setenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 2.988,10	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais e dez centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>112.062,25</b>
<b>cento e doze mil e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos</b>										

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor  
Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE VII - CAMINHAO/BASCULANTE IVECO TECTOR 260E28 ANO 2013/2014**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA	4	UND	SUPORTE-REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,11	cinquenta e dois reais e onze centavos	R\$ 208,46	duzentos e oito reais e quarenta e seis centavos
02	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	100	UND	REIMOLD	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 652,93	seiscentos e cinquenta e dois reais e noventa e três centavos
03	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLAS	8	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 126,57	cento e vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.012,54	mil e doze reais e cinquenta e quatro centavos
04	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	4	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,93	vinte e sete reais e noventa e três centavos	R\$ 111,71	cento e onze reais e setenta e um centavos
05	ALTERNADOR	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.976,47	dois mil, novecentos e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.976,47	dois mil, novecentos e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos
06	AMORTECEDOR CABINE	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.109,43	mil cento e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 8.875,43	oito mil, oitocentos e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos
07	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 979,13	novecentos e setenta e nove reais e treze centavos	R\$ 7.833,06	sete mil, oitocentos e trinta e três reais e seis centavos
08	ANEL SICRONIZADOR	6	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 908,39	novecentos e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 5.450,33	cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais e trinta e três centavos
09	BATERIA 90 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.261,27	mil duzentos e sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.522,55	dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos
10	BARRA DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.340,24	mil trezentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.360,94	cinco mil, trezentos e sessenta reais e noventa e quatro centavos
11	BASE MOTOR DIANTEIRA	2	UND	SUPORTE-REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 735,28	setecentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.470,55	mil quatrocentos e setenta reais e cinquenta e cinco centavos
12	BASE MOTOR TRASEIRA	2	UND	SUPORTE-REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 791,12	setecentos e noventa e um reais e doze centavos	R\$ 1.582,24	mil quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
13	BICO INJETOR	6	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.790,32	dois mil, setecentos e noventa reais e trinta e dois centavos	R\$ 16.741,93	dezesseis mil, setecentos e quarenta e um reais e noventa e três centavos
14	BOMBA D'AGUA	1	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.172,71	mil cento e setenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 1.172,71	mil cento e setenta e dois reais e setenta e um centavos
15	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	1	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.768,37	mil setecentos e sessenta e oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.768,37	mil setecentos e sessenta e oito reais e trinta e sete centavos
16	BOMBA HIDRAULICA BASCULANTE	1	UND	MEDAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.604,17	dois mil, seiscentos e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 2.604,17	dois mil, seiscentos e quatro reais e dezessete centavos
17	BUZINA	1	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 253,16	duzentos e cinquenta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 253,16	duzentos e cinquenta e três reais e dezesseis centavos
18	CHAVE LUZ	1	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
19	CHAVE SETA	1	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 599,39	quinhentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 599,39	quinhentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	1	UND	LNG	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 405,82	quatrocentos e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 405,82	quatrocentos e cinco reais e oitenta e dois centavos
21	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	1	UND	LNG	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 370,42	trezentos e setenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 370,42	trezentos e setenta reais e quarenta e dois centavos
22	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 234,56	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 469,11	quatrocentos e sessenta e nove reais e onze centavos
23	COXIM CABINE	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 214,09	duzentos e quatorze reais e nove centavos	R\$ 856,35	oitocentos e cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos
24	CRUZETA	6	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 456,04	quatrocentos e cinquenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 2.736,27	dois mil, setecentos e trinta e seis reais e vinte e sete centavos

25	CUBO DE FREIO TRASEIRO	2	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.209,96	mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.419,92	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e dois centavos
26	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.200,64	mil e duzentos reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.401,28	dois mil, quatrocentos e um reais e vinte e oito centavos
27	CUICA DE FREIO	4	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 912,12	novecentos e doze reais e doze centavos	R\$ 3.648,48	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos
28	CJ FAROL LD/E	2	UND	ARTEB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.157,82	mil cento e cinquenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.315,65	dois mil, trezentos e quinze reais e sessenta e cinco centavos
29	FILTRO DE AR EXTERNO	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,79	duzentos e setenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.087,17	mil e oitenta e sete reais e dezessete centavos
30	FILTRO DE AR INTERNO	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$ 700,01	setecentos reais e um centavo
31	FILTRO DE COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 361,13	trezentos e sessenta e um reais e treze centavos	R\$ 1.444,54	mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
32	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 202,89	duzentos e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 811,56	oitocentos e onze reais e cinquenta e seis centavos
33	FILTRO HIDRAULICO	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,54	quarenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 186,14	cento e oitenta e seis reais e quatorze centavos
34	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	4	UND	PARKER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 418,82	quatrocentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.675,27	mil seiscentos e setenta e cinco reais e vinte e sete centavos
35	INTERRUPTOR DE ÓLEO	1	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 238,28	duzentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 238,28	duzentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos
36	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	1	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 249,46	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 249,46	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e seis centavos
37	JG REPARO CILINDRO HID BASCULANTE	2	UND	MEDAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 353,68	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 707,37	setecentos e sete reais e trinta e sete centavos
38	JG REPARO SICRONIZADOR	4	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 232,68	duzentos e trinta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 930,71	novecentos e trinta reais e setenta e um centavos
39	JOGO DE LONA TRASEIRO	4	UND	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.159,26	dois mil, cento e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos
40	JOGO EMBUCHAMENTO COMPLETO	4	UND	BUTUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.470,55	mil quatrocentos e setenta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.882,21	cinco mil, oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e um centavos
41	JOGO JUNTA MOTOR	1	UND	CNH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.507,79	mil quinhentos e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.507,79	mil quinhentos e sete reais e setenta e nove centavos
42	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO	4	UND	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.159,26	dois mil, cento e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos
43	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	1	UND	SCHULE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 309,00	trezentos e nove reais	R\$ 309,00	trezentos e nove reais
44	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	1	UND	AMPRI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 792,98	setecentos e noventa e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 792,98	setecentos e noventa e dois reais e noventa e oito centavos
45	JOGO REPARO CUICA COMPLETO	6	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,27	cento e oitenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.105,63	mil cento e cinco reais e sessenta e três centavos
46	KIT EMBREAGEM	1	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.816,23	sete mil, oitocentos e dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$ 7.816,23	sete mil, oitocentos e dezesseis reais e vinte e três centavos
47	KIT ESTABILIZADOR	4	UND	SUPORTE-REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 176,84	cento e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 707,37	setecentos e sete reais e trinta e sete centavos
48	LANTERNA TRASEIRA	2	UND	GF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 238,28	duzentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 476,55	quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
49	LANTERNA CABINE	2	UND	GF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,94	noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 189,88	cento e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos
50	LÂMPADA 67	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 92,79	noventa e dois reais e setenta e nove centavos
51	LÂMPADA 69	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 130,59	cento e trinta reais e cinquenta e nove centavos
52	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 167,78	cento e sessenta e sete reais e setenta e oito centavos
53	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 204,98	duzentos e quatro reais e noventa e oito centavos
54	LÂMPADA DO FAROL	4	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,76	oitenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 335,05	trezentos e trinta e cinco reais e cinco centavos
55	LUVA DO PINHÃO	1	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.209,96	mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.209,96	mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos
56	LUVA PONTEIRA CARDAN	1	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.172,71	mil cento e setenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 1.172,71	mil cento e setenta e dois reais e setenta e um centavos
57	MAÇANETA DE ACIONAMENTO DO VIDRO	2	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,54	quarenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 93,07	noventa e três reais e sete centavos
58	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	2	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 305,29	trezentos e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 610,58	seiscentos e dez reais e cinquenta e oito centavos

59	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	2	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	175,00	cento e setenta e cinco reais	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais e um centavo
60	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	1	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	537,95	quinhentos e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$	537,95	quinhentos e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos
61	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	1	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	398,36	trezentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos	R\$	398,36	trezentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos
62	MANGUEIRA DE LUBRIFICAÇÃO TURBINA	1	UND	IBTF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	454,19	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	454,19	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e dezenove centavos
63	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	1	UND	KOSTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	785,55	setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	785,55	setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
64	MOLA 2ª VIRADA	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.330,94	mil trezentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$	2.661,87	dois mil, seiscentos e sessenta e um reais e oitenta e sete centavos
65	MOLA MESTRE TRASEIRA	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.191,33	mil cento e noventa e um reais e trinta e três centavos	R\$	2.382,66	dois mil, trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e seis centavos
66	MOTOR DE PARTIDA	1	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	3.719,19	três mil, setecentos e dezenove reais e dezenove centavos	R\$	3.719,19	três mil, setecentos e dezenove reais e dezenove centavos
67	MOTOR DO LIMPADOR	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.209,96	mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos	R\$	1.209,96	mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos
68	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	59,56	cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$	595,64	quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos
69	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	20	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	61,42	sessenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.228,48	mil duzentos e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos
70	OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	80	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	52,11	cinquenta e dois reais e onze centavos	R\$	4.169,18	quatro mil, cento e sessenta e nove reais e dezoito centavos
71	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	61,42	sessenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$	2.456,95	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos
72	PALHETA DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	147,06	cento e quarenta e sete reais e seis centavos	R\$	294,11	duzentos e noventa e quatro reais e onze centavos
73	PARABRISA DIANTEIRO	1	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	2.047,59	dois mil e quarenta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	2.047,59	dois mil e quarenta e sete reais e cinquenta e nove centavos
74	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	20	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	76,31	setenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$	1.526,25	mil quinhentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
75	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO	20	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	96,79	noventa e seis reais e setenta e nove centavos	R\$	1.935,81	mil novecentos e trinta e cinco reais e oitenta e um centavos
76	POLIA CORREIA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	487,71	quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$	975,42	novecentos e setenta e cinco reais e quarenta e dois centavos
77	PONTEIRA DO CARDAN	1	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.582,23	mil quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$	1.582,23	mil quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e três centavos
78	RADIADOR	3	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	5.446,62	cinco mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$	16.339,85	dezesesseis mil, trezentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos
79	RELÉ AUXILIAR PARTIDA	1	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	178,69	cento e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos	R\$	178,69	cento e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos
80	RESERVATÓRIO DE EXPANSÃO AGUA	1	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	543,55	quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	543,55	quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
81	RESERVATÓRIO DE ÓLEO HID	1	UND	PATRAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	1.172,71	mil cento e setenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$	1.172,71	mil cento e setenta e dois reais e setenta e um centavos
82	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	80,05	oitenta reais e cinco centavos	R\$	160,10	cento e sessenta reais e dez centavos
83	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	100,52	cem reais e cinquenta e dois centavos	R\$	201,04	duzentos e um reais e quatro centavos
84	RETENTOR DO PINHÃO	1	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	472,82	quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$	472,82	quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e dois centavos
85	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	1	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	277,36	duzentos e setenta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$	277,36	duzentos e setenta e sete reais e trinta e seis centavos
86	RETENTOR LUVA EIXO PILOTO	1	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	227,11	duzentos e vinte e sete reais e onze centavos	R\$	227,11	duzentos e vinte e sete reais e onze centavos
87	ROLAMENTO DE CENTRO	2	UND	SUPORTE-REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.079,63	mil e setenta e nove reais e sessenta e três centavos
88	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	549,13	quinhentos e quarenta e nove reais e treze centavos	R\$	2.196,50	dois mil, cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos
89	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	418,82	quatrocentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.675,27	mil seiscentos e setenta e cinco reais e vinte e sete centavos
90	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (G)	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	735,28	setecentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$	1.470,55	mil quatrocentos e setenta reais e cinquenta e cinco centavos
91	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (P)	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$	577,05	quinhentos e setenta e sete reais e cinco centavos	R\$	1.154,10	mil cento e cinquenta e quatro reais e dez centavos

92	SILENCIOSO TRASEIRO	1	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 928,86	novecientos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 928,86	novecientos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos
93	SOLENOIDE	1	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.351,41	mil trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.351,41	mil trezentos e cinquenta e um reais e quarenta e um centavos
94	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 214,09	duzentos e quatorze reais e nove centavos	R\$ 856,35	oitocentos e cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos
95	SUPORTE MOLA TRASEIRA	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 232,68	duzentos e trinta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 930,71	novecientos e trinta reais e setenta e um centavos
96	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	4	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.535,70	mil quinhentos e trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 6.142,79	seis mil, cento e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos
97	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.582,23	mil quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 6.328,93	seis mil, trezentos e vinte e oito reais e noventa e três centavos
98	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	1	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,42	sessenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 61,42	sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
99	TAMPA TANQUE	1	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 152,64	cento e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 152,64	cento e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
100	TENSOR CORREIA ALT	1	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 766,92	setecentos e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 766,92	setecentos e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos
101	TERMINAL ALAVANCA MARCHA	1	UND	ZL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 238,28	duzentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 238,28	duzentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos
102	TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 353,68	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.414,74	mil quatrocentos e quatorze reais e setenta e quatro centavos
103	TURBINA	1	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.429,06	sete mil, quatrocentos e vinte e nove reais e seis centavos	R\$ 7.429,06	sete mil, quatrocentos e vinte e nove reais e seis centavos
104	VIDRO PORTA LD	1	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 912,12	novecientos e doze reais e doze centavos	R\$ 912,12	novecientos e doze reais e doze centavos
105	VIDRO PORTA LE	1	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 912,12	novecientos e doze reais e doze centavos	R\$ 912,12	novecientos e doze reais e doze centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$**

**197.136,97**

**cento e noventa e sete mil, cento e trinta e seis reais e noventa e sete centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE VIII - CAMINHAO/TANQUE M.BENZ ATRON 2729 K 6X4 ANO 2013**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	BOMBA DAGUA	1	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.135,49	mil cento e trinta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.135,49	mil cento e trinta e cinco reais e quarenta e nove centavos
02	BATERIA 90 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.261,27	mil duzentos e sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.522,55	dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos
03	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 979,13	novecentos e setenta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.958,26	mil novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e seis centavos
04	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 765,06	setecentos e sessenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 1.530,13	mil quinhentos e trinta reais e treze centavos
05	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	1	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.280,68	mil duzentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.280,68	mil duzentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos
06	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	1	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 647,79	seiscentos e quarenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 647,79	seiscentos e quarenta e sete reais e setenta e nove centavos
07	BRONZE CETRAL DO MOTOR	1	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 928,86	novecentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 928,86	novecentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos
08	BARRA DE DIREÇÃO	1	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.340,24	mil trezentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.340,24	mil trezentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos
09	BUCHAS SILENCIOSA DO ESTABILIZADOR	4	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 100,52	cem reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 402,08	quatrocentos e dois reais e oito centavos
10	BULBO DE ÓLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 165,65	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 331,31	trezentos e trinta e um reais e trinta e um centavos
11	BULBO DE TEMPERATURA	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 128,45	cento e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 256,89	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos
12	BUZINA	2	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 253,16	duzentos e cinquenta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 506,33	quinhentos e seis reais e trinta e três centavos
13	CHAVE DE LUZ	2	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 275,50	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 551,00	quinhentos e cinquenta e um reais
14	CHAVE DE SETA	1	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 599,39	quinhentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 599,39	quinhentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos
15	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 405,82	quatrocentos e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 405,82	quatrocentos e cinco reais e oitenta e dois centavos
16	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 370,42	trezentos e setenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 370,42	trezentos e setenta reais e quarenta e dois centavos
17	CILINDRO MESTRE DE FREIO	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.343,98	mil trezentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.343,98	mil trezentos e quarenta e três reais e noventa e oito centavos
18	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 234,56	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 469,11	quatrocentos e sessenta e nove reais e onze centavos
19	COMPRESSOR DE AR	1	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.093,32	quatro mil e noventa e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.093,32	quatro mil e noventa e três reais e trinta e dois centavos
20	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL	1	UND	MARITOR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.816,23	sete mil, oitocentos e dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$ 7.816,23	sete mil, oitocentos e dezesseis reais e vinte e três centavos
21	CUICA DE FREIO DIANTEIRA	1	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 912,12	novecentos e doze reais e doze centavos	R\$ 912,12	novecentos e doze reais e doze centavos
22	CUICA DE FREIO TRASEIRA	1	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 912,12	novecentos e doze reais e doze centavos	R\$ 912,12	novecentos e doze reais e doze centavos



23	EMBUCHAMENTO	1	UND	BUTUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.209,96	mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.209,96	mil duzentos e nove reais e noventa e seis centavos
24	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	2	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 202,89	duzentos e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 405,78	quatrocentos e cinco reais e setenta e oito centavos
25	FILTRO DE AR	2	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,79	duzentos e setenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 543,59	quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta e nove centavos
26	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMÁRIO	2	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 361,13	trezentos e sessenta e um reais e treze centavos	R\$ 722,27	setecentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos
27	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEP. D'ÁGUA	2	UND	PARKER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 405,82	quatrocentos e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 811,64	oitocentos e onze reais e sessenta e quatro centavos
28	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,27	cento e oitenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 368,54	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
29	JUNTA DO SEMI-EIXO	2	UND	SANTA CRUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,93	vinte e sete reais e noventa e três centavos	R\$ 55,85	cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
30	ENGRENAGEM MOTRIZ	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.505,91	mil quinhentos e cinco reais e noventa e um centavos	R\$ 1.505,91	mil quinhentos e cinco reais e noventa e um centavos
31	ENGRENAGEM 3ª FIXA	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.323,50	mil trezentos e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.323,50	mil trezentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
32	ENGRENAGEM 5ª FIXA	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.120,60	mil cento e vinte reais e sessenta centavos	R\$ 1.120,60	mil cento e vinte reais e sessenta centavos
33	ENGRENAGEM 5ª MOVEL	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.115,02	mil cento e quinze reais e dois centavos	R\$ 1.115,02	mil cento e quinze reais e dois centavos
34	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.684,61	mil seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.684,61	mil seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos
35	LIMPADOR DO PARABRISA	2	PAR	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 115,42	cento e quinze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 230,84	duzentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos
36	LONA DE FREIO DIANTEIRA	1	JG	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos
37	LONA DE FREIO TRASEIRO	2	JG	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.079,63	mil e setenta e nove reais e sessenta e três centavos
38	LÂMPADA 67 24 V.	3	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 19,59	dezenove reais e cinquenta e nove centavos
39	LÂMPADA DE 01 POLO 24 V.	2	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 16,78	dezesseis reais e setenta e oito centavos
40	LÂMPADA DE 02 POLOS 24 V.	2	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos
41	KIT DE EMBREAGEM	1	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.427,20	sete mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte centavos	R\$ 7.427,20	sete mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte centavos
42	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 537,95	quinhentos e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.075,89	mil e setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos
43	MOTOR DE PARTIDA	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.611,22	três mil, seiscentos e onze reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.611,22	três mil, seiscentos e onze reais e vinte e dois centavos
44	MOLA MESTRE DIANT	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.109,43	mil cento e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.218,86	dois mil, duzentos e dezoito reais e oitenta e seis centavos
45	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.107,57	mil cento e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.215,14	dois mil, duzentos e quinze reais e quatorze centavos
46	MOLA MESTRE TRASEIRA	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.191,33	mil cento e noventa e um reais e trinta e três centavos	R\$ 2.382,66	dois mil, trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e seis centavos
47	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.405,40	mil quatrocentos e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.810,80	dois mil, oitocentos e dez reais e oitenta centavos
48	MOTOR DE PARTIDA COMP.	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.382,66	dois mil, trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.382,66	dois mil, trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e seis centavos
49	ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR (LITRO)	50	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,11	cinquenta e dois reais e onze centavos	R\$ 2.605,74	dois mil, seiscentos e cinco reais e setenta e quatro centavos
50	ÓLEO DA TRANSMISSÃO (LITRO)	40	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,42	sessenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.456,95	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos
51	ÓLEO HIDRAULICO (LITRO)	40	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,42	sessenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.456,95	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos
52	ÓLEO DE FREIO 500ML	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,56	cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 595,64	quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos
53	PALHETA RADIADOR	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 859,99	oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.719,99	mil setecentos e dezenove reais e noventa e nove centavos
54	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 76,31	setenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 152,62	cento e cinquenta e dois reais e sessenta e dois centavos
55	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 96,79	noventa e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 387,16	trezentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos
56	CAMARA DE AR 1000X20	4	UND	GOODYER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 269,90	duzentos e sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.079,61	mil e setenta e nove reais e sessenta e um centavos

57	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 839,52	oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 839,52	oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos
58	SATELITE DO DIFERENCIAL	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 742,73	setecentos e quarenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 742,73	setecentos e quarenta e dois reais e setenta e três centavos
59	SINCRONIZADOR DA CAIXA DE MARCHA 2ª 3ª	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.391,57	três mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.391,57	três mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos
60	SINCRONIZADOR DA CAIXA DE MARCHA 4ª 5ª	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.019,28	três mil e dezenove reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.019,28	três mil e dezenove reais e vinte e oito centavos
61	EIXO DE PRISER DA CAIXA DE MARCHA	1	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.885,25	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.885,25	dois mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
62	RETENTOR DO PINHÃO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 472,82	quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 945,65	novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
63	RETENTOR DO SEMI-EIXO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 100,52	cem reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 201,04	duzentos e um reais e quatro centavos
64	RETENTOR RODA TRAS INTER	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 107,98	cento e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 215,96	duzentos e quinze reais e noventa e seis centavos
65	RADIADOR	1	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6.366,14	seis mil, trezentos e sessenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 6.366,14	seis mil, trezentos e sessenta e seis reais e quatorze centavos
66	ROLAMENTO DE CENTRO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 539,82	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.079,63	mil e setenta e nove reais e sessenta e três centavos
67	SUPORTE DA CUICA DE FREIO	2	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 182,42	cento e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 364,84	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
68	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,27	cento e oitenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 368,54	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
69	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,27	cento e oitenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 368,54	trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
70	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	2	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.535,70	mil quinhentos e trinta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 3.071,39	três mil e setenta e um reais e trinta e nove centavos
71	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.582,23	mil quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 3.164,46	três mil, cento e sessenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
72	TERMINAL DE DIREÇÃO	2	UND	ZL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 353,68	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 707,37	setecentos e sete reais e trinta e sete centavos
73	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 549,13	quinhentos e quarenta e nove reais e treze centavos	R\$ 1.098,25	mil e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
74	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 418,82	quatrocentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos	R\$ 837,64	oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos
75	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	1	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 543,55	quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 543,55	quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
76	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	1	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 550,98	quinhentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos	R\$ 550,98	quinhentos e cinquenta reais e noventa e oito centavos
77	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 735,28	setecentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.470,55	mil quatrocentos e setenta reais e cinquenta e cinco centavos
78	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 577,05	quinhentos e setenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 1.154,10	mil cento e cinquenta e quatro reais e dez centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$**

**112.054,61**

**cento e doze mil e cinquenta e quatro reais e sessenta e um centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE IX - CAMINHAO/MEC.OPERAC. FORD/ F-12000 160 ANO 2002/2003**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRACADEIRA DE INSTALAÇÃO	200	UND	REIMOLD	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.291,87	mil duzentos e noventa e um reais e oitenta e sete centavos
02	ABRACADEIRA FEIXE MOLAS	16	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 138,35	cento e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.213,54	dois mil, duzentos e treze reais e cinquenta e quatro centavos
03	ABRACADEIRA PARA MANGOTE	8	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,67	vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 221,34	duzentos e vinte e um reais e trinta e quatro centavos
04	ALTERNADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.949,22	dois mil, novecentos e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 5.898,43	cinco mil, oitocentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos
05	AMORTECEDOR CABINE	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 470,34	quatrocentos e setenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.881,37	mil oitocentos e oitenta e um reais e trinta e sete centavos
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 920,37	novecentos e vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.681,47	três mil, seiscentos e oitenta e um reais e quarenta e sete centavos
07	ANEL SICRONIZADOR	12	UND	CINPAL REX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 900,08	novecentos reais e oito centavos	R\$ 10.800,96	dez mil e oitocentos reais e noventa e seis centavos
08	BATERIA 90 AMPERES	4	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.248,93	mil duzentos e quarenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$ 4.995,70	quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais e setenta centavos
09	BARRA DIREÇÃO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.392,53	mil trezentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 11.140,25	onze mil, cento e quarenta reais e vinte e cinco centavos
10	BASE MOTOR	4	UND	BORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 451,87	quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.807,50	mil oitocentos e sete reais e cinquenta centavos
11	BICO INJETOR	12	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.960,26	dois mil, novecentos e sessenta reais e vinte e seis centavos	R\$ 35.523,17	trinta e cinco mil, quinhentos e vinte e três reais e dezessete centavos
12	BOMBA D'AGUA	2	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.162,00	mil cento e sessenta e dois reais	R\$ 2.324,01	dois mil, trezentos e vinte e quatro reais e um centavo
13	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	2	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.752,19	mil setecentos e cinquenta e dois reais e dezenove centavos	R\$ 3.504,39	três mil, quinhentos e quatro reais e trinta e nove centavos
14	BUZINA	2	UND	BERSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 250,83	duzentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos	R\$ 501,67	quinhentos e um reais e sessenta e sete centavos
15	CHAVE LUZ	2	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,97	duzentos e setenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 545,95	quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos
16	CHAVE SETA	2	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 604,97	seiscentos e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.209,94	mil duzentos e nove reais e noventa e quatro centavos
17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 457,41	quatrocentos e cinquenta e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 914,83	novecentos e quatorze reais e oitenta e três centavos
18	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 422,36	quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 844,72	oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
19	CORREIA DO ALTERNADOR	4	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 228,71	duzentos e vinte e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 914,83	novecentos e quatorze reais e oitenta e três centavos
20	JG BUCHAS CABINE	4	UND	BORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 212,11	duzentos e doze reais e onze centavos	R\$ 848,44	oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos
21	CRUZETA	12	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 451,87	quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos	R\$ 5.422,50	cinco mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
22	CUBO DE FREIO TRASEIRO	4	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.466,31	mil quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 5.865,25	cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
23	CUBO RODA DIANTEIRA	4	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.374,08	mil trezentos e setenta e quatro reais e oito centavos	R\$ 5.496,33	cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos

24	CUICA DE FREIO	8	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 949,88	novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 7.599,00	sete mil, quinhentos e noventa e nove reais
25	CJ FAROL LD/E	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.158,29	mil cento e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.633,18	quatro mil, seiscentos e trinta e três reais e dezoito centavos
26	FILTRO DE AR EXTERNO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 350,45	trezentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.803,64	dois mil, oitocentos e três reais e sessenta e quatro centavos
27	FILTRO DE AR INTERNO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,06	cento e setenta e sete reais e seis centavos	R\$ 1.416,50	mil quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
28	FILTRO DE COMBUSTIVEL	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 228,71	duzentos e vinte e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 1.829,66	mil oitocentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos
29	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 169,69	cento e sessenta e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.357,54	mil trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos
30	FILTRO HIDRAULICO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,12	quarenta e seis reais e doze centavos	R\$ 368,92	trezentos e sessenta e oito reais e noventa e dois centavos
31	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	8	UND	PARKER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 378,11	trezentos e setenta e oito reais e onze centavos	R\$ 3.024,90	três mil e vinte e quatro reais e noventa centavos
32	INTERRUPTOR DE ÓLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 143,88	cento e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 287,75	duzentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
33	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 136,51	cento e trinta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 273,01	duzentos e setenta e três reais e um centavo
34	JG REPARO SICRONIZADOR	12	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 230,56	duzentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.766,68	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos
35	JOGO DE LONA TRASEIRO	8	UND	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 551,47	quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.411,80	quatro mil, quatrocentos e onze reais e oitenta centavos
36	JOGO EMBUCHAMENTO COMPLETO	8	UND	BUTUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.390,69	mil trezentos e noventa reais e sessenta e nove centavos	R\$ 11.125,53	onze mil, cento e vinte e cinco reais e cinquenta e três centavos
37	JOGO JUNTA MOTOR	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.126,95	mil cento e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.253,89	dois mil, duzentos e cinquenta e três reais e oitenta e nove centavos
38	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO	8	UND	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 534,89	quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.279,09	quatro mil, duzentos e setenta e nove reais e nove centavos
39	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	2	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 306,19	trezentos e seis reais e dezenove centavos	R\$ 612,38	seiscentos e doze reais e trinta e oito centavos
40	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	2	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 756,22	setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.512,45	mil quinhentos e doze reais e quarenta e cinco centavos
41	JOGO REPARO CUICA COMPLETO	12	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 182,60	cento e oitenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 2.191,22	dois mil, cento e noventa e um reais e vinte e dois centavos
42	KIT EMBREAGEM	2	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.744,70	sete mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 15.489,39	quinze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos
43	KIT ESTABILIZADOR	8	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 119,88	cento e dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 959,02	novecentos e cinquenta e nove reais e dois centavos
44	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 236,08	duzentos e trinta e seis reais e oito centavos	R\$ 944,31	novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos
45	LANTERNA CABINE	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,07	noventa e quatro reais e sete centavos	R\$ 376,28	trezentos e setenta e seis reais e vinte e oito centavos
46	LÂMPADA 67	40	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 184,78	cento e oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos
47	LÂMPADA 69	40	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 258,37	duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos
48	LÂMPADA DE 1 POLO	40	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 331,57	trezentos e trinta e um reais e cinquenta e sete centavos
49	LÂMPADA DE 2 POLO	40	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 405,16	quatrocentos e cinco reais e dezesseis centavos
50	LÂMPADA DO FAROL	8	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 82,99	oitenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 663,93	seiscentos e sessenta e três reais e noventa e três centavos
51	MAÇANETA DE ACIONAMENTO DO VIDRO	4	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,12	quarenta e seis reais e doze centavos	R\$ 184,46	cento e oitenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
52	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	4	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 302,48	trezentos e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.209,92	mil duzentos e nove reais e noventa e dois centavos
53	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	4	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 173,37	cento e setenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 693,49	seiscentos e noventa e três reais e quarenta e nove centavos
54	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 348,60	trezentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 697,19	seiscentos e noventa e sete reais e dezenove centavos

55	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 210,27	duzentos e dez reais e vinte e sete centavos	R\$ 420,54	quatrocentos e vinte reais e cinquenta e quatro centavos
56	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	2	UND	KOSTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 778,34	setecentos e setenta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.556,68	mil quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos
57	MOLA 2ª VIRADA	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.318,76	mil trezentos e dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.275,03	cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais e três centavos
58	MOLA MESTRE TRASEIRA	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.198,87	mil cento e noventa e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.795,48	quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito centavos
59	MOTOR DE PARTIDA	2	UND	CINAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.685,14	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 7.370,28	sete mil, trezentos e setenta reais e vinte e oito centavos
60	MOTOR DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.198,87	mil cento e noventa e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.397,74	dois mil, trezentos e noventa e sete reais e setenta e quatro centavos
61	OLEO DE FREIO DOT 4	20	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,02	cinquenta e nove reais e dois centavos	R\$ 1.180,48	mil cento e oitenta reais e quarenta e oito centavos
62	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,86	sessenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.434,56	dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
63	OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	160	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 51,64	cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 8.263,17	oito mil, duzentos e sessenta e três reais e dezessete centavos
64	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	80	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,86	sessenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.869,11	quatro mil, oitocentos e sessenta e nove reais e onze centavos
65	PALHETA DO LIMPADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 145,71	cento e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 582,82	quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos
66	PARABRISA DIANTEIRO	2	UND	VIDRO FORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.028,85	dois mil e vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.057,69	quatro mil e cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos
67	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	40	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 79,31	setenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$ 3.172,48	três mil, cento e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos
68	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO	40	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 97,76	noventa e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.910,41	três mil, novecentos e dez reais e quarenta e um centavos
69	RADIADOR	2	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.396,76	cinco mil, trezentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.793,52	dez mil, setecentos e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos
70	RELÉ AUXILIAR PARTIDA	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,06	cento e setenta e sete reais e seis centavos	R\$ 708,25	setecentos e oito reais e vinte e cinco centavos
71	RESERVATÓRIO DE EXPANSÃO AGUA	2	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 538,57	quinhentos e trinta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.077,13	mil e setenta e sete reais e treze centavos
72	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 79,31	setenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$ 317,25	trezentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos
73	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 99,62	noventa e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 398,48	trezentos e noventa e oito reais e quarenta e oito centavos
74	RETENTOR DO PINHÃO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 468,48	quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 936,97	novecentos e trinta e seis reais e noventa e sete centavos
75	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 274,81	duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 549,63	quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta e três centavos
76	RETENTOR LUVA EIXO PILOTO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 225,03	duzentos e vinte e cinco reais e três centavos	R\$ 450,05	quatrocentos e cinquenta reais e seis centavos
77	ROLAMENTO DE CENTRO	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 534,89	quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.139,55	dois mil, cento e trinta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
78	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 544,11	quinhentos e quarenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 4.352,84	quatro mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos
79	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 414,99	quatrocentos e quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.319,91	três mil, trezentos e dezoito reais e noventa e um centavos
80	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 728,55	setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.914,19	dois mil, novecentos e quatorze reais e dezoito centavos
81	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 571,78	quinhentos e setenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.287,13	dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e treze centavos
82	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 920,37	novecentos e vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.840,74	mil oitocentos e quarenta reais e setenta e quatro centavos
83	SOLENOIDE PARADA	2	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.339,07	mil trezentos e trinta e nove reais e sete centavos	R\$ 2.678,13	dois mil, seiscentos e setenta e oito reais e treze centavos
84	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	8	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 212,11	duzentos e doze reais e onze centavos	R\$ 1.696,87	mil seiscentos e noventa e seis reais e oitenta e sete centavos
85	SUPORTE MOLA TRASEIRA	8	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 230,56	duzentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.844,46	mil oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos

86	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	8	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.521,64	mil quinhentos e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 12.173,10	doze mil, cento e setenta e três reais e dez centavos
87	TAMBOR FREIO TRASEIRO	8	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.567,76	mil quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 12.542,11	doze mil, quinhentos e quarenta e dois reais e onze centavos
88	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	4	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,86	sessenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 243,46	duzentos e quarenta e três reais e quarenta e seis centavos
89	TAMPA TANQUE	4	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 151,25	cento e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 605,02	seiscentos e cinco reais e dois centavos
90	SENSOR CORREIA ALT	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 759,89	setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.039,58	três mil e trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos
91	TERMINAL ALAVANCA MARCHA	4	UND	ZL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 236,08	duzentos e trinta e seis reais e oito centavos	R\$ 944,31	novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos
92	TERMINAL DIREÇÃO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 350,45	trezentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.803,64	dois mil, oitocentos e três reais e sessenta e quatro centavos
93	TURBINA	2	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.361,04	sete mil, trezentos e sessenta e um reais e quatro centavos	R\$ 14.722,09	quatorze mil, setecentos e vinte e dois reais e nove centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>318.658,33</b>
<b>trezentos e dezoito mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE X - TRATOR MAHIDRA - ANO 2021**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	TERMINAL DE DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 19,87	dezenove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 79,47	setenta e nove reais e quarenta e sete centavos
02	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.940,56	mil novecentos e quarenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 7.762,22	sete mil, setecentos e sessenta e dois reais e vinte e dois centavos
03	FILTRO DE COMBUSTIVEL	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 425,53	quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.404,22	três mil, quatrocentos e quatro reais e vinte e dois centavos
04	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 443,37	quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.546,93	três mil, quinhentos e quarenta e seis reais e noventa e três centavos
05	FILTRO DE AR	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 453,86	quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.630,92	três mil, seiscentos e trinta reais e noventa e dois centavos
06	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 742,10	setecentos e quarenta e dois reais e dez centavos	R\$ 5.936,77	cinco mil, novecentos e trinta e seis reais e setenta e sete centavos
07	BATERIA 100 AMPERES	4	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.194,10	mil cento e noventa e quatro reais e dez centavos	R\$ 4.776,40	quatro mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
08	BOMBA DE AGUA	4	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 828,36	oitocentos e vinte e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.313,43	três mil, trezentos e treze reais e quarenta e três centavos
09	BOMBA TRANSFERENCIA	2	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 313,20	trezentos e treze reais e vinte centavos	R\$ 626,40	seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
10	BICO INJETOR	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 330,64	trezentos e trinta reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.645,10	dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e dez centavos
11	CORPO DISTRIBUIDOR BOMBA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 137,24	cento e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 274,47	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta e sete centavos
12	CORREIA	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 726,78	setecentos e vinte e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 5.814,22	cinco mil, oitocentos e quatorze reais e vinte e dois centavos
13	CUBO	4	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 64,84	sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 259,37	duzentos e cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos
14	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 78,75	setenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 315,01	trezentos e quinze reais e um centavo
15	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 774,25	setecentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.194,02	seis mil, cento e noventa e quatro reais e dois centavos
16	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.097,36	mil e noventa e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.389,44	quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
17	JOGO DE BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA	8	JG	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.777,76	mil setecentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 14.222,10	quatorze mil, duzentos e vinte e dois reais e dez centavos
18	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 440,33	quatrocentos e quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 880,65	oitocentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos
19	KIT EMBREAGEM	2	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 304,96	trezentos e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 609,92	seiscentos e nove reais e noventa e dois centavos
20	ALTERNADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 133,72	cento e trinta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 267,43	duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos
21	MANGUEIRA HIDRAULLICA	20	MT	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 191,88	cento e noventa e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.837,62	três mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos
22	HELICE RADIADOR	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 413,72	quatrocentos e treze reais e setenta e dois centavos	R\$ 827,44	oitocentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos

23	SENSOR TEMPERATURA D'AGUA	2	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 364,69	trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 729,39	setecentos e vinte e nove reais e trinta e nove centavos
24	JG JUNTAS MOTOR	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 207,40	duzentos e sete reais e quarenta centavos	R\$ 414,80	quatrocentos e quatorze reais e oitenta centavos
25	JG REPARO BOMBA	4	UND	KITCIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 352,85	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.411,42	mil quatrocentos e onze reais e quarenta e dois centavos
26	LANTERNA LATERAL DT	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 788,41	setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 3.153,64	três mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos
27	FAROL	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,71	noventa e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 757,68	setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
28	LAMPADA /1/POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 165,65	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.313,07	três mil, trezentos e treze reais e sete centavos
29	LAMPADA /2/POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 79,64	setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.592,84	mil quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos
30	LAMPADA H1	16	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,62	cento e quarenta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.361,84	dois mil, trezentos e sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos
31	INTERRUPTOR OLEO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 342,65	trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 685,29	seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos
32	LAMPADA H3	16	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 333,35	trezentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.333,55	cinco mil, trezentos e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos
33	CRUZETA	8	UND	BZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 259,69	duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.077,55	dois mil e setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
34	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	60	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 724,52	setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 43.471,05	quarenta e três mil, quatrocentos e setenta e um reais e cinco centavos
35	OLEO HIDRAULICO	60	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 962,97	novecentos e sessenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 57.778,42	cinquenta e sete mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos
36	OLEO W90	30	LITRO	TEXACO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,46	noventa e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.803,82	dois mil, oitocentos e três reais e oitenta e dois centavos
37	POLIA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,25	cento e oitenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 721,01	setecentos e vinte e um reais e um centavo
38	RADIADOR	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 144,81	cento e quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 289,61	duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos
39	RETENTOR CUBO	8	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 79,83	setenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 638,66	seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e seis centavos
40	RETROVISOR	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 135,58	cento e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 542,31	quinhentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos
41	ROLAMENTO RODA	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 43,59	quarenta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 348,69	trezentos e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos
42	MANGOTE DO RADIADOR	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.138,29	mil cento e trinta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.553,14	quatro mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quatorze centavos
43	HORIMETRO	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 104,13	cento e quatro reais e treze centavos	R\$ 416,52	quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos
44	TAMPA TANQUE	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 105,51	cento e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 422,04	quatrocentos e vinte e dois reais e quatro centavos
45	TAMPA RADIADOR	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 106,19	cento e seis reais e dezenove centavos	R\$ 424,76	quatrocentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos
46	TURBINA	2	UND	MWM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 131,37	cento e trinta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 262,73	duzentos e sessenta e dois reais e setenta e três centavos
47	ENGATE	12	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 218,74	duzentos e dezoito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.624,86	dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos
48	FUSIVEL	100	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 259,19	duzentos e cinquenta e nove reais e dezenove centavos	R\$ 25.919,41	vinte e cinco mil, novecentos e dezenove reais e quarenta e um centavos
49	FLUIDO P/FREIO DOT3	30	LITRO	PRIME	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 760,25	setecentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 22.807,62	vinte e dois mil, oitocentos e sete reais e sessenta e dois centavos
50	FLUIDO P/FREIO DOT4	20	LITRO	PRIME	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 265,97	duzentos e sessenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 5.319,47	cinco mil, trezentos e noventa e sete reais e quarenta e sete centavos
51	VALVULA DE CONTROLE	4	UND	MASSEY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 264,18	duzentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 1.056,73	mil e cinquenta e seis reais e setenta e três centavos
52	GRAXA	40	KG	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 516,95	quinhentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 20.677,93	vinte mil, seiscentos e setenta e sete reais e noventa e três centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>286.523,38</b>
<b>duzentos e oitenta e seis mil, quinhentos e vinte e três reais e trinta e oito centavos</b>										



**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XI - CAMINHÃO IVECO DAILY 65.170 CS EE**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	40	UND	REMOLD ABRAÇADEIRA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9,93	nove reais e noventa e três centavos	R\$ 397,16	trezentos e noventa e sete reais e dezesseis centavos
02	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLAS	8	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 39,64	trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 317,09	trezentos e dezessete reais e nove centavos
03	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	1	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.509,94	três mil, quinhentos e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.509,94	três mil, quinhentos e nove reais e noventa e quatro centavos
04	ALITROERNADOR	4	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 778,42	setecentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.113,69	três mil, cento e treze reais e sessenta e nove centavos
05	AMORTECEDOR CABINE	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 835,05	oitocentos e trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 3.340,19	três mil, trezentos e quarenta reais e dezenove centavos
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.839,58	mil oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.679,15	três mil, seiscentos e setenta e nove reais e quinze centavos
07	ANEL SICRONIZADOR	4	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.323,90	dois mil, trezentos e vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 9.295,59	nove mil, duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta e nove centavos
08	BATERIA 90 AMPERES	4	UND	PIONEIRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.023,87	dois mil e vinte e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8.095,47	oito mil e noventa e cinco reais e quarenta e sete centavos
09	BARRA DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.109,60	mil cento e nove reais e sessenta centavos	R\$ 4.438,40	quatro mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
10	BASE MOTOR	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.542,68	mil quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 6.170,70	seis mil, cento e setenta reais e setenta centavos
11	BICO INJETOR	4	UND	MAGNETI MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 268,91	duzentos e sessenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.075,65	mil e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
12	BOMBA D'AGUA	8	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.387,40	quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 35.099,21	trinta e cinco mil e noventa e nove reais e vinte e um centavos
13	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	4	UND	MIRADOR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,64	duzentos e vinte e três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 894,55	oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
14	BUZINA	1	UND	GERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.126,59	mil cento e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.126,59	mil cento e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos
15	CHAVE LUZ	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.797,41	mil setecentos e noventa e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.797,41	mil setecentos e noventa e sete reais e quarenta e um centavos
16	CHAVE SETA	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.368,41	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 3.368,41	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e um centavos
17	BRAÇO AUXILIAR	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.307,73	mil trezentos e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 2.615,46	dois mil, seiscentos e quinze reais e quarenta e seis centavos
18	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 563,28	quinhentos e sessenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.126,57	mil cento e vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos
19	BUZINA	2	UND	GERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 260,40	duzentos e sessenta reais e quarenta centavos	R\$ 520,81	quinhentos e vinte reais e oitenta e um centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 704,82	setecentos e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.409,64	mil quatrocentos e nove reais e sessenta e quatro centavos
21	CILINDRO FREIO RODA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 416,11	quatrocentos e dezesseis reais e onze centavos	R\$ 1.664,43	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e três centavos
22	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 815,23	oitocentos e quinze reais e vinte e três centavos	R\$ 1.630,46	mil seiscentos e trinta reais e quarenta e seis centavos

23	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.913,47	mil novecentos e treze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.826,94	três mil, oitocentos e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos
24	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 362,32	trezentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 724,65	setecentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos
25	KIT CORREIA DENTADA	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.978,58	mil novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.957,16	três mil, novecentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos
26	KIT COXIM CABINE	2	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 860,49	oitocentos e sessenta reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.720,99	mil setecentos e vinte reais e noventa e nove centavos
27	CRUZETA	4	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 353,82	trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.415,30	mil quatrocentos e quinze reais e trinta centavos
28	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.386,98	mil trezentos e oitenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.773,96	dois mil, setecentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 693,49	seiscentos e noventa e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.386,98	mil trezentos e oitenta e seis reais e noventa e oito centavos
30	EMBREGEM VISCOSA	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.544,70	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 5.089,39	cinco mil e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos
31	FAROL LD/E	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.018,20	dois mil e dezoito reais e vinte centavos	R\$ 8.072,79	oito mil e setenta e dois reais e setenta e nove centavos
32	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.406,02	dois mil, quatrocentos e seis reais e dois centavos	R\$ 9.624,08	nove mil, seiscentos e vinte e quatro reais e oito centavos
33	FILTRO CABINE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 195,31	cento e noventa e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 781,24	setecentos e oitenta e um reais e vinte e quatro centavos
34	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,74	duzentos e setenta e um reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.086,97	mil e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos
35	FILTRO DE AR	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 356,66	trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.426,66	mil quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e seis centavos
36	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 249,10	duzentos e quarenta e nove reais e dez centavos	R\$ 996,38	novecentos e noventa e seis reais e trinta e oito centavos
37	HELICE RADIADOR	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 846,35	oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.692,69	mil seiscentos e noventa e dois reais e sessenta e nove centavos
38	HIDROVACUO FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.035,21	dois mil e trinta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 4.070,41	quatro mil e setenta reais e quarenta e um centavos
39	INTERRUPTOR DE FREIO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,85	cento e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 373,70	trezentos e setenta e três reais e setenta centavos
40	INTERRUPTOR LUZ RE	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 925,60	novecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.851,19	mil oitocentos e cinquenta e um reais e dezenove centavos
41	INTERRUPTOR DE ÓLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 195,31	cento e noventa e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 390,62	trezentos e noventa reais e sessenta e dois centavos
42	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	UND	M T E THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 246,27	duzentos e quarenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 492,53	quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos
43	JG REPARO PASTILHA FREIO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 537,83	quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.151,30	dois mil, cento e cinquenta e um reais e trinta centavos
44	JG REPARO PINÇA FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 608,58	seiscentos e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.434,32	dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
45	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 537,83	quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.151,30	dois mil, cento e cinquenta e um reais e trinta centavos
46	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 410,43	quatrocentos e dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 820,86	oitocentos e vinte reais e oitenta e seis centavos
47	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.432,28	mil quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.864,55	dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
48	KIT EMBREGEM	2	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.583,53	três mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 7.167,06	sete mil, cento e sessenta e sete reais e seis centavos
49	KIT BORRACHAS ESTABILIZADOR	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 350,99	trezentos e cinquenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.807,96	dois mil, oitocentos e sete reais e noventa e seis centavos
50	LÂMPADA 67	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 141,79	cento e quarenta e um reais e setenta e nove centavos
51	LÂMPADA 69	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9,93	nove reais e noventa e três centavos	R\$ 198,58	cento e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos
52	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12,73	doze reais e setenta e três centavos	R\$ 254,57	duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos
53	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 310,97	trezentos e dez reais e noventa e sete centavos

54	LÂMPADA DO FAROL	8	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 127,37	cento e vinte e sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.018,94	mil e dezoito reais e noventa e quatro centavos
55	LANTERNA DA PLACA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 144,36	cento e quarenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 577,42	quinhentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos
56	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 704,82	setecentos e quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.819,28	dois mil, oitocentos e dezenove reais e vinte e oito centavos
57	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 469,87	quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.758,98	três mil, setecentos e cinquenta e oito reais e noventa e oito centavos
58	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,85	cento e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.494,81	mil quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e um centavos
59	MACANETA TAMPA TRASEIRA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 761,43	setecentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.522,87	mil quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e sete centavos
60	MANGOTE FILTRO AR	2	UND	DYMINIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 806,70	oitocentos e seis reais e setenta centavos	R\$ 1.613,40	mil seiscentos e treze reais e quarenta centavos
61	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 308,55	trezentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 617,10	seiscentos e dezessete reais e dez centavos
62	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 277,41	duzentos e setenta e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 554,82	quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
63	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	4	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 220,80	duzentos e vinte reais e oitenta centavos	R\$ 883,19	oitocentos e oitenta e três reais e dezenove centavos
64	MOLA ESPIRAL DIANT	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.129,41	mil cento e vinte e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 4.517,63	quatro mil, quinhentos e dezessete reais e sessenta e três centavos
65	MOTOR DE PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.665,60	três mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 7.331,21	sete mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e um centavos
66	MOTOR DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.296,42	mil duzentos e noventa e seis reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.592,84	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos
67	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 90,58	noventa reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 905,81	novecentos e cinco reais e oitenta e um centavos
68	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,40	noventa e três reais e quarenta centavos	R\$ 934,01	novecentos e trinta e quatro reais e um centavo
69	OLEO DO MOTOR 15W40	64	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 79,25	setenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.072,13	cinco mil e setenta e dois reais e treze centavos
70	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,40	noventa e três reais e quarenta centavos	R\$ 3.736,03	três mil, setecentos e trinta e seis reais e três centavos
71	PALHETA DO LIMPADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 152,85	cento e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 611,42	seiscentos e onze reais e quarenta e dois centavos
72	PARABRISA DIANTEIRO	2	UND	VIDROFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.773,96	dois mil, setecentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 5.547,93	cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais e noventa e três centavos
73	PIVO INFERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 438,74	quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.754,94	mil setecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
74	PIVO SUPERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 401,95	quatrocentos e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.607,80	mil seiscentos e sete reais e oitenta centavos
75	POLIA CORREIA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 693,49	seiscentos e noventa e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.773,96	dois mil, setecentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos
76	RADIADOR	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.028,73	três mil e vinte e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 6.057,45	seis mil e cinquenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
77	RELÉ AUXILIAR	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 268,91	duzentos e sessenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.075,65	mil e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
78	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 130,24	cento e trinta reais e vinte e quatro centavos	R\$ 520,95	quinhentos e vinte reais e noventa e cinco centavos
79	RETENTOR DO PINHÃO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 268,91	duzentos e sessenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 537,83	quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos
80	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 266,11	duzentos e sessenta e seis reais e onze centavos	R\$ 532,23	quinhentos e trinta e dois reais e vinte e três centavos
81	RETENTOR POLIA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 294,39	duzentos e noventa e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 588,78	quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e oito centavos
82	RETENTOR VOLANTE	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 503,87	quinhentos e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.007,74	mil e sete reais e setenta e quatro centavos
83	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 563,28	quinhentos e sessenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.126,57	mil cento e vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos
84	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 979,40	novecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.958,80	mil novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos

85	ROLAMENTO DE CENTRO	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 537,83	quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.151,30	dois mil, cento e cinquenta e um reais e trinta centavos
86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 353,82	trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.415,30	mil quatrocentos e quinze reais e trinta centavos
87	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,22	duzentos e oitenta reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.120,89	mil cento e vinte reais e oitenta e nove centavos
88	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 905,79	novecentos e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.623,16	três mil, seiscentos e vinte e três reais e dezesseis centavos
89	SEMI EIXO TRASEIRO	2	UND	GEMICCO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.714,55	dois mil, setecentos e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.429,10	cinco mil, quatrocentos e vinte e nove reais e dez centavos
90	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.409,65	mil quatrocentos e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.819,30	dois mil, oitocentos e dezenove reais e trinta centavos
91	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 970,88	novecentos e setenta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.883,53	três mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta e três centavos
92	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 96,25	noventa e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 192,50	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
93	TAMPA TANQUE	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 251,91	duzentos e cinquenta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 503,83	quinhentos e três reais e oitenta e três centavos
94	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 413,30	quatrocentos e treze reais e trinta centavos	R\$ 1.653,19	mil seiscentos e cinquenta e três reais e dezenove centavos
95	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 469,87	quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.879,49	mil oitocentos e setenta e nove reais e quarenta e nove centavos
96	TURBINA	1	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9.306,93	nove mil, trezentos e seis reais e noventa e três centavos	R\$ 9.306,93	nove mil, trezentos e seis reais e noventa e três centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>267.375,51</b>
<b>duzentos e sessenta e sete mil, trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta e um centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$ -
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XII - CAMINHÃO IVECO DAILY 65.170 CS EE**

ITEM	DESCRICAO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.			R\$ V. TOTAL
01	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	40	UND	REMOLD ABRAÇADEIRA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,02	dez reais e dois centavos	R\$ 400,76	quatrocentos reais e setenta e seis centavos
02	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLAS	8	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 40,04	quarenta reais e quatro centavos	R\$ 320,29	trezentos e vinte reais e vinte e nove centavos
03	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	1	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.545,03	três mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e três centavos	R\$ 3.545,03	três mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e três centavos
04	ALITROERNADOR	4	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 786,20	setecentos e oitenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 3.144,81	três mil, cento e quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos
05	AMORTECEDOR CABINE	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 843,40	oitocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 3.373,58	três mil, trezentos e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.857,97	mil oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.715,95	três mil, setecentos e quinze reais e noventa e cinco centavos
07	ANEL SICRONIZADOR	4	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.347,13	dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e treze centavos	R\$ 9.388,50	nove mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
08	BATERIA 90 AMPERES	4	UND	PIONEIRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.044,11	dois mil e quarenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 8.176,42	oito mil, cento e setenta e seis reais e quarenta e dois centavos
09	BARRA DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.120,69	mil cento e vinte reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.482,75	quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos
10	BASE MOTOR	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.558,10	mil quinhentos e cinquenta e oito reais e dez centavos	R\$ 6.232,42	seis mil, duzentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos
11	BICO INJETOR	4	UND	MAGNETI MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,60	duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.086,41	mil e oitenta e seis reais e quarenta e um centavos
12	BOMBA D'AGUA	8	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.431,28	quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 35.450,21	trinta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais e vinte e um centavos
13	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	4	UND	MIRADOR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 225,88	duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 903,51	novecentos e três reais e cinquenta e um centavos
14	BUZINA	1	UND	GERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.137,86	mil cento e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.137,86	mil cento e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos
15	CHAVE LUZ	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.815,38	mil oitocentos e quinze reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.815,38	mil oitocentos e quinze reais e trinta e oito centavos
16	CHAVE SETA	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.402,10	três mil, quatrocentos e dois reais e dez centavos	R\$ 3.402,10	três mil, quatrocentos e dois reais e dez centavos
17	BRAÇO AUXILIAR	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.320,81	mil trezentos e vinte reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.641,62	dois mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos
18	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 568,91	quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.137,83	mil cento e trinta e sete reais e oitenta e três centavos
19	BUZINA	2	UND	GERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 263,00	duzentos e sessenta e três reais	R\$ 526,01	quinhentos e vinte e seis reais e um centavo
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 711,87	setecentos e onze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.423,74	mil quatrocentos e vinte e três reais e setenta e quatro centavos
21	CILINDRO FREIO RODA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 420,26	quatrocentos e vinte reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.681,03	mil seiscentos e oitenta e um reais e três centavos
22	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 823,38	oitocentos e vinte e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.646,76	mil seiscentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos
23	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.932,60	mil novecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 3.865,19	três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e dezenove centavos

24	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 365,94	trezentos e sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 731,89	setecentos e trinta e um reais e oitenta e nove centavos
25	KIT CORREIA DENTADA	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.998,38	mil novecentos e noventa e oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.996,76	três mil, novecentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos
26	KIT COXIM CABINE	2	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 869,08	oitocentos e sessenta e nove reais e oito centavos	R\$ 1.738,17	mil setecentos e trinta e oito reais e dezessete centavos
27	CRUZETA	4	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 357,36	trezentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.429,46	mil quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos
28	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.400,86	mil e quatrocentos reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.801,72	dois mil, quatrocentos e um reais e setenta e dois centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 700,43	setecentos reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.400,86	mil e quatrocentos reais e oitenta e seis centavos
30	EMBREAGEM VISCOSA	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.570,14	dois mil, quinhentos e setenta reais e quatorze centavos	R\$ 5.140,29	cinco mil, cento e quarenta reais e vinte e nove centavos
31	FAROL LD/E	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.038,39	dois mil e trinta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 8.153,54	oito mil, cento e cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos
32	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.430,08	dois mil, quatrocentos e trinta reais e oito centavos	R\$ 9.720,31	nove mil, setecentos e vinte reais e trinta e um centavos
33	FILTRO CABINE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,26	cento e noventa e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 789,04	setecentos e oitenta e nove reais e quatro centavos
34	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 274,46	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.097,85	mil e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos
35	FILTRO DE AR	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 360,23	trezentos e sessenta reais e vinte e três centavos	R\$ 1.440,94	mil quatrocentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos
36	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 251,58	duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.006,34	mil e seis reais e trinta e quatro centavos
37	HELICE RADIADOR	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 854,81	oitocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.709,63	mil setecentos e nove reais e sessenta e três centavos
38	HIDROVACUO FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.055,56	dois mil e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.111,13	quatro mil, cento e onze reais e treze centavos
39	INTERRUPTOR DE FREIO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 188,72	cento e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 377,44	trezentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
40	INTERRUPTOR LUZ RE	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 934,86	novecentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.869,71	mil oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e um centavos
41	INTERRUPTOR DE ÓLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,26	cento e noventa e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 394,52	trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta e dois centavos
42	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	UND	M T E THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 248,73	duzentos e quarenta e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 497,45	quatrocentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos
43	JG REPARO PASTILHA FREIO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 543,20	quinhentos e quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 2.172,78	dois mil, cento e setenta e dois reais e setenta e oito centavos
44	JG REPARO PINÇA FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 614,67	seiscentos e quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.458,67	dois mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos
45	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 543,20	quinhentos e quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 2.172,78	dois mil, cento e setenta e dois reais e setenta e oito centavos
46	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 414,53	quatrocentos e quatorze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 829,06	oitocentos e vinte e nove reais e seis centavos
47	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.446,60	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.893,19	dois mil, oitocentos e noventa e três reais e dezenove centavos
48	KIT EMBREAGEM	2	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.619,36	três mil, seiscentos e dezenove reais e trinta e seis centavos	R\$ 7.238,72	sete mil, duzentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos
49	KIT BORRACHAS ESTABILIZADOR	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 354,50	trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.836,04	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e quatro centavos
50	LÂMPADA 67	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 142,79	cento e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos
51	LÂMPADA 69	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,02	dez reais e dois centavos	R\$ 200,38	duzentos reais e trinta e oito centavos
52	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 257,17	duzentos e cinquenta e sete reais e dezessete centavos
53	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 15,71	quinze reais e setenta e um centavos	R\$ 314,17	trezentos e quatorze reais e dezessete centavos
54	LÂMPADA DO FAROL	8	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 128,64	cento e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.029,10	mil e vinte e nove reais e dez centavos
55	LANTERNA DA PLACA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 145,80	cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 583,18	quinhentos e oitenta e três reais e dezoito centavos
56	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 711,87	setecentos e onze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.847,48	dois mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos

57	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 474,57	quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.796,58	três mil, setecentos e noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos
58	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 188,72	cento e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.509,77	mil quinhentos e nove reais e setenta e sete centavos
59	MACANETA TAMPA TRASEIRA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 769,04	setecentos e sessenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 1.538,09	mil quinhentos e trinta e oito reais e nove centavos
60	MANGOTE FILTRO AR	2	UND	DYMINIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 814,77	oitocentos e quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.629,54	mil seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos
61	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 311,63	trezentos e onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 623,26	seiscentos e vinte e três reais e vinte e seis centavos
62	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,18	duzentos e oitenta reais e dezoito centavos	R\$ 560,36	quinhentos e sessenta reais e trinta e seis centavos
63	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	4	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,02	duzentos e vinte e três reais e dois centavos	R\$ 892,07	oitocentos e noventa e dois reais e sete centavos
64	MOLA ESPIRAL DIANT	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.140,71	mil cento e quarenta reais e setenta e um centavos	R\$ 4.562,82	quatro mil, quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos
65	MOTOR DE PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.702,26	três mil, setecentos e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 7.404,52	sete mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta e dois centavos
66	MOTOR DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.309,38	mil trezentos e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.618,76	dois mil, seiscentos e dezoito reais e setenta e seis centavos
67	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 91,48	noventa e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 914,81	novecentos e quatorze reais e oitenta e um centavos
68	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,34	noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 943,41	novecentos e quarenta e três reais e quarenta e um centavos
69	OLEO DO MOTOR 15W40	64	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 80,04	oitenta reais e quatro centavos	R\$ 5.122,69	cinco mil, cento e vinte e dois reais e sessenta e nove centavos
70	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,34	noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.773,62	três mil, setecentos e setenta e três reais e sessenta e dois centavos
71	PALHETA DO LIMPADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 154,37	cento e cinquenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 617,50	seiscentos e dezessete reais e cinquenta centavos
72	PARABRISA DIANTEIRO	2	UND	VIDROFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.801,70	dois mil, oitocentos e um reais e setenta centavos	R\$ 5.603,40	cinco mil, seiscentos e três reais e quarenta centavos
73	PIVO INFERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 443,13	quatrocentos e quarenta e três reais e treze centavos	R\$ 1.772,50	mil setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
74	PIVO SUPERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 405,96	quatrocentos e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.623,84	mil seiscentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos
75	POLIA CORREIA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 700,43	setecentos reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.801,72	dois mil, oitocentos e um reais e setenta e dois centavos
76	RADIADOR	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.059,00	três mil e cinquenta e nove reais	R\$ 6.118,01	seis mil, cento e dezoito reais e um centavo
77	RELÉ AUXILIAR	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,60	duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.086,41	mil e oitenta e seis reais e quarenta e um centavos
78	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 131,53	cento e trinta e um reais e cinquenta e três centavos	R\$ 526,11	quinhentos e vinte e seis reais e onze centavos
79	RETENTOR DO PINHÃO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,60	duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 543,21	quinhentos e quarenta e três reais e vinte e um centavos
80	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 268,77	duzentos e sessenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 537,55	quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
81	RETENTOR POLIA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 297,34	duzentos e noventa e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 594,68	quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos
82	RETENTOR VOLANTE	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 508,91	quinhentos e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.017,82	mil e dezessete reais e oitenta e dois centavos
83	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 568,91	quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.137,83	mil cento e trinta e sete reais e oitenta e três centavos
84	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 989,19	novecentos e oitenta e nove reais e dezenove centavos	R\$ 1.978,38	mil novecentos e setenta e oito reais e trinta e oito centavos
85	ROLAMENTO DE CENTRO	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 543,20	quinhentos e quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 2.172,78	dois mil, cento e setenta e dois reais e setenta e oito centavos
86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 357,36	trezentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.429,46	mil quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos
87	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 283,02	duzentos e oitenta e três reais e dois centavos	R\$ 1.132,09	mil cento e trinta e dois reais e nove centavos
88	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 914,84	novecentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.659,35	três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos



89	SEMI EIXO TRASEIRO	2	UND	GEMICCO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.741,70	dois mil, setecentos e quarenta e um reais e setenta centavos	R\$ 5.483,39	cinco mil, quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e nove centavos
90	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.423,75	mil quatrocentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.847,50	dois mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
91	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 980,58	novecentos e oitenta reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.922,33	três mil, novecentos e vinte e dois reais e trinta e três centavos
92	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 97,21	noventa e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 194,42	cento e noventa e quatro reais e quarenta e dois centavos
93	TAMPA TANQUE	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 254,44	duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 508,89	quinhentos e oito reais e oitenta e nove centavos
94	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 417,43	quatrocentos e dezessete reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.669,71	mil seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e um centavos
95	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 474,57	quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.898,29	mil oitocentos e noventa e oito reais e vinte e nove centavos
96	TURBINA	1	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9.399,99	nove mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 9.399,99	nove mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>270.048,11</b>
<b>duzentos e setenta mil e quarenta e oito reais e onze centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XIII - CAMINHÃO TECTOR 17.00 21 ATTACK CAB**

ITEM	DESCRICAO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	40	UND	REMOLD ABRAÇADEIRA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,06	dez reais e seis centavos	R\$ 402,36	quatrocentos e dois reais e trinta e seis centavos
02	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLAS	8	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 40,18	quarenta reais e dezoito centavos	R\$ 321,41	trezentos e vinte e um reais e quarenta e um centavos
03	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	1	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.556,71	três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 3.556,71	três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e um centavos
04	ALITROERNADOR	4	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 788,80	setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 3.155,20	três mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
05	AMORTECEDOR CABINE	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 846,19	oitocentos e quarenta e seis reais e dezenove centavos	R\$ 3.384,74	três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.864,10	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 3.728,21	três mil, setecentos e vinte e oito reais e vinte e um centavos
07	ANEL SICRONIZADOR	4	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.354,87	dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 9.419,50	nove mil, quatrocentos e dezenove reais e cinquenta centavos
08	BATERIA 90 AMPERES	4	UND	PIONEIRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.050,84	dois mil e cinquenta reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 8.203,38	oito mil, duzentos e três reais e trinta e oito centavos
09	BARRA DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.124,38	mil cento e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.497,51	quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta e um centavos
10	BASE MOTOR	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.563,23	mil quinhentos e sessenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 6.252,93	seis mil, duzentos e cinquenta e dois reais e noventa e três centavos
11	BICO INJETOR	4	UND	MAGNETI MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,49	duzentos e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.089,97	mil e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos
12	BOMBA D'AGUA	8	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.445,90	quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 35.567,16	trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e dezesseis centavos
13	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	4	UND	MIRADOR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 226,62	duzentos e vinte e seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 906,47	novecentos e seis reais e quarenta e sete centavos
14	BUZINA	1	UND	GERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.141,61	mil cento e quarenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.141,61	mil cento e quarenta e um reais e sessenta e um centavos
15	CHAVE LUZ	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.821,38	mil oitocentos e vinte e um reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.821,38	mil oitocentos e vinte e um reais e trinta e oito centavos
16	CHAVE SETA	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.413,32	três mil, quatrocentos e treze reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.413,32	três mil, quatrocentos e treze reais e trinta e dois centavos
17	BRAÇO AUXILIAR	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.325,17	mil trezentos e vinte e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 2.650,33	dois mil, seiscentos e cinquenta reais e trinta e três centavos
18	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 570,79	quinhentos e setenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.141,59	mil cento e quarenta e um reais e cinquenta e nove centavos
19	BUZINA	2	UND	GERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 263,87	duzentos e sessenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 527,75	quinhentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 714,20	setecentos e quatorze reais e vinte centavos	R\$ 1.428,40	mil quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
21	CILINDRO FREIO RODA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 421,65	quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.686,59	mil seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta e nove centavos
22	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 826,09	oitocentos e vinte e seis reais e nove centavos	R\$ 1.652,17	mil seiscentos e cinquenta e dois reais e dezessete centavos
23	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.938,98	mil novecentos e trinta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.877,95	três mil, oitocentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos

24	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 367,14	trezentos e sessenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 734,29	setecentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos
25	KIT CORREIA DENTADA	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.004,96	dois mil e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 4.009,92	quatro mil e nove reais e noventa e dois centavos
26	KIT COXIM CABINE	2	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 871,95	oitocentos e setenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.743,91	mil setecentos e quarenta e três reais e noventa e um centavos
27	CRUZETA	4	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 358,54	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.434,18	mil quatrocentos e trinta e quatro reais e dezoito centavos
28	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.405,48	mil quatrocentos e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.810,96	dois mil, oitocentos e dez reais e noventa e seis centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 702,73	setecentos e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 1.405,46	mil quatrocentos e cinco reais e quarenta e seis centavos
30	EMBREGEM VISCOSA	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.578,62	dois mil, quinhentos e setenta e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.157,24	cinco mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e quatro centavos
31	FAROL LD/E	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.045,11	dois mil e quarenta e cinco reais e onze centavos	R\$ 8.180,42	oito mil, cento e oitenta reais e quarenta e dois centavos
32	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.438,09	dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e nove centavos	R\$ 9.752,34	nove mil, setecentos e cinquenta e dois reais e trinta e quatro centavos
33	FILTRO CABINE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,91	cento e noventa e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 791,64	setecentos e noventa e um reais e sessenta e quatro centavos
34	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 275,35	duzentos e setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.101,41	mil cento e um reais e quarenta e um centavos
35	FILTRO DE AR	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 361,42	trezentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.445,70	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos
36	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 252,40	duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.009,62	mil e nove reais e sessenta e dois centavos
37	HELICE RADIADOR	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 857,63	oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.715,27	mil setecentos e quinze reais e vinte e sete centavos
38	HIDROVACUO FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.062,34	dois mil e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.124,69	quatro mil, cento e vinte e quatro reais e sessenta e nove centavos
39	INTERRUPTOR DE FREIO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,34	cento e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 378,68	trezentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos
40	INTERRUPTOR LUZ RE	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 937,94	novecentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.875,87	mil oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos
41	INTERRUPTOR DE ÓLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,91	cento e noventa e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 395,82	trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos
42	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	UND	M T E THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 249,56	duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 499,11	quatrocentos e noventa e nove reais e onze centavos
43	JG REPARO PASTILHA FREIO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.179,98	dois mil, cento e setenta e nove reais e noventa e oito centavos
44	JG REPARO PINÇA FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 616,70	seiscentos e dezesseis reais e setenta centavos	R\$ 2.466,79	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos
45	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.179,98	dois mil, cento e setenta e nove reais e noventa e oito centavos
46	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 415,91	quatrocentos e quinze reais e noventa e um centavos	R\$ 831,82	oitocentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos
47	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.451,37	mil quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.902,75	dois mil, novecentos e dois reais e setenta e cinco centavos
48	KIT EMBREGEM	2	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.631,30	três mil, seiscentos e trinta e um reais e trinta centavos	R\$ 7.262,59	sete mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e nove centavos
49	KIT BORRACHAS ESTABILIZADOR	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 355,67	trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.845,40	dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
50	LÂMPADA 67	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 143,39	cento e quarenta e três reais e trinta e nove centavos
51	LÂMPADA 69	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,06	dez reais e seis centavos	R\$ 201,18	duzentos e um reais e dezoito centavos
52	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12,90	doze reais e noventa centavos	R\$ 257,97	duzentos e cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos
53	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 15,76	quinze reais e setenta e seis centavos	R\$ 315,17	trezentos e quinze reais e dezessete centavos
54	LÂMPADA DO FAROL	8	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 129,06	cento e vinte e nove reais e seis centavos	R\$ 1.032,46	mil e trinta e dois reais e quarenta e seis centavos
55	LANTERNA DA PLACA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 146,28	cento e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos	R\$ 585,10	quinhentos e oitenta e cinco reais e dez centavos

56	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 714,20	setecentos e quatorze reais e vinte centavos	R\$ 2.856,79	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e setenta e nove centavos
57	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 476,14	quatrocentos e setenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 3.809,14	três mil, oitocentos e nove reais e quatorze centavos
58	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,34	cento e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.514,73	mil quinhentos e quatorze reais e setenta e três centavos
59	MACANETA TAMPA TRASEIRA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 771,56	setecentos e setenta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.543,13	mil quinhentos e quarenta e três reais e treze centavos
60	MANGOTE FILTRO AR	2	UND	DYMINIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 817,46	oitocentos e dezessete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.634,92	mil seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos
61	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 312,65	trezentos e doze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 625,30	seiscentos e vinte e cinco reais e trinta centavos
62	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 281,11	duzentos e oitenta e um reais e onze centavos	R\$ 562,22	quinhentos e sessenta e dois reais e vinte e dois centavos
63	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	4	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,75	duzentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 894,99	oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos
64	MOLA ESPIRAL DIANT	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.144,48	mil cento e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.577,90	quatro mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa centavos
65	MOTOR DE PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.714,49	três mil, setecentos e quatorze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.428,98	sete mil, quatrocentos e vinte e oito reais e noventa e oito centavos
66	MOTOR DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.313,70	mil trezentos e treze reais e setenta centavos	R\$ 2.627,40	dois mil, seiscentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
67	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 91,78	noventa e um reais e setenta e oito centavos	R\$ 917,81	novecentos e dezessete reais e oitenta e um centavos
68	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,66	noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 946,61	novecentos e quarenta e seis reais e sessenta e um centavos
69	OLEO DO MOTOR 15W40	64	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 80,31	oitenta reais e trinta e um centavos	R\$ 5.139,97	cinco mil, cento e trinta e nove reais e noventa e sete centavos
70	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,66	noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.786,42	três mil, setecentos e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos
71	PALHETA DO LIMPADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 154,90	cento e cinquenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 619,62	seiscentos e dezenove reais e sessenta e dois centavos
72	PARABRISA DIANTEIRO	2	UND	VIDROFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.810,94	dois mil, oitocentos e dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.621,88	cinco mil, seiscentos e vinte e um reais e oitenta e oito centavos
73	PIVO INFERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 444,58	quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.778,30	mil setecentos e setenta e oito reais e trinta centavos
74	PIVO SUPERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 407,31	quatrocentos e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 1.629,24	mil seiscentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos
75	POLIA CORREIA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 702,73	setecentos e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 2.810,92	dois mil, oitocentos e dez reais e noventa e dois centavos
76	RADIADOR	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.069,10	três mil e sessenta e nove reais e dez centavos	R\$ 6.138,21	seis mil, cento e trinta e oito reais e vinte e um centavos
77	RELÉ AUXILIAR	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,49	duzentos e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.089,97	mil e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos
78	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 131,96	cento e trinta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 527,83	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e três centavos
79	RETENTOR DO PINHÃO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,49	duzentos e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 544,99	quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos
80	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 269,65	duzentos e sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 539,31	quinhentos e trinta e nove reais e trinta e um centavos
81	RETENTOR POLIA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 298,32	duzentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 596,64	quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos
82	RETENTOR VOLANTE	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 510,59	quinhentos e dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.021,18	mil e vinte e um reais e dezoito centavos
83	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 570,79	quinhentos e setenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.141,59	mil cento e quarenta e um reais e cinquenta e nove centavos
84	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 992,46	novecentos e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.984,92	mil novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos
85	ROLAMENTO DE CENTRO	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.179,98	dois mil, cento e setenta e nove reais e noventa e oito centavos
86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 358,54	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.434,18	mil quatrocentos e trinta e quatro reais e dezoito centavos

87	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 283,96	duzentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.135,85	mil cento e trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
88	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 917,87	novecentos e dezessete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.671,47	três mil, seiscentos e setenta e um reais e quarenta e sete centavos
89	SEMI EIXO TRASEIRO	2	UND	GEMICCO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.750,73	dois mil, setecentos e cinquenta reais e setenta e três centavos	R\$ 5.501,47	cinco mil, quinhentos e um reais e quarenta e sete centavos
90	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.428,44	mil quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.856,87	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e sete centavos
91	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 983,83	novecentos e oitenta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.935,33	três mil, novecentos e trinta e cinco reais e trinta e três centavos
92	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 97,54	noventa e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 195,08	cento e noventa e cinco reais e oito centavos
93	TAMPA TANQUE	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 255,27	duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 510,55	quinhentos e dez reais e cinquenta e cinco centavos
94	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 418,81	quatrocentos e dezoito reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.675,23	mil seiscentos e setenta e cinco reais e vinte e três centavos
95	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 476,14	quatrocentos e setenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 1.904,57	mil novecentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos
96	TURBINA	1	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9.431,01	nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e um centavo	R\$ 9.431,01	nove mil, quatrocentos e trinta e um reais e um centavo
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>270.940,20</b>
<b>duzentos e setenta mil, novecentos e quarenta reais e vinte centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
<p>FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;</p> <p>PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias</p> <p>GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital</p> <p>PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação</p> <p>PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital</p> <p>LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.</p>										
										R\$
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XIV - CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015**

ITEM	DESCRICAO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	200	UND	REMOLD ABRAÇADEIRA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.323,87	mil trezentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos
02	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	40	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 26,43	vinte e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.057,09	mil e cinquenta e sete reais e nove centavos
03	ALTERNADOR	5	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.339,95	dois mil, trezentos e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 11.699,73	onze mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos
04	AMORTECEDOR DIANTEIRO	20	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 518,94	quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 10.378,76	dez mil, trezentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos
05	AMORTECEDOR TRASEIRO	20	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 556,69	quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 11.133,89	onze mil, cento e trinta e três reais e oitenta e nove centavos
06	BATERIAL 70 AMPERES	10	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.226,38	mil duzentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 12.263,77	doze mil, duzentos e sessenta e três reais e setenta e sete centavos
07	BANDEJA INFERIOR	20	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.549,26	mil quinhentos e quarenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 30.985,10	trinta mil, novecentos e oitenta e cinco reais e dez centavos
08	BANDEJA SUPERIOR	20	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.349,25	mil trezentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 26.984,90	vinte e seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
09	BASE MOTOR DIANTEIRA	20	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 739,73	setecentos e trinta e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 14.794,52	quatorze mil, setecentos e noventa e quatro reais e dois centavos
10	BASE MOTOR TRASEIRA	20	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.028,44	mil e vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 20.568,74	vinte mil, quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos
11	BATETOR FEIXE MOLA TRASEIRA	20	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,27	cento e setenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.585,44	três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
12	BICO INJETOR	40	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.924,94	dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 116.997,50	cento e dezesseis mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
13	BIELETA ESTAB DIANTEIRO	20	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 149,09	cento e quarenta e nove reais e nove centavos	R\$ 2.981,70	dois mil, novecentos e oitenta e um reais e setenta centavos
14	BOMBA D'AGUA	5	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 751,05	setecentos e cinquenta e um reais e cinco centavos	R\$ 3.755,27	três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos
15	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	5	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.198,27	mil cento e noventa e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 5.991,35	cinco mil, novecentos e noventa e um reais e trinta e cinco centavos
16	BOMBA HIDRAULICA	5	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.245,61	dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 11.228,03	onze mil, duzentos e vinte e oito reais e três centavos
17	BRAÇO AUXILIAR	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 871,81	oitocentos e setenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 8.718,13	oito mil, setecentos e dezoito reais e treze centavos
18	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 375,52	trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.755,22	três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos
19	BUZINA	10	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 173,59	cento e setenta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.735,93	mil setecentos e trinta e cinco reais e noventa e três centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 469,87	quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.698,73	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta e três centavos
21	CILINDRO FREIO RODA	20	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 277,40	duzentos e setenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 5.548,05	cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinco centavos
22	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 543,48	quinhentos e quarenta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.434,76	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos
23	CILINDRO MESTRE FREIO	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.275,64	mil duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 12.756,42	doze mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos

24	CORREIA DO ALTERNADOR	10	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 241,55	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.415,46	dois mil, quatrocentos e quinze reais e quarenta e seis centavos
25	KIT CORREIA DENTADA	10	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.319,06	mil trezentos e dezenove reais e seis centavos	R\$ 13.190,58	treze mil, cento e noventa reais e cinquenta e oito centavos
26	KIT COXIM CABINE	10	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 573,65	quinhentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.736,53	cinco mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquenta e três centavos
27	CRUZETA	20	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,89	duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.717,73	quatro mil, setecentos e dezessete reais e setenta e três centavos
28	CUBO RODA DIANTEIRA	10	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 924,65	novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.246,48	nove mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 462,33	quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 4.623,34	quatro mil, seiscentos e vinte e três reais e trinta e quatro centavos
30	EMBREGEM VISCOSA	10	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.696,47	mil seiscentos e noventa e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 16.964,70	dezesseis mil, novecentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos
31	FAROL LD/E	20	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.345,47	mil trezentos e quarenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 26.909,31	vinte e seis mil, novecentos e nove reais e trinta e um centavos
32	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	20	UND	FABRINI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.604,00	mil seiscentos e quatro reais	R\$ 32.079,99	trinta e dois mil e setenta e nove reais e noventa e nove centavos
33	FILTRO CABINE	20	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 130,21	cento e trinta reais e vinte e um centavos	R\$ 2.604,14	dois mil, seiscentos e quatro reais e quatorze centavos
34	FILTRO COMBUSTIVEL	20	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 181,16	cento e oitenta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 3.623,24	três mil, seiscentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos
35	FILTRO DE AR	20	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,79	duzentos e trinta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.755,72	quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos
36	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	20	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 166,05	cento e sessenta e seis reais e cinco centavos	R\$ 3.321,07	três mil, trezentos e vinte e um reais e sete centavos
37	HELICE RADIADOR	10	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 564,23	quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 5.642,34	cinco mil, seiscentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos
38	HIDROVACUO FREIO	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.356,80	mil trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 13.568,04	treze mil, quinhentos e sessenta e oito reais e quatro centavos
39	INTERRUPTOR DE FREIO	10	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 124,57	cento e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.245,68	mil duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
40	INTERRUPTOR LUZ RE	10	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 617,08	seiscentos e dezessete reais e oito centavos	R\$ 6.170,78	seis mil, cento e setenta reais e setenta e oito centavos
41	INTERRUPTOR DE ÓLEO	10	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 130,21	cento e trinta reais e vinte e um centavos	R\$ 1.302,07	mil trezentos e dois reais e sete centavos
42	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	10	UND	TEM. THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 164,17	cento e sessenta e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 1.641,74	mil seiscentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos
43	JG REPARO PASTILHA FREIO	20	UND	ATE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 358,55	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.171,08	sete mil, cento e setenta e um reais e oito centavos
44	JG REPARO PINÇA FREIO	20	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 405,72	quatrocentos e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 8.114,39	oito mil, cento e quatorze reais e trinta e nove centavos
45	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	20	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 358,55	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.171,08	sete mil, cento e setenta e um reais e oito centavos
46	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 273,61	duzentos e setenta e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.736,13	dois mil, setecentos e trinta e seis reais e treze centavos
47	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 954,85	novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 9.548,55	nove mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
48	KIT EMBREGEM	10	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.389,02	dois mil, trezentos e oitenta e nove reais e dois centavos	R\$ 23.890,21	vinte e três mil, oitocentos e noventa reais e vinte e um centavos
49	KIT BORRACHAS ESTABILIZADOR	40	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$ 9.359,86	nove mil, trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos
50	LÂMPADA 67	100	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 471,95	quatrocentos e setenta e um reais e noventa e cinco centavos
51	LÂMPADA 69	100	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 661,93	seiscentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos
52	LÂMPADA DE 1 POLO	100	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 848,92	oitocentos e quarenta e oito reais e noventa e dois centavos
53	LÂMPADA DE 2 POLO	100	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.037,90	mil e trinta e sete reais e noventa centavos
54	LÂMPADA DO FAROL	40	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,91	oitenta e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 3.396,46	três mil, trezentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos
55	LANTERNA DA PLACA	20	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 96,24	noventa e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.924,81	mil novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e um centavos

56	LANTERNA TRASEIRA	20	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 469,87	quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 9.397,46	nove mil, trezentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos
57	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	40	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 313,26	trezentos e treze reais e vinte e seis centavos	R\$ 12.530,35	doze mil, quinhentos e trinta reais e trinta e cinco centavos
58	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	40	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 124,57	cento e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.982,70	quatro mil, novecentos e oitenta e dois reais e setenta centavos
59	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	10	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 507,62	quinhentos e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.076,19	cinco mil e setenta e seis reais e dezenove centavos
60	MANGOTE FILTRO AR	10	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 537,81	quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 5.378,06	cinco mil, trezentos e setenta e oito reais e seis centavos
61	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	10	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 205,70	duzentos e cinco reais e setenta centavos	R\$ 2.056,99	dois mil e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos
62	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	10	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,94	cento e oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.849,42	mil oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos
63	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	20	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,21	cento e quarenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 2.944,11	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e onze centavos
64	MOLA ESPIRAL DIANT	20	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 752,94	setecentos e cinquenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 15.058,89	quinze mil e cinquenta e oito reais e oitenta e nove centavos
65	MOTOR DE PARTIDA	10	UND	CINAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.443,74	dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 24.437,36	vinte e quatro mil, quatrocentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos
66	MOTOR DO LIMPADOR	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 864,28	oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 8.642,84	oito mil, seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos
67	OLEO DE FREIO DOT 4	50	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,39	sessenta reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.019,70	três mil e dezenove reais e setenta centavos
68	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	50	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,27	sessenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.113,69	três mil, cento e treze reais e sessenta e nove centavos
69	OLEO DO MOTOR 15W40	320	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,83	cinquenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 16.907,11	dezesseis mil, novecentos e sete reais e onze centavos
70	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	200	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,27	sessenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 12.454,75	doze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
71	PALHETA DO LIMPADOR	20	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 101,91	cento e um reais e noventa e um centavos	R\$ 2.038,20	dois mil e trinta e oito reais e vinte centavos
72	PARABRISA DIANTEIRO	10	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.849,32	mil oitocentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 18.493,15	dezoito mil, quatrocentos e noventa e três reais e quinze centavos
73	PIVO INFERIOR	20	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 292,48	duzentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.849,61	cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos
74	PIVO SUPERIOR	20	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 267,96	duzentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 5.359,26	cinco mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos
75	POLIA CORREIA	20	UND	ZEN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 462,33	quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 9.246,68	nove mil, duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
76	RADIADOR	10	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.019,15	dois mil e dezenove reais e quinze centavos	R\$ 20.191,48	vinte mil, cento e noventa e um reais e quarenta e oito centavos
77	RELÉ AUXILIAR	20	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,27	cento e setenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.585,44	três mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
78	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	20	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 86,82	oitenta e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.736,43	mil setecentos e trinta e seis reais e quarenta e três centavos
79	RETENTOR DO PINHÃO	10	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,27	cento e setenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.792,72	mil setecentos e noventa e dois reais e setenta e dois centavos
80	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	10	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,40	cento e setenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.774,02	mil setecentos e setenta e quatro reais e dois centavos
81	RETENTOR POLIA	10	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 196,26	cento e noventa e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.962,60	mil novecentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
82	RETENTOR VOLANTE	10	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 335,92	trezentos e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 3.359,16	três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e dezesseis centavos
83	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 375,52	trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.755,22	três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos
84	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 652,93	seiscentos e cinquenta e dois reais e noventa e três centavos	R\$ 6.529,35	seis mil, quinhentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos
85	ROLAMENTO DE CENTRO	20	UND	SUPORTE-REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 358,55	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 7.171,08	sete mil, cento e setenta e um reais e oito centavos
86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	20	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,89	duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.717,73	quatro mil, setecentos e dezessete reais e setenta e três centavos
87	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	20	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,82	cento e oitenta e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.736,43	três mil, setecentos e trinta e seis reais e quarenta e três centavos



88	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	20	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 603,85	seiscentos e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 12.076,99	doze mil e setenta e seis reais e noventa e nove centavos
89	SEMI EIXO TRASEIRO	10	UND	GIMACCO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.809,70	mil oitocentos e nove reais e setenta centavos	R\$ 18.096,99	dezoito mil e noventa e seis reais e noventa e nove centavos
90	SILENCIOSO TRASEIRO	10	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 939,77	novecentos e trinta e nove reais e setenta e sete centavos	R\$ 9.397,66	nove mil, trezentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos
91	TAMBOR FREIO TRASEIRO	20	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 647,26	seiscentos e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 12.945,11	doze mil, novecentos e quarenta e cinco reais e onze centavos
92	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	10	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 64,16	sessenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 641,64	seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e quatro centavos
93	TAMPA TANQUE	10	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 167,94	cento e sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.679,43	mil seiscentos e setenta e nove reais e quarenta e três centavos
94	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	20	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 275,52	duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.510,45	cinco mil, quinhentos e dez reais e quarenta e cinco centavos
95	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	20	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 313,26	trezentos e treze reais e vinte e seis centavos	R\$ 6.265,17	seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos
96	TURBINA	5	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6.204,61	seis mil, duzentos e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 31.023,05	trinta e um mil e vinte e três reais e cinco centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>891.253,77</b>
<b>oitocentos e noventa e um mil, duzentos e cinquenta e três reais e setenta e sete centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
<p>FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;          PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias          GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital          PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação          PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital          LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.</p>										
									R\$	-
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XV - VW 9.150 ANO 2002**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	100	UND	REIMOLD ABRAÇADEI RA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 655,93	seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos
02	ABRAÇADEIRA FEIXE MOLAS	8	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 140,26	cento e quarenta reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.122,05	mil cento e vinte e dois reais e cinco centavos
03	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	4	UND	DYMANIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 28,06	vinte e oito reais e seis centavos	R\$ 112,23	cento e doze reais e vinte e três centavos
04	ALTERNADOR	6	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.990,04	dois mil, novecentos e noventa reais e quatro centavos	R\$ 17.940,25	dezessete mil, novecentos e quarenta reais e vinte e cinco centavos
05	AMORTECEDOR CABINE	6	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 476,84	quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.861,05	dois mil, oitocentos e sessenta e um reais e cinco centavos
06	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 933,10	novecentos e trinta e três reais e dez centavos	R\$ 7.464,77	sete mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e sete centavos
07	ANEL SICRONIZADOR	12	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 912,53	novecentos e doze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 10.950,34	dez mil, novecentos e cinquenta reais e trinta e quatro centavos
08	BARRA DIREÇÃO	8	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.411,81	mil quatrocentos e onze reais e oitenta e um centavos	R\$ 11.294,47	onze mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e sete centavos
09	BASE MOTOR	6	UND	SUPORTE REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 458,12	quatrocentos e cinquenta e oito reais e doze centavos	R\$ 2.748,75	dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos
10	BATERIA 150 AMPERES	18	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.547,48	mil quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 27.854,55	vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
11	BICO INJETOR	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.001,25	três mil e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 24.010,00	vinte e quatro mil e dez reais
12	BOMBA D'AGUA	6	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.178,05	mil cento e setenta e oito reais e cinco centavos	R\$ 7.068,31	sete mil e sessenta e oito reais e trinta e um centavos
13	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	4	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.776,43	mil setecentos e setenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 7.105,73	sete mil, cento e cinco reais e setenta e três centavos
14	BUZINA	4	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 254,31	duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 1.017,26	mil e dezessete reais e vinte e seis centavos
15	CHAVE LUZ	4	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 276,75	duzentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.107,01	mil cento e sete reais e um centavo
16	CHAVE SETA	4	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 613,34	seiscentos e treze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.453,35	dois mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta e cinco centavos
17	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	6	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 463,74	quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.782,46	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos
18	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	6	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 428,21	quatrocentos e vinte e oito reais e vinte e um centavos	R\$ 2.569,24	dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos
19	CJ FAROL LD/E	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.174,31	mil cento e setenta e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 4.697,25	quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos
20	CORREIA DO ALTERNADOR	4	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 231,88	duzentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 927,51	novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e um centavos
21	CRUZETA	6	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 458,12	quatrocentos e cinquenta e oito reais e doze centavos	R\$ 2.748,75	dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos
22	CUBO DE FREIO TRASEIRO	8	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.486,60	mil quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 11.892,81	onze mil, oitocentos e noventa e dois reais e oitenta e um centavos

23	CUBO RODA DIANTEIRA	8	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.393,11	mil trezentos e noventa e três reais e onze centavos	R\$ 11.144,89	onze mil, cento e quarenta e quatro reais e oitenta e nove centavos
24	CUICA DE FREIO	4	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 963,02	novecientos e sessenta e três reais e dois centavos	R\$ 3.852,09	três mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e nove centavos
25	FILTRO DE AR EXTERNO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 355,29	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.842,36	dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos
26	FILTRO DE AR INTERNO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,51	cento e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.436,10	mil quatrocentos e trinta e seis reais e dez centavos
27	FILTRO DE COMBUSTIVEL	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 231,88	duzentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.855,01	mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e um centavo
28	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 172,04	cento e setenta e dois reais e quatro centavos	R\$ 1.376,34	mil trezentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos
29	FILTRO HIDRAULICO	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,75	quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 373,96	trezentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos
30	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	8	UND	PARKER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 383,32	trezentos e oitenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.066,57	três mil e sessenta e seis reais e cinquenta e sete centavos
31	INTERRUPTOR DE ÓLEO	4	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 145,87	cento e quarenta e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 583,46	quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos
32	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	4	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 138,40	cento e trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 553,58	quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos
33	JG BUCHAS CABINE	4	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 215,06	duzentos e quinze reais e seis centavos	R\$ 860,23	oitocentos e sessenta reais e vinte e três centavos
34	JG REPARO SICRONIZADOR	8	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,74	duzentos e trinta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.869,89	mil oitocentos e sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos
35	JOGO DE LONA TRASEIRO	8	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 559,11	quinhentos e cinquenta e nove reais e onze centavos	R\$ 4.472,91	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e noventa e um centavos
36	JOGO EMBUCHAMENTO COMPLETO	8	UND	BUTUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.409,93	mil quatrocentos e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 11.279,43	onze mil, duzentos e setenta e nove reais e quarenta e três centavos
37	JOGO JUNTA MOTOR	6	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.142,54	mil cento e quarenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 6.855,21	seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e um centavos
38	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO	8	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 542,28	quinhentos e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.338,21	quatro mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte e um centavos
39	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	4	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 310,41	trezentos e dez reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.241,64	mil duzentos e quarenta e um reais e sessenta e quatro centavos
40	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	3	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 766,68	setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.300,05	dois mil e trezentos reais e cinco centavos
41	JOGO REPARO CUICA COMPLETO	6	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 185,11	cento e oitenta e cinco reais e onze centavos	R\$ 1.110,67	mil cento e dez reais e sessenta e sete centavos
42	KIT EMBREAGEM	4	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.851,85	sete mil, oitocentos e cinquenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 31.407,42	trinta e um mil, quatrocentos e sete reais e quarenta e dois centavos
43	KIT ESTABILIZADOR	10	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,54	cento e vinte e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.215,38	mil duzentos e quinze reais e trinta e oito centavos
44	LÂMPADA 67	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 93,39	noventa e três reais e trinta e nove centavos
45	LÂMPADA 69	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 131,19	cento e trinta e um reais e dezenove centavos
46	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 168,38	cento e sessenta e oito reais e trinta e oito centavos
47	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,29	dez reais e vinte e nove centavos	R\$ 205,78	duzentos e cinco reais e setenta e oito centavos
48	LÂMPADA DO FAROL	8	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,14	oitenta e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 673,13	seiscentos e setenta e três reais e treze centavos
49	LANTERNA CABINE	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 95,38	noventa e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 381,52	trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos
50	LANTERNA TRASEIRA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 239,36	duzentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 478,71	quatrocentos e setenta e oito reais e setenta e um centavos
51	MAÇANETA DE ACIONAMENTO DO VIDRO	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,75	quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 93,49	noventa e três reais e quarenta e nove centavos
52	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	6	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 306,68	trezentos e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.840,08	mil oitocentos e quarenta reais e oito centavos
53	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	6	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,79	cento e setenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.054,75	mil e cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
54	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	6	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 353,41	trezentos e cinquenta e três reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.120,49	dois mil, cento e vinte reais e quarenta e nove centavos

55	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	6	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 213,18	duzentos e treze reais e dezoito centavos	R\$ 1.279,07	mil duzentos e setenta e nove reais e sete centavos
56	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	6	UND	KOSTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 789,13	setecentos e oitenta e nove reais e treze centavos	R\$ 4.734,79	quatro mil, setecentos e trinta e quatro reais e setenta e nove centavos
57	MOLA 2ª VIRADA	12	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.337,01	mil trezentos e trinta e sete reais e um centavo	R\$ 16.044,08	dezesseis mil e quarenta e quatro reais e oito centavos
58	MOLA MESTRE TRASEIRA	8	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.215,48	mil duzentos e quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 9.723,83	nove mil, setecentos e vinte e três reais e oitenta e três centavos
59	MOTOR DE PARTIDA	4	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.736,15	três mil, setecentos e trinta e seis reais e quinze centavos	R\$ 14.944,59	quatorze mil, novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos
60	MOTOR DO LIMPADOR	6	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.215,48	mil duzentos e quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 7.292,87	sete mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta e sete centavos
61	OLEO DE FREIO DOT 4	100	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,83	cinquenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 5.983,40	cinco mil, novecentos e oitenta e três reais e quarenta centavos
62	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	100	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,70	sessenta e um reais e setenta centavos	R\$ 6.170,38	seis mil, cento e setenta reais e trinta e oito centavos
63	OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR	200	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,35	cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 10.470,95	dez mil, quatrocentos e setenta reais e noventa e cinco centavos
64	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	200	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,70	sessenta e um reais e setenta centavos	R\$ 12.340,77	doze mil, trezentos e quarenta reais e setenta e sete centavos
65	PALHETA DO LIMPADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,73	cento e quarenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 590,90	quinhentos e noventa reais e noventa centavos
66	PARABRISA DIANTEIRO	4	UND	VIDROFORT E	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.056,91	dois mil e cinquenta e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 8.227,66	oito mil, duzentos e vinte e sete reais e sessenta e seis centavos
67	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	20	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 80,42	oitenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.608,44	mil seiscentos e oito reais e quarenta e quatro centavos
68	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO	20	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 99,11	noventa e nove reais e onze centavos	R\$ 1.982,20	mil novecentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
69	RADIADOR	4	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.471,44	cinco mil, quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 21.885,77	vinte e um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e setenta e sete centavos
70	RELÉ AUXILIAR PARTIDA	6	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,51	cento e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.077,07	mil e setenta e sete reais e sete centavos
71	RESERVATÓRIO DE EXPANSÃO AGUA	6	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 546,03	quinhentos e quarenta e seis reais e três centavos	R\$ 3.276,15	três mil, duzentos e setenta e seis reais e quinze centavos
72	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	6	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 80,42	oitenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 482,53	quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos
73	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	6	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 100,98	cem reais e noventa e oito centavos	R\$ 605,88	seiscentos e cinco reais e oitenta e oito centavos
74	RETENTOR DO PINHÃO	6	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 474,98	quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.849,89	dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
75	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	6	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 278,62	duzentos e setenta e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.671,73	mil seiscentos e setenta e um reais e setenta e três centavos
76	RETENTOR LUVA EIXO PILOTO	6	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 228,14	duzentos e vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 1.368,82	mil trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos
77	ROLAMENTO DE CENTRO	6	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 542,28	quinhentos e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.253,65	três mil, duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos
78	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 551,63	quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.309,81	três mil, trezentos e nove reais e oitenta e um centavos
79	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 420,73	quatrocentos e vinte reais e setenta e três centavos	R\$ 2.524,37	dois mil, quinhentos e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos
80	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (G)	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 738,63	setecentos e trinta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.431,76	quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos
81	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (P)	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 579,69	quinhentos e setenta e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.478,15	três mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quinze centavos
82	SILENCIOSO TRASEIRO	6	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 933,10	novecentos e trinta e três reais e dez centavos	R\$ 5.598,58	cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos
83	SOLENOIDE PARADA	6	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.357,57	mil trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 8.145,45	oito mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
84	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	10	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 215,06	duzentos e quinze reais e seis centavos	R\$ 2.150,58	dois mil, cento e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos
85	SUPORTE MOLA TRASEIRA	10	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,74	duzentos e trinta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.337,37	dois mil, trezentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos

86	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	8	UND	DIRAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.542,70	mil quinhentos e quarenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 12.341,57	doze mil, trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos
87	TAMBOR FREIO TRASEIRO	8	UND	DURAMETAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.589,44	mil quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 12.715,53	doze mil, setecentos e quinze reais e cinquenta e três centavos
88	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,70	sessenta e um reais e setenta centavos	R\$ 123,41	cento e vinte e três reais e quarenta e um centavos
89	TAMPA TANQUE	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 153,34	cento e cinquenta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 306,69	trezentos e seis reais e sessenta e nove centavos
90	SENSOR CORREIA ALT	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 770,42	setecentos e setenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.081,69	três mil e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos
91	TERMINAL ALAVANCA MARCHA	4	UND	ZL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 239,36	duzentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 957,42	novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos
92	TERMINAL DIREÇÃO	6	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 355,29	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.131,77	dois mil, cento e trinta e um reais e setenta e sete centavos
93	TURBINA	6	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.462,92	sete mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 44.777,54	quarenta e quatro mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>498.937,52</b>
<b>quatrocentos e noventa e oito mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XVI - VW 15.190 ANO 2012 E 2014**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	RS UNIT.		RS V. TOTAL	
							R\$	por unidade	R\$	por unidade
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.006,69	mil e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 8.053,51	oito mil e cinquenta e três reais e cinquenta e um centavos
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.006,69	mil e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 8.053,51	oito mil e cinquenta e três reais e cinquenta e um centavos
03	ARANHA TRAVA RD	15	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,97	vinte e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 419,51	quatrocentos e dezenove reais e cinquenta e um centavos
04	ARRUELA TRAVA RD	15	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,60	quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 698,93	seiscentos e noventa e oito reais e noventa e três centavos
05	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	6	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 382,16	trezentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 2.292,97	dois mil, duzentos e noventa e dois reais e noventa e sete centavos
06	BARRA DIRECAO LATERAL	6	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.994,72	mil novecentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 11.968,32	onze mil, novecentos e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos
07	BASE MOTOR DT	12	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 615,20	seiscentos e quinze reais e vinte centavos	R\$ 7.382,38	sete mil, trezentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos
08	BASE MOTOR TS	12	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 363,53	trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.362,40	quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
09	BATERIA 150 AMPERES	6	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.542,39	mil quinhentos e quarenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 9.254,31	nove mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos
10	BOMBA DAGUA	6	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.402,22	três mil, quatrocentos e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 20.413,32	vinte mil, quatrocentos e treze reais e trinta e dois centavos
11	BOMBA DH	8	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.864,23	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 14.913,87	quatorze mil, novecentos e trinta e sete reais e sete centavos
12	BORRACHA ESTABILIZADOR	12	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,24	sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 782,92	setecentos e oitenta e dois reais e noventa e dois centavos
13	CAIXA SATELITE	3	UND	MAX. GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12.397,13	doze mil, trezentos e noventa e sete reais e treze centavos	R\$ 37.191,39	trinta e sete mil, cento e noventa e um reais e trinta e nove centavos
14	CHAVE LUZ C RETORNO	6	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 382,16	trezentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 2.292,97	dois mil, duzentos e noventa e dois reais e noventa e sete centavos
15	CHAVE SETA	6	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,18	cento e vinte e um reais e dezoito centavos	R\$ 727,07	setecentos e vinte e sete reais e sete centavos
16	CONJ PARAF RD	180	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 55,93	cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 10.068,19	dez mil e sessenta e oito reais e dezenove centavos
17	CONTROLADOR PORTA	8	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.703,12	dois mil, setecentos e três reais e doze centavos	R\$ 21.624,96	vinte e um mil, seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos
18	CORREIA AL	12	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,31	duzentos e setenta reais e trinta e um centavos	R\$ 3.243,76	três mil, duzentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos
19	CRUZETA	12	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 559,26	quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 6.711,17	seis mil, setecentos e onze reais e dezessete centavos
20	CUICA FREIO	12	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 596,54	quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7.158,48	sete mil, cento e cinquenta e oito reais e quarenta e oito centavos
21	DIAFRAGMA DA CUICA	12	UND	BINS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,60	quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 559,14	quinhentos e cinquenta e nove reais e quatorze centavos
22	EMBUCHAMENTO	6	UND	BUTUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.230,39	mil duzentos e trinta reais e trinta e nove centavos	R\$ 7.382,32	sete mil, trezentos e oitenta e dois reais e trinta e dois centavos
23	ESTOPA	60	UND	SÃO JOSE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 14,91	quatorze reais e noventa e um centavos	R\$ 894,51	oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e um centavos

24	FILTRO AR PRIMARIO	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 195,73	cento e noventa e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 2.348,77	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos
25	FILTRO COMBUSTIVEL	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 251,67	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.020,10	três mil e vinte reais e dez centavos
26	FILTRO LUBRIFICANTE	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 279,64	duzentos e setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.355,70	três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
27	FILTRO RACOR	12	UND	PARKER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,31	duzentos e setenta reais e trinta e um centavos	R\$ 3.243,76	três mil, duzentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos
28	FILTRO SECUNDARIO	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,88	oitenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.006,58	mil e seis reais e cinquenta e oito centavos
29	HELICE MOTOR	6	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.283,68	dois mil, duzentos e oitenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 13.702,09	treze mil, setecentos e dois reais e nove centavos
30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	8	UND	ZEN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,72	duzentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.789,74	mil setecentos e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos
31	INTERRUPTOR FR	8	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,24	sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 521,95	quinhentos e vinte e um reais e noventa e cinco centavos
32	INTERRUPTOR LUZ RE	8	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 149,14	cento e quarenta e nove reais e quatorze centavos	R\$ 1.193,08	mil cento e noventa e três reais e oito centavos
33	KIT DE EMBREAGEM	6	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9.246,60	nove mil, duzentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 55.479,57	cinquenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos
34	LAMPADA 1141	60	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,60	quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.795,72	dois mil, setecentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos
35	LAMPADA 67	18	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,24	sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.174,38	mil cento e setenta e quatro reais e trinta e oito centavos
36	LAMPADA FAROL	12	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 102,53	cento e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.230,36	mil duzentos e trinta reais e trinta e seis centavos
37	LIXA	15	UND	3M	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 18,63	dezoito reais e sessenta e três centavos	R\$ 279,42	duzentos e setenta e nove reais e quarenta e dois centavos
38	LONA FREIO DT	12	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 354,21	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 4.250,57	quatro mil, duzentos e cinquenta reais e cinquenta e sete centavos
39	LONA FREIO TS	12	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 577,91	quinhentos e setenta e sete reais e noventa e um centavos	R\$ 6.934,95	seis mil, novecentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos
40	LUVA TRANSMISSAO	3	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.006,69	mil e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.020,07	três mil e vinte reais e sete centavos
41	MANGOTE FILTRO AR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 876,20	oitocentos e setenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 7.009,62	sete mil e nove reais e sessenta e dois centavos
42	MANGOTE INF RADIADOR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 111,86	cento e onze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 894,87	oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta e sete centavos
43	MANGOTE INTERCOOLER SILICONE	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.146,52	mil cento e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 9.172,12	nove mil, cento e setenta e dois reais e doze centavos
44	MANGOTE SUP RADIADOR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 596,54	quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.772,32	quatro mil, setecentos e setenta e dois reais e trinta e dois centavos
45	OLEO 10W40 20L	30	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.155,81	mil cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 34.674,43	trinta e quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta e três centavos
46	OLEO 85W140	72	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,21	noventa e três reais e vinte e um centavos	R\$ 6.711,17	seis mil, setecentos e onze reais e dezessete centavos
47	OLEO DEXRON III	72	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,18	cento e vinte e um reais e dezoito centavos	R\$ 8.724,81	oito mil, setecentos e vinte e quatro reais e oitenta e um centavos
48	OLEO FREIO 500 ML	30	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 1.229,88	mil duzentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos
49	OLEO HIDRAULICO 1L	72	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,60	quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 3.354,86	três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
50	OLEO MOTOR 15W40	144	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 111,86	cento e onze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 16.107,67	dezesseis mil, cento e sete reais e sessenta e sete centavos
51	OLEO TRANSMISSAO 1L	180	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,88	oitenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 15.098,69	quinze mil e noventa e oito reais e sessenta e nove centavos
52	PALHETA LIMP	12	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 195,73	cento e noventa e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 2.348,77	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos
53	PASTILHA DE FREIO	12	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 279,64	duzentos e setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.355,70	três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
54	PIVO INFERIOR	12	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,72	duzentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.684,61	dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos

55	PIVO SUPERIOR	12	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 251,67	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.020,10	três mil e vinte reais e dez centavos
56	PIVO SUSPENSAO	6	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,88	oitenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 503,29	quinhentos e três reais e vinte e nove centavos
57	PONTE RETIFICADORA	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.043,98	mil e quarenta e três reais e noventa e oito centavos
58	PONTEIRA TRANSM	8	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 727,06	setecentos e vinte e sete reais e seis centavos	R\$ 5.816,46	cinco mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta e seis centavos
59	PORTA ESC MOTOR PARTIDA	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 363,53	trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.908,27	dois mil, novecentos e oito reais e vinte e sete centavos
60	PROTETOR CARTER	8	UND	SCAM MOTOPARTS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 149,14	cento e quarenta e nove reais e quatorze centavos	R\$ 1.193,08	mil cento e noventa e três reais e oito centavos
61	RADIADOR	8	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 605,89	seiscentos e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.847,12	quatro mil, oitocentos e quarenta e sete reais e doze centavos
62	REGULADOR PRESSAO	8	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.043,98	mil e quarenta e três reais e noventa e oito centavos
63	REGULADOR ALT	8	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 475,38	quatrocentos e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.803,06	três mil, oitocentos e três reais e seis centavos
64	REGULADOR ELETRONICO	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 382,16	trezentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 3.057,29	três mil e cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos
65	RELE AUXILIAR	8	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 74,58	setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 596,66	quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos
66	RELE BOMBA COMBUSTIVEL	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 37,29	trinta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 298,29	duzentos e noventa e oito reais e vinte e nove centavos
67	REP BOMBA HIDRAULICA	6	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,60	trezentos e sete reais e sessenta centavos	R\$ 1.845,60	mil oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
68	REP CX DIRE	6	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 736,36	setecentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.418,14	quatro mil, quatrocentos e dezoito reais e quatorze centavos
69	REP VALV FREIO MAO	6	UND	KNORR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,60	trezentos e sete reais e sessenta centavos	R\$ 1.845,60	mil oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
70	REP VALV PROTETORA	3	UND	KNORR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 298,29	duzentos e noventa e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 894,87	oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta e sete centavos
71	REPARO ALAVANCA	6	UND	KTCIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,97	vinte e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 167,80	cento e sessenta e sete reais e oitenta centavos
72	REPARO PINCA	6	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,21	noventa e três reais e vinte e um centavos	R\$ 559,26	quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos
73	RESERVATORIO AGUA RAD	3	UND	GONIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 326,24	trezentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 978,71	novecentos e setenta e oito reais e setenta e um centavos
74	RETENTOR DIANTEIRO	12	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,24	sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 782,92	setecentos e oitenta e dois reais e noventa e dois centavos
75	RETENTOR DT	12	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 74,58	setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 894,99	oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos
76	RETENTOR PINHAO	12	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 279,64	duzentos e setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.355,70	três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
77	RETENTOR POLIA	12	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 195,73	cento e noventa e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 2.348,77	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos
78	RETENTOR RODA TRASEIRA	6	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,97	vinte e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 167,80	cento e sessenta e sete reais e oitenta centavos
79	RETENTOR TRASEIRO	12	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,21	noventa e três reais e vinte e um centavos	R\$ 1.118,53	mil cento e dezoito reais e cinquenta e três centavos
80	RETENTOR TS	18	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,21	noventa e três reais e vinte e um centavos	R\$ 1.677,79	mil seiscentos e setenta e sete reais e setenta e nove centavos
81	ROL CENTRO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 326,24	trezentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.957,42	mil novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos
82	ROL RD DT EXT	12	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 242,36	duzentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.908,27	dois mil, novecentos e oito reais e vinte e sete centavos
83	ROL RD DT INT	12	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 326,24	trezentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 3.914,85	três mil, novecentos e quatorze reais e oitenta e cinco centavos
84	ROL RD TS EXT	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 316,91	trezentos e dezesseis reais e noventa e um centavos	R\$ 1.901,45	mil novecentos e um reais e quarenta e cinco centavos



85	ROL RD TS INT	12	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 643,15	seiscentos e quarenta e três reais e quinze centavos	R\$ 7.717,75	sete mil, setecentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos
86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 111,86	cento e onze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 671,15	seiscentos e setenta e um reais e quinze centavos
87	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,72	duzentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.342,31	mil trezentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos
88	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 55,93	cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 335,61	trezentos e trinta e cinco reais e sessenta e um centavos
89	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 55,93	cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 335,61	trezentos e trinta e cinco reais e sessenta e um centavos
90	ROLAMENTO LATERAL COROA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 167,79	cento e sessenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.006,76	mil e seis reais e setenta e seis centavos
91	ROLAMENTO PINHAO GRANDE	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,72	duzentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.342,31	mil trezentos e quarenta e dois reais e trinta e um centavos
92	ROLAMENTO PINHAO PEQUENO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 167,79	cento e sessenta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.006,76	mil e seis reais e setenta e seis centavos
93	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 288,94	duzentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.733,65	mil setecentos e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos
94	SAPATA FREIO	9	UND	LUSAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 559,26	quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 5.033,38	cinco mil e trinta e três reais e trinta e oito centavos
95	SEGMENTO MOTOR	3	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 372,83	trezentos e setenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.118,50	mil cento e dezoito reais e cinquenta centavos
96	SEMI EIXO	8	UND	MAX. GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.957,44	mil novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 15.659,55	quinze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
97	SENSOR BORBOLETA	6	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 782,98	setecentos e oitenta e dois reais e noventa e oito centavos
98	SENSOR RADIADOR	6	UND	M T E THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,88	oitenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 503,29	quinhentos e três reais e vinte e nove centavos
99	SERVO EMBREAGEM	6	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.591,28	dois mil, quinhentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 15.547,69	quinze mil, quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta e nove centavos
100	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	6	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 251,67	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.510,05	mil quinhentos e dez reais e cinco centavos
101	SILENCIOSO TRASEIRO	6	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 298,29	duzentos e noventa e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.789,74	mil setecentos e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos
102	TAMBOR DE FREIO	6	UND	DURAMTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 316,91	trezentos e dezesseis reais e noventa e um centavos	R\$ 1.901,45	mil novecentos e um reais e quarenta e cinco centavos
103	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	3	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,18	cento e vinte e um reais e dezoito centavos	R\$ 363,53	trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e três centavos
104	TENSOR CORREIA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 615,20	seiscentos e quinze reais e vinte centavos	R\$ 3.691,19	três mil, seiscentos e noventa e um reais e dezenove centavos
105	TERMINAL DIRECAO	6	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 74,58	setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 447,50	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
106	TERMINAL DIRECAO CURTO	12	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 223,72	duzentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.684,61	dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos
107	TERMINAL DIRECAO LONGO	12	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 242,36	duzentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.908,27	dois mil, novecentos e oito reais e vinte e sete centavos
108	TUBO REFRIGERACAO	6	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,66	cinquenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 357,98	trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e oito centavos
109	VALVULA ADMISSAO	12	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,18	cento e vinte e um reais e dezoito centavos	R\$ 1.454,13	mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e treze centavos
110	VALVULA APU	6	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.609,91	dois mil, seiscentos e nove reais e noventa e um centavos	R\$ 15.659,45	quinze mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
111	VALVULA ESCAPE	12	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 139,82	cento e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.677,79	mil seiscentos e setenta e sete reais e setenta e nove centavos
112	VELA DE IGNICAO	28	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,18	cento e vinte e um reais e dezoito centavos	R\$ 3.392,98	três mil, trezentos e noventa e dois reais e noventa e oito centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$**

**559.782,27**

**quinhetos e cinquenta e nove mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e sete centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XVII - MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS ANO 2010/2011**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.019,69	mil e dezoito reais e sessenta e nove centavos	R\$ 8.157,50	oito mil, cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 926,15	novecientos e vinte e seis reais e quinze centavos	R\$ 7.409,18	sete mil, quatrocentos e nove reais e dezoito centavos
03	ARANHA TRAVA RD	6	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 28,45	vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 170,68	cento e setenta reais e sessenta e oito centavos
04	ARRUELA TRAVA RD	6	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 22,46	vinte e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 134,75	cento e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
05	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	6	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 383,56	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.301,37	dois mil, trezentos e um reais e trinta e sete centavos
06	BARRA DIRECAO LATERAL	6	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.095,50	dois mil e noventa e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 12.573,00	doze mil, quinhentos e setenta e três reais
07	BASE MOTOR DT	8	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 664,19	seiscentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 5.313,55	cinco mil, trezentos e treze reais e cinquenta e cinco centavos
08	BASE MOTOR TS	8	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 364,84	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.918,75	dois mil, novecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
09	BATERIA 150 AMPERES	12	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.547,64	mil quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 18.571,62	dezoito mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta e dois centavos
10	BOMBA DAGUA	6	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.488,42	dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 14.930,53	quatorze mil, novecentos e trinta reais e cinquenta e três centavos
11	BOMBA DH	6	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.870,98	mil oitocentos e setenta reais e noventa e oito centavos	R\$ 11.225,90	onze mil, duzentos e vinte e cinco reais e noventa centavos
12	BORRACHA ESTABILIZADOR	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 381,64	trezentos e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos
13	CAIXA SATELITE	6	UND	MAX. GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12.442,08	doze mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e oito centavos	R\$ 74.652,45	setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
14	CHAVE LUZ C RETORNO	6	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 383,56	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.301,37	dois mil, trezentos e um reais e trinta e sete centavos
15	CHAVE SETA	2	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,62	cento e vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 243,24	duzentos e quarenta e três reais e vinte e quatro centavos
16	CONJ PARAF RD	60	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 56,14	cinquenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 3.368,66	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e seis centavos
17	CONTROLADOR PORTA	6	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.291,96	dois mil, duzentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 13.751,76	treze mil, setecentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
18	CORREIA AL	6	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,65	duzentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.683,91	mil seiscentos e oitenta e três reais e noventa e um centavos
19	CRUZETA	6	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 570,66	quinhentos e setenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 3.423,98	três mil, quatrocentos e vinte e três reais e noventa e oito centavos
20	CUICA FREIO	8	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 598,72	quinhentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.789,76	quatro mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos
21	DIAFRAGMA DA CUICA	6	UND	BINS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 48,64	quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 291,81	duzentos e noventa e um reais e oitenta e um centavos
22	EMBUCHAMENTO	8	UND	BUTUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.234,86	mil duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 9.878,85	nove mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
23	ESTOPA	20	UND	SÃO JOSE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 14,97	quatorze reais e noventa e sete centavos	R\$ 299,37	duzentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos

24	FILTRO AR PRIMARIO	10	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 187,10	cento e oitenta e sete reais e dez centavos	R\$ 1.871,01	mil oitocentos e setenta e um reais e um centavo
25	FILTRO COMBUSTIVEL	10	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 252,59	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.525,95	dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos
26	FILTRO LUBRIFICANTE	10	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,65	duzentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.806,52	dois mil, oitocentos e seis reais e cinquenta e dois centavos
27	FILTRO RACOR	10	UND	PARKER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,31	duzentos e setenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 2.713,13	dois mil, setecentos e treze reais e treze centavos
28	FILTRO SECUNDARIO	10	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 841,92	oitocentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos
29	HELICE MOTOR	1	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.637,12	mil seiscentos e trinta e sete reais e doze centavos	R\$ 1.637,12	mil seiscentos e trinta e sete reais e doze centavos
30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	6	UND	ZEN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 224,52	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.347,11	mil trezentos e quarenta e sete reais e onze centavos
31	INTERRUPTOR FR	6	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 69,24	sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 415,46	quatrocentos e quinze reais e quarenta e seis centavos
32	INTERRUPTOR LUZ RE	6	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 149,69	cento e quarenta e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 898,11	oitocentos e noventa e oito reais e onze centavos
33	KIT DE EMBREAGEM	6	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12.442,08	doze mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e oito centavos	R\$ 74.652,45	setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
34	LAMPADA 1141	50	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 2.385,26	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos
35	LAMPADA 67	50	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 2.385,26	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos
36	LAMPADA FAROL	50	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 2.385,26	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos
37	LIXA	50	UND	3M	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,71	quarenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 2.385,26	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos
38	LONA FREIO DT	8	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 355,49	trezentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.843,96	dois mil, oitocentos e quarenta e três reais e noventa e seis centavos
39	LONA FREIO TS	8	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 4.640,02	quatro mil, seiscentos e quarenta reais e dois centavos
40	LUVA TRANSMISSAO	8	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.010,33	mil e dez reais e trinta e três centavos	R\$ 8.082,63	oito mil e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos
41	MANGOTE FILTRO AR	6	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 299,35	duzentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.796,10	mil setecentos e noventa e seis reais e dez centavos
42	MANGOTE INF RADIADOR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 112,26	cento e doze reais e vinte e seis centavos	R\$ 898,07	oitocentos e noventa e oito reais e sete centavos
43	MANGOTE INTERCOOLER SILICONE	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 486,46	quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.891,69	três mil, oitocentos e noventa e um reais e sessenta e nove centavos
44	MANGOTE SUP RADIADOR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.141,31	mil cento e quarenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 9.130,45	nove mil, cento e trinta reais e quarenta e cinco centavos
45	OLEO 10W40 20L	8	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 598,72	quinhentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.789,76	quatro mil, setecentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos
46	OLEO 85W140	20	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 935,51	novocentos e trinta e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 18.710,13	dezoito mil, setecentos e dez reais e treze centavos
47	OLEO DEXRON III	100	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,54	noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 9.354,06	nove mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e seis centavos
48	OLEO FREIO 500 ML	100	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,62	cento e vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 12.161,78	doze mil, cento e sessenta e um reais e setenta e oito centavos
49	OLEO HIDRAULICO 1L	100	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 44,90	quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 4.489,55	quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
50	OLEO MOTOR 15W40	100	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 48,64	quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 4.863,51	quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta e um centavos
51	OLEO TRANSMISSAO 1L	200	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,62	cento e vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 24.323,57	vinte e quatro mil, trezentos e vinte e três reais e cinquenta e sete centavos
52	PALHETA LIMP	100	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 56,14	cinquenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 5.614,44	cinco mil, seiscentos e quatorze reais e quatro centavos
53	PASTILHA DE FREIO	8	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 187,10	cento e oitenta e sete reais e dez centavos	R\$ 1.496,81	mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e um centavos
54	PIVO INFERIOR	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 2.320,01	dois mil, trezentos e vinte reais e um centavo

55	PIVO SUPERIOR	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
56	PIVO SUSPENSAO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
57	PONTE RETIFICADORA	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 673,53	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e três centavos
58	PONTEIRA TRANSM	8	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
59	PORTA ESC MOTOR PARTIDA	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 729,69	setecentos e vinte e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.837,50	cinco mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
60	PROTETOR CARTER	6	UND	SCAM MOTOPARTS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 364,84	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.189,06	dois mil, cento e oitenta e nove reais e seis centavos
61	RADIADOR	6	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,87	duzentos e trinta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.403,20	mil quatrocentos e três reais e vinte centavos
62	REGULADOR PRESSAO	2	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,87	duzentos e trinta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 467,73	quatrocentos e sessenta e sete reais e setenta e três centavos
63	REGULADOR ALT	4	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.769,04	dois mil, setecentos e sessenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 11.076,17	onze mil e setenta e seis reais e dezessete centavos
64	REGULADOR ELETRONICO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,87	duzentos e trinta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 935,47	novecentos e trinta e cinco reais e quarenta e sete centavos
65	RELE AUXILIAR	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 477,10	quatrocentos e setenta e sete reais e dez centavos	R\$ 1.908,41	mil novecentos e oito reais e quarenta e um centavos
66	RELE BOMBA COMBUSTIVEL	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 383,56	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.534,25	mil quinhentos e trinta e quatro reais e vinte e cinco centavos
67	REP BOMBA HIDRAULICA	4	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 710,93	setecentos e dez reais e noventa e três centavos
68	REP CX DIRE	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 159,04	cento e cinquenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 636,18	seiscentos e trinta e seis reais e dezoito centavos
69	REP VALV FREIO MAO	4	UND	KNORR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 308,70	trezentos e oito reais e setenta centavos	R\$ 1.234,80	mil duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
70	REP VALV PROTETORA	6	UND	KNORR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 729,69	setecentos e vinte e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.378,12	quatro mil, trezentos e setenta e oito reais e doze centavos
71	REPARO ALAVANCA	6	UND	KTCIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 308,70	trezentos e oito reais e setenta centavos	R\$ 1.852,19	mil oitocentos e cinquenta e dois reais e dezenove centavos
72	REPARO PINCA	6	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 299,35	duzentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.796,10	mil setecentos e noventa e seis reais e dez centavos
73	RESERVATORIO AGUA RAD	4	UND	GONIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 336,77	trezentos e trinta e seis reais e setenta e sete centavos
74	RETENTOR DIANTEIRO	4	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,54	noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 374,16	trezentos e setenta e quatro reais e dezesseis centavos
75	RETENTOR DT	4	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 327,41	trezentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.309,63	mil trezentos e nove reais e sessenta e três centavos
76	RETENTOR PINHAO	8	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 67,35	sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 538,83	quinhentos e trinta e oito reais e oitenta e três centavos
77	RETENTOR POLIA	8	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 101,05	cento e um reais e cinco centavos	R\$ 808,40	oitocentos e oito reais e quarenta centavos
78	RETENTOR RODA TRASEIRA	8	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,65	duzentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.245,22	dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos
79	RETENTOR TRASEIRO	8	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 196,45	cento e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.571,60	mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
80	RETENTOR TS	8	UND	SABO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 364,84	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.918,75	dois mil, novecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
81	ROL CENTRO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 327,41	trezentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.964,44	mil novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
82	ROL RD DT EXT	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 243,23	duzentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.459,35	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos
83	ROL RD DT INT	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 327,41	trezentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.964,44	mil novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
84	ROL RD TS EXT	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 327,41	trezentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.964,44	mil novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos

85	ROL RD TS INT	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 645,49	seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.872,91	três mil, oitocentos e setenta e dois reais e noventa e um centavos
86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,62	cento e vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 729,71	setecentos e vinte e nove reais e setenta e um centavos
87	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 224,52	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.347,11	mil trezentos e quarenta e sete reais e onze centavos
88	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.066,39	mil e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
89	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.066,39	mil e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
90	ROLAMENTO LATERAL COROA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.066,39	mil e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
91	ROLAMENTO PINHAO GRANDE	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 224,52	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.796,14	mil setecentos e noventa e seis reais e quatorze centavos
92	ROLAMENTO PINHAO PEQUENO	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 252,59	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.020,76	dois mil e vinte reais e setenta e seis centavos
93	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 2.320,01	dois mil, trezentos e vinte reais e um centavo
94	SAPATA FREIO	3	UND	LUSAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 561,30	quinhentos e sessenta e um reais e trinta centavos	R\$ 1.683,91	mil seiscentos e oitenta e três reais e noventa e um centavos
95	SEGMENTO MOTOR	6	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 374,20	trezentos e setenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 2.245,22	dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e dois centavos
96	SEMI EIXO	6	UND	MAX. GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.964,54	mil novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 11.787,26	onze mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte e seis centavos
97	SENSOR BORBOLETA	6	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 130,98	cento e trinta reais e noventa e oito centavos	R\$ 785,86	setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
98	SENSOR RADIADOR	6	UND	M T E THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 505,15	quinhentos e cinco reais e quinze centavos
99	SERVO EMBREAGEM	2	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.600,68	dois mil e seiscentos reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.201,36	cinco mil, duzentos e um reais e trinta e seis centavos
100	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	4	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 364,84	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.459,37	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos
101	SILENCIOSO TRASEIRO	4	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 346,14	trezentos e quarenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 1.384,54	mil trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
102	TAMBOR DE FREIO	4	UND	DURAMTAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 318,07	trezentos e dezoito reais e sete centavos	R\$ 1.272,27	mil duzentos e setenta e dois reais e vinte e sete centavos
103	TAMPA RESERVATORIO DAGUA	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 159,04	cento e cinquenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 318,09	trezentos e dezoito reais e nove centavos
104	TENSOR CORREIA	6	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 617,44	seiscentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.704,63	três mil, setecentos e quatro reais e sessenta e três centavos
105	TERMINAL DIRECAO	6	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.066,39	mil e sessenta e seis reais e trinta e nove centavos
106	TERMINAL DIRECAO CURTO	6	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 224,52	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.347,11	mil trezentos e quarenta e sete reais e onze centavos
107	TERMINAL DIRECAO LONGO	6	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 243,23	duzentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.459,35	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos
108	TUBO REFRIGERACAO	8	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 224,52	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.796,14	mil setecentos e noventa e seis reais e quatorze centavos
109	VALVULA ADMISSAO	8	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
110	VALVULA APU	6	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.619,40	dois mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos	R\$ 15.716,39	quinze mil, setecentos e dezesseis reais e trinta e nove centavos
111	VALVULA ESCAPE	8	UND	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 140,34	cento e quarenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.122,69	mil cento e vinte e dois reais e sessenta e nove centavos
112	VELA DE IGNICAO	16	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 102,90	cento e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.646,40	mil seiscentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$**

**546.995,04**

**quinhetos e quarenta e seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e quatro centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XVIII - M.BENZ 1519R ANO 2013 E 2017**

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2	56	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$ 1.002,30	mil e dois reais e trinta centavos
02	ALGEMA DIANTEIRA	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 129,90	cento e vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.818,56	mil oitocentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos
03	AMORTECEDOR DIANTEIRO	28	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 751,11	setecentos e cinquenta e um reais e onze centavos	R\$ 21.031,22	vinte e um mil e trinta e um reais e vinte e dois centavos
04	AMORTECEDOR TRASEIRO	28	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 694,63	seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 19.449,65	dezenove mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
05	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	7	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.863,66	mil oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 13.045,65	treze mil e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
06	BARRA DE DIREÇÃO	7	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.125,74	mil cento e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 7.880,16	sete mil, oitocentos e oitenta reais e dezesseis centavos
07	BATERIA 150 AMPERES	18	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.557,85	mil quinhentos e cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 28.041,38	vinte e oito mil e quarenta e um reais e trinta e oito centavos
08	BOMBA D'AGUA	7	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 809,48	oitocentos e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.666,35	cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos
09	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	7	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 773,70	setecentos e setenta e três reais e setenta centavos	R\$ 5.415,92	cinco mil, quatrocentos e quinze reais e noventa e dois centavos
10	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	7	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 562,86	quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.940,05	três mil, novecentos e quarenta reais e cinco centavos
11	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA	28	UND	CIAMET	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,36	cento e vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.426,02	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e dois centavos
12	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA	14	UND	CIAMET	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 124,25	cento e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.739,47	mil setecentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos
13	BUCHAS SILENCIOSA DO ESTABILIZADOR	56	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 99,78	noventa e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 5.587,68	cinco mil, quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos
14	BULBO DE ÓLEO	14	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,21	duzentos e trinta e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 3.320,89	três mil, trezentos e vinte reais e oitenta e nove centavos
15	BULBO DE TEMPERATURA	14	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 1.791,96	mil setecentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos
16	BUZINA	14	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 244,73	duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 3.426,16	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos
17	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	28	UND	CONDEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 2.371,92	dois mil, trezentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos
18	CHAVE DE LUZ	14	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,94	duzentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.821,20	três mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos
19	CHAVE DE SETA	14	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 587,33	quinhentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 8.222,64	oito mil, duzentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 399,08	trezentos e noventa e nove reais e oito centavos	R\$ 5.587,12	cinco mil, quinhentos e oitenta e sete reais e doze centavos
21	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 530,86	quinhentos e trinta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 7.432,00	sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais
22	COROA DO DIFERENCIAL GRANDE	14	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.863,66	mil oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 26.091,29	vinte e seis mil e noventa e um reais e vinte e nove centavos
23	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	14	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.487,16	mil quatrocentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos	R\$ 20.820,26	vinte mil, oitocentos e vinte reais e seis centavos



24	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	14	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8.075,81	oito mil e setenta e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 113.061,37	cento e treze mil e sessenta e um reais e trinta e sete centavos
25	CORREIA DO ALTERNADOR	28	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,21	duzentos e trinta e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 6.641,78	seis mil, seiscentos e quarenta e um reais e setenta e oito centavos
26	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	14	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 397,21	trezentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 5.560,94	cinco mil, quinhentos e sessenta reais e noventa e quatro centavos
27	CUICA DE FREIO DIANT	14	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 626,87	seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8.776,14	oito mil, setecentos e setenta e seis reais e quatorze centavos
28	CUICA DE FREIO TRAS	14	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 739,81	setecentos e trinta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 10.357,28	dez mil, trezentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos
29	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	14	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.788,35	mil setecentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 25.036,92	vinte e cinco mil e trinta e seis reais e noventa e dois centavos
30	EMBUCHAMENTO	14	UND	MATUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 960,07	novecentos e sessenta reais e sete centavos	R\$ 13.441,04	treze mil, quatrocentos e quarenta e um reais e quatro centavos
31	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA	14	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.483,37	mil quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 20.767,20	vinte mil, setecentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
32	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	14	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 950,64	novecentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 13.309,03	treze mil, trezentos e nove reais e três centavos
33	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	14	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 939,36	novecentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 13.150,98	treze mil, cento e cinquenta reais e noventa e oito centavos
34	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	14	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.788,35	mil setecentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 25.036,92	vinte e cinco mil e trinta e seis reais e noventa e dois centavos
35	ESTABILIZADOR DIANT	14	JG	SUPORTE REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 988,28	novecentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 13.835,94	treze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos
36	ESTABILIZADOR TRAS	14	JG	SUPORTE REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.176,54	mil cento e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 16.471,59	dezesseis mil, quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta e nove centavos
37	FAROL	14	UND	ARTEB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 621,23	seiscentos e vinte e um reais e vinte e três centavos	R\$ 8.697,19	oito mil, seiscentos e noventa e sete reais e dezenove centavos
38	FILTRO DE AR	21	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 169,43	cento e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.558,09	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e nove centavos
39	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMÁRIO	21	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 357,67	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.511,16	sete mil, quinhentos e onze reais e dezesseis centavos
40	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEC. D'ÁGUA	21	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 399,08	trezentos e noventa e nove reais e oito centavos	R\$ 8.380,68	oito mil, trezentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos
41	FILTRO LUBRIFICANTE	21	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,72	cento e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.123,02	três mil, cento e vinte e três reais e dois centavos
42	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,36	cento e vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.713,01	mil setecentos e treze reais e um centavo
43	JUNTA DO SEMI-EIXO	14	UND	SANTA CRUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 395,46	trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos
44	KIT DE EMBREAGEM	7	KIT	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.553,29	cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 38.873,06	trinta e oito mil, oitocentos e setenta e três reais e seis centavos
45	LÂMPADA 67 12 V.	84	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 473,71	quatrocentos e setenta e três reais e setenta e um centavos
46	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	56	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 474,83	quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e três centavos
47	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	56	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 474,83	quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e três centavos
48	LANTERNA DIANTEIRA	14	UND	GF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,94	duzentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.821,20	três mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos
49	LANTERNA TRASEIRA	14	UND	GF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 367,09	trezentos e sessenta e sete reais e nove centavos	R\$ 5.139,31	cinco mil, cento e trinta e nove reais e trinta e um centavos
50	LIMPADOR DO PARABRISA	14	PAR	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 129,90	cento e vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.818,56	mil oitocentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos
51	LONA DE FREIO DIANTEIRA	14	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 272,94	duzentos e setenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.821,20	três mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos
52	LONA DE FREIO TRASEIRO	14	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 310,61	trezentos e dez reais e sessenta e um centavos	R\$ 4.348,53	quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta e três centavos
53	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	14	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.185,96	mil cento e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 16.603,46	dezesseis mil, seiscentos e três reais e quarenta e seis centavos
54	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	14	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 357,67	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.007,44	cinco mil e sete reais e quarenta e quatro centavos

55	MOLA 3ª	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.440,09	mil quatrocentos e quarenta reais e nove centavos	R\$ 20.161,20	vinte mil, cento e sessenta e um reais e vinte centavos
56	MOLA MESTRE DIANT	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 931,84	novecentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 13.045,72	treze mil e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos
57	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.496,57	mil quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 20.951,98	vinte mil, novecentos e cinquenta e um reais e noventa e oito centavos
58	MOLA MESTRE TRAS	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 931,84	novecentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 13.045,72	treze mil e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos
59	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.345,98	mil trezentos e quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 18.843,66	dezoito mil, oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e seis centavos
60	MOTOR DE PARTIDA COMP.	7	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.818,48	mil oitocentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 12.729,35	doze mil, setecentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos
61	ÓLEO DA TRANSMISSÃO (LITRO)	280	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,23	sessenta reais e vinte e três centavos	R\$ 16.865,51	dezesesseis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e um centavos
62	ÓLEO DE FREIO 500ML	70	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,07	quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 3.294,57	três mil, duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta e sete centavos
63	ÓLEO HIDRAULICO (LITRO)	280	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,12	sessenta e dois reais e doze centavos	R\$ 17.394,66	dezesete mil, trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos
64	ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR (LITRO)	350	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,70	cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 18.446,66	dezoito mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos
65	PALHETA RADIADOR	14	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 105,43	cento e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.476,01	mil quatrocentos e setenta e seis reais e um centavo
66	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	28	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 30,12	trinta reais e doze centavos	R\$ 843,28	oitocentos e quarenta e três reais e vinte e oito centavos
67	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	28	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 33,90	trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 949,11	novecentos e quarenta e nove reais e onze centavos
68	PISTON	7	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.459,18	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e dezoito centavos	R\$ 38.214,29	trinta e oito mil, duzentos e quatorze reais e vinte e nove centavos
69	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	42	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.223,63	mil duzentos e vinte e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 51.392,36	cinquenta e um mil, trezentos e noventa e dois reais e trinta e seis centavos
70	PRISIONEIRO	84	UND	FIBAM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 5.535,89	cinco mil, quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos
71	RADIADOR	7	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.797,76	mil setecentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 12.584,32	doze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos
72	RELE DUPLO	28	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 2.371,92	dois mil, trezentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos
73	RETENTOR CX DE MARCHA	14	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 92,23	noventa e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 1.291,23	mil duzentos e noventa e um reais e vinte e três centavos
74	RETENTOR DO PINHÃO	14	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.609,06	dois mil, seiscentos e nove reais e seis centavos
75	RETENTOR DO SEMI-EIXO	14	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,36	cento e vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.713,01	mil setecentos e treze reais e um centavo
76	RETENTOR RODA TRAS INTER	14	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 124,25	cento e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.739,47	mil setecentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos
77	ROLAMENTO DE CENTRO	14	UND	SUPORTE REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 562,86	quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 7.880,09	sete mil, oitocentos e oitenta reais e nove centavos
78	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,43	duzentos e trinta e três reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.267,97	três mil, duzentos e sessenta e sete reais e noventa e sete centavos
79	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 293,66	duzentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.111,25	quatro mil, cento e onze reais e vinte e cinco centavos
80	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	14	UND	INA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 291,79	duzentos e noventa e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.085,07	quatro mil e oitenta e cinco reais e sete centavos
81	ROLAMENTO DO PINHÃO	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 562,86	quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 7.880,09	sete mil, oitocentos e oitenta reais e nove centavos
82	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 357,67	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.007,44	cinco mil e sete reais e quarenta e quatro centavos
83	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	14	UND	INA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,66	cento e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.767,24	dois mil, setecentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos
84	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 329,45	trezentos e vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.612,26	quatro mil, seiscentos e doze reais e vinte e seis centavos
85	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 404,73	quatrocentos e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 5.666,21	cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e um centavos

86	ROLETES EIXO DE PRIZE	14	UND	INA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 545,92	quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 7.642,82	sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos
87	SATELITE DO DIFERENCIAL	14	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 922,43	novecentos e vinte e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 12.913,99	doze mil, novecentos e treze reais e noventa e nove centavos
88	SUPORTE DA CUICA DE FREIO	14	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.609,06	dois mil, seiscentos e nove reais e seis centavos
89	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,71	cento e oitenta reais e setenta e um centavos	R\$ 2.529,97	dois mil, quinhentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos
90	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	14	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,49	cento e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.582,88	dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos
91	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	14	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.208,56	mil duzentos e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 16.919,83	dezesseis mil, novecentos e dezenove reais e oitenta e três centavos
92	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	14	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 961,94	novecentos e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 13.467,21	treze mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e um centavos
93	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	14	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,36	cento e vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.713,01	mil setecentos e treze reais e um centavo
94	TERMINAL DE DIREÇÃO	28	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,30	duzentos e trinta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 6.588,30	seis mil, quinhentos e oitenta e oito reais e trinta centavos
95	TURBINA	14	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.367,34	quatro mil, trezentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 61.142,81	sessenta e um mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta e um centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>1.049.498,15</b>
<b>um milhão e quarenta e nove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e quinze centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$ -
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XIX - VOLARE V8L ANO:2013/2014**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	RS UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2	8	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 17,72	dezessete reais e setenta e dois centavos	R\$ 141,75	cento e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos
02	ALGEMA DIANTEIRA	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos	R\$ 514,79	quinhentos e quatorze reais e setenta e nove centavos
03	AMORTECEDOR DIANTEIRO	10	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 744,25	setecentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.442,46	sete mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta e seis centavos
04	AMORTECEDOR TRASEIRO	10	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 688,28	seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 6.882,81	seis mil, oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta e um centavos
05	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	10	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.846,60	mil oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 18.465,95	dezoito mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
06	BARRA DE DIREÇÃO	8	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.115,43	mil cento e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 8.923,43	oito mil, novecentos e vinte e três reais e quarenta e três centavos
07	BATERIA 150 AMPERES	20	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.542,52	mil quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 30.850,31	trinta mil, oitocentos e cinquenta reais e trinta e um centavos
08	BOMBA D'AGUA	6	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 802,06	oitocentos e dois reais e seis centavos	R\$ 4.812,36	quatro mil, oitocentos e doze reais e trinta e seis centavos
09	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	8	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 766,63	setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 6.133,07	seis mil, cento e trinta e três reais e sete centavos
10	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	8	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 557,70	quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 4.461,63	quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta e três centavos
11	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA	8	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,24	cento e vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 969,90	novecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
12	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA	8	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 123,12	cento e vinte e três reais e doze centavos	R\$ 984,94	novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
13	BUCHAS SILENCIOSA DO ESTABILIZADOR	4	UND	IPAB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 98,86	noventa e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 395,44	trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos
14	BULBO DE ÓLEO	4	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,04	duzentos e trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$ 940,15	novecentos e quarenta reais e quinze centavos
15	BULBO DE TEMPERATURA	8	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 126,85	cento e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.014,78	mil e quatorze reais e setenta e oito centavos
16	BUZINA	8	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 242,49	duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.939,89	mil novecentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos
17	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	8	UND	CONDEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,93	oitenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 671,45	seiscentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos
18	CHAVE DE LUZ	8	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,44	duzentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.163,54	dois mil, cento e sessenta e três reais e cinquenta e quatro centavos
19	CHAVE DE SETA	8	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 581,95	quinhentos e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.655,61	quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e um centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	6	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 395,43	trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.372,58	dois mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos
21	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	6	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 526,01	quinhentos e vinte e seis reais e um centavo	R\$ 3.156,04	três mil, cento e cinquenta e seis reais e quatro centavos
22	COROA DO DIFERENCIAL GRANDE	6	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.846,60	mil oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 11.079,57	onze mil e setenta e nove reais e cinquenta e sete centavos
23	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA	8	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.473,55	mil quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 11.788,42	onze mil, setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos

24	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL	8	UND	MAX-GEAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8.001,91	oito mil e um reais e noventa e um centavos	R\$ 64.015,28	sessenta e quatro mil e quinze reais e vinte e oito centavos
25	CORREIA DO ALTERNADOR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,04	duzentos e trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$ 1.880,29	mil oitocentos e oitenta reais e vinte e nove centavos
26	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	8	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 393,57	trezentos e noventa e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.148,57	três mil, cento e quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos
27	CUICA DE FREIO DIANT	8	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 621,12	seiscentos e vinte e um reais e doze centavos	R\$ 4.968,94	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos
28	CUICA DE FREIO TRAS	8	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 733,04	setecentos e trinta e três reais e quatro centavos	R\$ 5.864,29	cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos
29	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	8	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.771,99	mil setecentos e setenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.175,94	quatorze mil, cento e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
30	EMBUCHAMENTO	8	UND	BUTUEM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 951,27	novecentos e cinquenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.610,20	sete mil, seiscentos e dez reais e vinte centavos
31	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA	8	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.469,81	mil quatrocentos e sessenta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 11.758,50	onze mil, setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
32	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA	8	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 941,95	novecentos e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 7.535,57	sete mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos
33	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA	2	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 930,77	novecentos e trinta reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.861,53	mil oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos
34	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA	8	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.771,99	mil setecentos e setenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.175,94	quatorze mil, cento e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
35	ESTABILIZADOR DIANT	6	JG	SUPORTE REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 979,25	novecentos e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.875,51	cinco mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e um centavos
36	ESTABILIZADOR TRAS	6	JG	SUPORTE REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.165,77	mil cento e sessenta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 6.994,64	seis mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos
37	FAROL	6	UND	ARTEB	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 615,53	seiscentos e quinze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.693,17	três mil, seiscentos e noventa e três reais e dezessete centavos
38	FILTRO DE AR	6	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 167,87	cento e sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.007,24	mil e sete reais e vinte e quatro centavos
39	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMÁRIO	6	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 354,41	trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.126,49	dois mil, cento e vinte e seis reais e quarenta e nove centavos
40	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEC. D'ÁGUA	6	UND	PARKER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 395,43	trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.372,58	dois mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos
41	FILTRO LUBRIFICANTE	6	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,36	cento e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 884,13	oitocentos e oitenta e quatro reais e treze centavos
42	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	12	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,24	cento e vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.454,85	mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
43	JUNTA DO SEMI-EIXO	20	UND	SANTA CRUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,98	vinte e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 559,54	quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
44	KIT DE EMBREAGEM	8	KIT	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.502,48	cinco mil, quinhentos e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 44.019,84	quarenta e quatro mil e dezenove reais e oitenta e quatro centavos
45	LÂMPADA 67 12 V.	40	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 224,38	duzentos e vinte e quatro reais e trinta e oito centavos
46	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	40	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 335,57	trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos
47	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	40	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 335,57	trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos
48	LANTERNA DIANTEIRA	8	UND	GF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,44	duzentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.163,54	dois mil, cento e sessenta e três reais e cinquenta e quatro centavos
49	LANTERNA TRASEIRA	6	UND	GF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 363,72	trezentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.182,34	dois mil, cento e oitenta e dois reais e trinta e quatro centavos
50	LIMPADOR DO PARABRISA	8	PAR	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos	R\$ 1.029,58	mil e vinte e nove reais e cinquenta e oito centavos
51	LONA DE FREIO DIANTEIRA	12	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 270,44	duzentos e setenta reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.245,32	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos
52	LONA DE FREIO TRASEIRO	12	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,77	trezentos e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.693,23	três mil, seiscentos e noventa e três reais e vinte e três centavos
53	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	12	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.175,12	mil cento e setenta e cinco reais e doze centavos	R\$ 14.101,47	quatorze mil, cento e um reais e quarenta e sete centavos
54	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	6	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 354,41	trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.126,49	dois mil, cento e vinte e seis reais e quarenta e nove centavos

55	MOLA 3ª	12	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.426,91	mil quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 17.122,89	dezesete mil, cento e vinte e dois reais e oitenta e nove centavos
56	MOLA MESTRE DIANT	12	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 923,31	novecentos e vinte e três reais e trinta e um centavos	R\$ 11.079,69	onze mil e setenta e nove reais e sessenta e nove centavos
57	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA	10	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.482,87	mil quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 14.828,72	quatorze mil, oitocentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos
58	MOLA MESTRE TRAS	10	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 923,31	novecentos e vinte e três reais e trinta e um centavos	R\$ 9.233,08	nove mil, duzentos e trinta e três reais e oito centavos
59	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA	10	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.333,66	mil trezentos e trinta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 13.336,57	treze mil, trezentos e trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos
60	MOTOR DE PARTIDA COMP.	10	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.801,84	mil oitocentos e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 18.018,40	dezoito mil e dezoito reais e quarenta centavos
61	ÓLEO DA TRANSMISSÃO (LITRO)	150	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,69	cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 8.954,10	oito mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
62	ÓLEO DE FREIO 500ML	150	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,64	quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 6.995,30	seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos
63	ÓLEO HIDRAULICO (LITRO)	150	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,55	sessenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 9.233,08	nove mil, duzentos e trinta e três reais e oito centavos
64	ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR (LITRO)	150	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,23	cinquenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 7.835,22	sete mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos
65	PALHETA RADIADOR	4	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 104,45	cento e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 417,80	quatrocentos e dezessete reais e oitenta centavos
66	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO	20	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 29,85	vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 596,94	quinhentos e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos
67	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO	20	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 33,58	trinta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 671,53	seiscentos e setenta e um reais e cinquenta e três centavos
68	PISTON	6	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.409,21	cinco mil, quatrocentos e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 32.455,25	trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
69	PLANETARIA DO DIFERENCIAL	6	UND	MERITOR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.212,42	mil duzentos e doze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 7.274,51	sete mil, duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta e um centavos
70	PRISIONEIRO	12	UND	FIBAM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,28	sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 783,40	setecentos e oitenta e três reais e quarenta centavos
71	RADIADOR	4	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.781,32	mil setecentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 7.125,29	sete mil, cento e vinte e cinco reais e vinte e nove centavos
72	RELE DUPLO	8	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,93	oitenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 671,45	seiscentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos
73	RETENTOR CX DE MARCHA	8	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 91,40	noventa e um reais e quarenta centavos	R\$ 731,21	setecentos e trinta e um reais e vinte e um centavos
74	RETENTOR DO PINHÃO	12	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,66	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.215,94	dois mil, duzentos e quinze reais e noventa e quatro centavos
75	RETENTOR DO SEMI-EIXO	12	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,24	cento e vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.454,85	mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
76	RETENTOR RODA TRAS INTER	12	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 123,12	cento e vinte e três reais e doze centavos	R\$ 1.477,41	mil quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e um centavos
77	ROLAMENTO DE CENTRO	8	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 557,70	quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 4.461,63	quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta e três centavos
78	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	12	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 231,29	duzentos e trinta e um reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.775,44	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
79	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 290,98	duzentos e noventa reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.327,85	dois mil, trezentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos
80	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	12	UND	INA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 289,12	duzentos e oitenta e nove reais e doze centavos	R\$ 3.469,45	três mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
81	ROLAMENTO DO PINHÃO	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 557,70	quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 4.461,63	quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta e três centavos
82	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	12	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 354,41	trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 4.252,97	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa e sete centavos
83	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	10	UND	INA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 195,84	cento e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.958,40	mil novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
84	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 326,43	trezentos e vinte e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.264,27	três mil, duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos
85	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 401,03	quatrocentos e um reais e três centavos	R\$ 4.010,30	quatro mil e dez reais e trinta centavos

86	ROLETES EIXO DE PRIZE	8	UND	INA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 540,93	quinhentos e quarenta reais e noventa e três centavos	R\$ 4.327,41	quatro mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta e um centavos
87	SATELITE DO DIFERENCIAL	8	UND	MERITOR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 913,98	novecentos e treze reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.311,83	sete mil, trezentos e onze reais e oitenta e três centavos
88	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO	8	UND	MASTER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,66	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.477,29	mil quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e nove centavos
89	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.	8	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,06	cento e setenta e nove reais e seis centavos	R\$ 1.432,50	mil quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
90	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.	8	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 182,79	cento e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.462,33	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos
91	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	8	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.197,49	mil cento e noventa e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 9.579,92	nove mil, quinhentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos
92	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	8	UND	DURAMETA L	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 953,13	novecentos e cinquenta e três reais e treze centavos	R\$ 7.625,08	sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oito centavos
93	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	8	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,24	cento e vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 969,90	novecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
94	TERMINAL DE DIREÇÃO	8	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,16	duzentos e trinta e três reais e dezesseis centavos	R\$ 1.865,25	mil oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
95	TURBINA	6	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.327,37	quatro mil, trezentos e vinte e sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 25.964,20	vinte e cinco mil, novecentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>631.691,72</b>
<b>seiscentos e trinta e um mil, seiscentos e noventa e um reais e setenta e dois centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XX - CHEVROLET CELTA 1.0 ANO: 2011 SEMUS - (EXCLUSIVO ME/EPP)**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 617,45	seiscentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.234,90	mil duzentos e trinta e quatro reais e noventa centavos
02	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 560,99	quinhentos e sessenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.121,99	mil cento e vinte e um reais e noventa e nove centavos
03	ARTICULAÇÃO AXIAL	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 320,01	trezentos e vinte reais e um centavo
04	BANDEJA TRASEIRA	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 440,51	quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 881,01	oitocentos e oitenta e um reais e um centavo
05	BATERIA 60 AMPERES	1	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 623,29	seiscentos e vinte e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 623,29	seiscentos e vinte e três reais e vinte e nove centavos
06	BICO INJETOR	2	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 367,09	trezentos e sessenta e sete reais e nove centavos	R\$ 734,19	setecentos e trinta e quatro reais e dezenove centavos
07	BRAÇO TENSOR	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,49	duzentos e oitenta reais e quarenta e nove centavos	R\$ 560,98	quinhentos e sessenta reais e noventa e oito centavos
08	BUZINA	1	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 146,84	cento e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 146,84	cento e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
09	CILINDRO RODA TS	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 103,53	cento e três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 103,53	cento e três reais e cinquenta e três centavos
10	CORPO BORBOLETA	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.402,45	mil quatrocentos e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.402,45	mil quatrocentos e dois reais e quarenta e cinco centavos
11	CORREIA ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,72	cento e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 297,43	duzentos e noventa e sete reais e quarenta e três centavos
12	CORREIA DENTADA	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 141,20	cento e quarenta e um reais e vinte centavos	R\$ 282,39	duzentos e oitenta e dois reais e trinta e nove centavos
13	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 169,42	cento e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos
14	COXIM MOTOR	2	UND	MONROE AXIOS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 336,96	trezentos e trinta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$ 673,91	seiscentos e setenta e três reais e noventa e um centavos
15	COXIM SILENCIOSO	4	UND	IBAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 17,90	dezessete reais e noventa centavos	R\$ 71,59	setenta e um reais e cinquenta e nove centavos
16	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,30	duzentos e trinta e cinco reais e trinta centavos	R\$ 470,59	quatrocentos e setenta reais e cinquenta e nove centavos
17	CUBO RODA TRASEIRA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 310,61	trezentos e dez reais e sessenta e um centavos	R\$ 621,22	seiscentos e vinte e um reais e vinte e dois centavos
18	DISCO FREIO DIANTEIRO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,72	cento e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 297,43	duzentos e noventa e sete reais e quarenta e três centavos
19	ELETROVENTILADOR	1	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.202,92	mil duzentos e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.202,92	mil duzentos e dois reais e noventa e dois centavos
20	ENGENHO PORTA LD/LE	2	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,07	duzentos e setenta e um reais e sete centavos	R\$ 542,15	quinhentos e quarenta e dois reais e quinze centavos
21	FAROL	1	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 585,46	quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 585,46	quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e seis centavos
22	FECHADURA PORTA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 346,38	trezentos e quarenta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 692,75	seiscentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos
23	FILTRO CABINE	2	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 169,42	cento e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos
24	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,07	quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 188,26	cento e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos



25	FILTRO DO AR	3	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,70	cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 158,11	cento e cinquenta e oito reais e onze centavos
26	FILTRO DO ÓLEO	3	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 39,53	trinta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 118,58	cento e dezoito reais e cinquenta e oito centavos
27	JG REPARO TRAMBULADOR MARCHA	1	JG	KITCIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos
28	JOGO CABO VELA	2	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 367,09	trezentos e sessenta e sete reais e nove centavos	R\$ 734,19	setecentos e trinta e quatro reais e dezenove centavos
29	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	2	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 178,84	cento e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 357,68	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
30	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	2	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 267,31	duzentos e sessenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 534,63	quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos
31	JOGO VELA	2	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,49	cento e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 368,98	trezentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos
32	JUNTA HOMOCINETICA	1	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 692,75	seiscentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 692,75	seiscentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos
33	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 79,05	setenta e nove reais e cinco centavos	R\$ 158,10	cento e cinquenta e oito reais e dez centavos
34	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	2	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 82,83	oitenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 165,66	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
35	KIT EMBREAGEM	1	KIT	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 875,34	oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 875,34	oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos
36	KIT ESTABILIZADOR	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,07	quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 188,26	cento e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos
37	LAMPADA FAROL	5	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 54,58	cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 272,92	duzentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos
38	LANTERNA TRASEIRA	1	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos
39	MACANETA EXT PORTA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 178,84	cento e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 357,68	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
40	MANGOTE FILTRO DO AR C/RABICHO	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,71	cento e oitenta reais e setenta e um centavos	R\$ 361,42	trezentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
41	MANGOTE INFERIOR RADIADOR C/AR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 291,79	duzentos e noventa e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 583,58	quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos
42	MANGUEIRA FREIO DT	1	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 133,67	cento e trinta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 133,67	cento e trinta e três reais e sessenta e sete centavos
43	ÓLEO MOTOR SW30	12	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,23	sessenta reais e vinte e três centavos	R\$ 722,81	setecentos e vinte e dois reais e oitenta e um centavos
44	PALHETA LIMPADOR	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 77,17	setenta e sete reais e dezessete centavos	R\$ 77,17	setenta e sete reais e dezessete centavos
45	PARAFUSO RODA	8	UND	FIBAM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 225,98	duzentos e vinte e cinco reais e noventa e oito centavos
46	PIVO SUSPENSAO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,72	cento e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 297,43	duzentos e noventa e sete reais e quarenta e três centavos
47	RADIADOR	1	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 781,24	setecentos e oitenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 781,24	setecentos e oitenta e um reais e vinte e quatro centavos
48	RESERVATORIO AGUA	1	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 165,64	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 165,64	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
49	RETROVISOR	1	UND	BLAWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,21	duzentos e trinta e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 237,21	duzentos e trinta e sete reais e vinte e um centavos
50	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 173,19	cento e setenta e três reais e dezenove centavos	R\$ 346,39	trezentos e quarenta e seis reais e trinta e nove centavos
51	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	1	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos
52	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 216,50	duzentos e dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 433,00	quatrocentos e trinta e três reais
53	SENSOR PRESSÃO	2	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,66	cento e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 395,32	trezentos e noventa e cinco reais e trinta e dois centavos
54	SENSOR ROTAÇÃO	2	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 348,26	trezentos e quarenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 696,51	seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta e um centavos
55	SILENCIOSO FINAL	1	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 327,57	trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 327,57	trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e sete centavos

56	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 395,32	trezentos e noventa e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 395,32	trezentos e noventa e cinco reais e trinta e dois centavos
57	SONDA LAMBDA	2	UND	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 429,20	quatrocentos e vinte e nove reais e vinte centavos	R\$ 858,39	oitocentos e cinquenta e oito reais e trinta e nove centavos
58	TAMBOR FREIO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 320,01	trezentos e vinte reais e um centavo
59	TERMINAL DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 158,13	cento e cinquenta e oito reais e treze centavos	R\$ 316,27	trezentos e dezesseis reais e vinte e sete centavos
60	VALVULA TERMOSTATICA	1	UND	TEM. THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 308,74	trezentos e oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 308,74	trezentos e oito reais e setenta e quatro centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>26.818,13</b>
<b>vinte e seis mil, oitocentos e dezoito reais e treze centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
<p>FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;          PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias          GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital          PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação          PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital          LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.</p>										
										R\$ -
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XXI - FIAT FIORINO/AMBULANCIA ANO 2013 SEMUS**

ITEM	DESCRICAO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ V. UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ALTERNADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.973,95	mil novecentos e setenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 7.895,81	sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e um centavos
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	14	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 694,58	seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 9.724,13	nove mil, setecentos e vinte e quatro reais e treze centavos
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	14	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 594,80	quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 8.327,21	oito mil, trezentos e vinte e sete reais e vinte e um centavos
04	ARTICULAÇÃO AXIAL	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 169,66	cento e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.375,28	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos
05	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,59	cento e noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 790,36	setecentos e noventa reais e trinta e seis centavos
06	BANDEJA SUSPENSÃO	14	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 508,95	quinhentos e oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 7.125,29	sete mil, cento e vinte e cinco reais e vinte e nove centavos
07	BATERIA 60 AMPERES	7	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 609,75	seiscentos e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.268,24	quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos
08	BICO INJETOR	21	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 514,94	quinhentos e quatorze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 10.813,71	dez mil, oitocentos e treze reais e setenta e um centavos
09	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 291,42	duzentos e noventa e um reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.165,68	mil cento e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
10	BOBINA IGNIÇÃO	14	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 489,00	quatrocentos e oitenta e nove reais	R\$ 6.846,02	seis mil, oitocentos e quarenta e seis reais e dois centavos
11	BOMBA COMBUSTIVEL	7	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 808,36	oitocentos e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.658,51	cinco mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e um centavos
12	BRAÇO OSCILANTE	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 918,11	novecentos e dezoito reais e onze centavos	R\$ 12.853,51	doze mil, oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e um centavos
13	BRAÇO TENSOR	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 297,40	duzentos e noventa e sete reais e quarenta centavos	R\$ 4.163,60	quatro mil, cento e sessenta e três reais e sessenta centavos
14	BUZINA	7	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 155,68	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.089,79	mil e oitenta e nove reais e setenta e nove centavos
15	CABO CAPO	4	UND	CABOVEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 123,75	cento e vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 494,99	quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos
16	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.195,52	dois mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 8.782,08	oito mil, setecentos e oitenta e dois reais e oito centavos
17	CATALIZADOR	4	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.195,55	mil cento e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.782,20	quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
18	CILINDRO MESTRE FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 840,28	oitocentos e quarenta reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.361,10	três mil, trezentos e sessenta e um reais e dez centavos
19	CILINDRO RODA TS	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 137,73	cento e trinta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.928,17	mil novecentos e vinte e oito reais e dezessete centavos
20	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	4	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.632,58	três mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 14.530,31	quatorze mil, quinhentos e trinta reais e trinta e um centavos
21	CONDENSADOR ACD	4	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.329,28	mil trezentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.317,11	cinco mil, trezentos e dezessete reais e onze centavos
22	CORPO BORBOLETA	7	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.744,44	mil setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 12.211,05	doze mil, duzentos e onze reais e cinco centavos
23	CORREIA ALTERNADOR	14	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 183,63	cento e oitenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.570,84	dois mil, quinhentos e setenta reais e oitenta e quatro centavos

24	CORREIA DENTADA	14	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,61	cento e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.654,55	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
25	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	14	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 153,69	cento e cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.151,72	dois mil, cento e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos
26	COXIM MOTOR	14	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 429,13	quatrocentos e vinte e nove reais e treze centavos	R\$ 6.007,78	seis mil e sete reais e setenta e oito centavos
27	COXIM SILENCIOSO	28	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 27,95	vinte e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 782,52	setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
28	CUBO RODA DIANTEIRA	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 329,33	trezentos e vinte e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 4.610,58	quatro mil, seiscentos e dez reais e cinquenta e oito centavos
29	CUBO RODA TRASEIRA	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 349,30	trezentos e quarenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 4.890,13	quatro mil, oitocentos e noventa reais e treze centavos
30	DISCO FREIO DIANTEIRO	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,61	cento e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.654,55	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
31	ELETROVENTILADOR	7	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.696,54	mil seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 11.875,78	onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais e setenta e oito centavos
32	ENGENHO PORTA LD/LE	7	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 331,33	trezentos e trinta e um reais e trinta e três centavos	R\$ 2.319,29	dois mil, trezentos e dezenove reais e vinte e nove centavos
33	FAROL	7	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 780,41	setecentos e oitenta reais e quarenta e um centavos	R\$ 5.462,88	cinco mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
34	FECHADURA PORTA	14	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 367,24	trezentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.141,41	cinco mil, cento e quarenta e um reais e quarenta e um centavos
35	FEIXE MOLA TRASEIRO	7	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 908,13	novecientos e oito reais e treze centavos	R\$ 6.356,90	seis mil, trezentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos
36	FILTRO CABINE	14	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 89,83	oitenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.257,63	mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos
37	FILTRO COMBUSTIVEL	28	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 55,87	cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.564,48	mil quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
38	FILTRO DO AR	21	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 71,86	setenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.509,12	mil quinhentos e nove reais e doze centavos
39	FILTRO DO ÓLEO	21	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 43,91	quarenta e três reais e noventa e um centavos	R\$ 922,02	novecientos e vinte e dois reais e dois centavos
40	HIDROVACUO FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 864,22	oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.456,89	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos
41	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 395,19	trezentos e noventa e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 1.580,76	mil quinhentos e oitenta reais e setenta e seis centavos
42	JG JUNTAS MOTOR	4	JG	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 582,80	quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 2.331,21	dois mil, trezentos e trinta e um reais e vinte e um centavos
43	JG REPARO TRAMBULADOR MARCHA	7	JG	KITCIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 89,83	oitenta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 628,82	seiscentos e vinte e oito reais e oitenta e dois centavos
44	JOGO CABO VELA	11	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 389,19	trezentos e oitenta e nove reais e dezenove centavos	R\$ 4.281,10	quatro mil, duzentos e oitenta e um reais e dez centavos
45	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	14	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,61	cento e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.654,55	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
46	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	11	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 283,42	duzentos e oitenta e três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.117,64	três mil, cento e dezessete reais e sessenta e quatro centavos
47	JOGO VELA	14	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 195,60	cento e noventa e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 2.738,41	dois mil, setecentos e trinta e oito reais e quarenta e um centavos
48	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	14	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,75	cento e vinte e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.704,47	mil setecentos e quatro reais e quarenta e sete centavos
49	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	14	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 127,74	cento e vinte e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.788,32	mil setecentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos
50	KIT EMBREAGEM	7	KIT	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 928,10	novecientos e vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 6.496,68	seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e sessenta e oito centavos
51	KIT ESTABILIZADOR	28	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 49,89	quarenta e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.396,78	mil trezentos e noventa e seis reais e setenta e oito centavos
52	LAMPADA FAROL	35	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 57,88	cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.025,95	dois mil e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos
53	LANTERNA TRASEIRA	7	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,59	cento e noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.383,13	mil trezentos e oitenta e três reais e treze centavos
54	MACANETA EXT PORTA	7	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,61	cento e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.327,28	mil trezentos e vinte e sete reais e vinte e oito centavos

55	MACANETA TAMPA TRAS	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 391,19	trezentos e noventa e um reais e dezenove centavos	R\$ 1.564,76	mil quinhentos e sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos
56	MANGOTE FILTRO DO AR C/RABICHO	14	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 191,61	cento e noventa e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.682,55	dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
57	MANGOTE INFERIOR RADIADOR C/AR	14	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 309,36	trezentos e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.331,03	quatro mil, trezentos e trinta e um reais e três centavos
58	MANGUEIRA FREIO DT	7	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 141,72	cento e quarenta e um reais e setenta e dois centavos	R\$ 992,01	novecientos e noventa e dois reais e um centavo
59	MOTOR VENTILADOR RADIADOR C/AR	14	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 995,96	novecientos e noventa e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 13.943,45	treze mil, novecientos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos
60	ÓLEO MOTOR 5W30	84	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 63,87	sessenta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 5.365,38	cinco mil, trezentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito centavos
61	PALHETA LIMPADOR	14	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 81,83	oitenta e um reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.145,65	mil cento e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
62	PARABRISA	7	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.227,50	mil duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 8.592,48	oito mil, quinhentos e noventa e dois reais e quarenta e oito centavos
63	PARAFUSO RODA	56	UND	FIBAM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.677,03	mil seiscentos e setenta e sete reais e três centavos
64	PIVO SUSPENSÃO	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 157,69	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.207,72	dois mil, duzentos e sete reais e setenta e dois centavos
65	PORTA-ESCOVA MOTOR PARTIDA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 83,84	oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 335,37	trezentos e trinta e cinco reais e trinta e sete centavos
66	RADIADOR	7	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 828,32	oitocentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 5.798,22	cinco mil, setecentos e noventa e oito reais e vinte e dois centavos
67	RESERVATORIO AGUA	7	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,63	cento e setenta e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.229,43	mil duzentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos
68	RETROVISOR	7	UND	BLAWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 251,48	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.760,39	mil setecentos e sessenta reais e trinta e nove centavos
69	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 183,63	cento e oitenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.570,84	dois mil, quinhentos e setenta reais e oitenta e quatro centavos
70	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	7	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,59	cento e noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.383,13	mil trezentos e oitenta e três reais e treze centavos
71	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	14	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 251,48	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.520,79	três mil, quinhentos e vinte reais e setenta e nove centavos
72	SENSOR PRESSÃO	14	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 209,58	duzentos e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.934,11	dois mil, novecientos e trinta e quatro reais e onze centavos
73	SENSOR ROTAÇÃO	14	UND	MAGNETE MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 369,23	trezentos e sessenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 5.169,26	cinco mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos
74	SILENCIOSO FINAL	7	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 427,13	quatrocentos e vinte e sete reais e treze centavos	R\$ 2.989,89	dois mil, novecientos e oitenta e nove reais e oitenta e nove centavos
75	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	7	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 419,15	quatrocentos e dezenove reais e quinze centavos	R\$ 2.934,04	dois mil, novecientos e trinta e quatro reais e quatro centavos
76	SONDA LAMBDA	14	UND	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 455,07	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sete centavos	R\$ 6.371,04	seis mil, trezentos e setenta e um reais e quatro centavos
77	TAMBOR FREIO	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,61	cento e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.654,55	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
78	TERMINAL DIREÇÃO	14	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,61	cento e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.654,55	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
79	VALVULA TERMOSTATICA	7	UND	TEM. THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 327,35	trezentos e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.291,43	dois mil, duzentos e noventa e um reais e quarenta e três centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$**

**321.247,46**

**trezentos e vinte e um mil, duzentos e quarenta e sete reais e quarenta e seis centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XXII - RENAULT MASTER/AMBULANCIA ANO 2018/2021 SEMUS**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ALTERNADOR	2	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.609,04	mil seiscentos e nove reais e quatro centavos	R\$ 3.218,08	três mil, duzentos e dezoito reais e oito centavos
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 898,07	oitocentos e noventa e oito reais e sete centavos	R\$ 3.592,28	três mil, quinhentos e noventa e dois reais e vinte e oito centavos
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 729,69	setecentos e vinte e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.918,75	dois mil, novecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
04	ANTI FERRUGEM	4	UND	WD.40	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 26,20	vinte e seis reais e vinte centavos	R\$ 104,79	cento e quatro reais e setenta e nove centavos
05	ATUADOR EMBREAGEM	4	UND	LUK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 767,10	setecentos e sessenta e sete reais e dez centavos	R\$ 3.068,41	três mil e sessenta e oito reais e quarenta e um centavos
06	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	2	UND	ZM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 477,10	quatrocentos e setenta e sete reais e dez centavos	R\$ 954,20	novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
07	BATERIA 90 AMPERES	4	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.267,20	mil duzentos e sessenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 5.068,81	cinco mil e sessenta e oito reais e oitenta e um centavos
08	BIELETA ESTABILIZADOR	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 71,10	setenta e um reais e dez centavos	R\$ 568,82	quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos
09	BOMBA D'ÁGUA	2	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 815,73	oitocentos e quinze reais e setenta e três centavos	R\$ 1.631,46	mil seiscentos e trinta e um reais e quarenta e seis centavos
10	BOMBA DE ÓLEO	2	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.478,09	mil quatrocentos e setenta e oito reais e nove centavos	R\$ 2.956,18	dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e dezoito centavos
11	BRACO AUXILIAR Z	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 626,77	seiscentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.507,07	dois mil, quinhentos e sete reais e sete centavos
12	BRACO SETOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 497,68	quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.990,72	mil novecentos e noventa reais e setenta e dois centavos
13	BUCHA AMORTECEDOR	16	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,78	quarenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 748,41	setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e um centavos
14	BUCHA DA BANDEIJA INF DT	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 104,78	cento e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 838,24	oitocentos e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos
15	BUCHA DA BANDEIJA INF TS	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 95,44	noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 763,52	setecentos e sessenta e três reais e cinquenta e dois centavos
16	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	16	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 95,44	noventa e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.527,05	mil quinhentos e vinte e sete reais e cinco centavos
17	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 441,56	quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.766,22	mil setecentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos
18	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 987,88	novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.975,76	mil novecentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
19	CILINDRO RODA TRASEIRA	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 205,82	duzentos e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 823,28	oitocentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos
20	COLA JUNTA 3M	4	UND	3M	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 16,84	dezesseis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 67,35	sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos
21	COLA SILICONE 598	8	UND	LOCTITE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,54	noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 748,33	setecentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos
22	CORREIA ALTERNADOR	4	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,62	cento e vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 486,47	quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta e sete centavos
23	COXIM DIANTEIRO MOTOR	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 435,95	quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.743,79	mil setecentos e quarenta e três reais e setenta e nove centavos

24	CUBO RODA DIANTEIRA	4	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 972,90	novecentos e setenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.891,61	três mil, oitocentos e noventa e um reais e sessenta e um centavos
25	CRUZETA TRANSMISSAO	4	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 355,49	trezentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.421,98	mil quatrocentos e vinte e um reais e noventa e oito centavos
26	DISCO FREIO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 664,19	seiscentos e sessenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 5.313,55	cinco mil, trezentos e treze reais e cinquenta e cinco centavos
27	ESTOPA	10	UND	SÃO JOSE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 11,24	onze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 112,39	cento e doze reais e trinta e nove centavos
28	FILTRO COMBUSTIVEL	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 252,59	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.031,14	três mil e trinta e um reais e quatorze centavos
29	FILTRO DE AR	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 142,20	cento e quarenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 1.706,35	mil setecentos e seis reais e trinta e cinco centavos
30	FILTRO LUBRIFICANTE	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 198,34	cento e noventa e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.380,08	dois mil, trezentos e oitenta reais e oito centavos
31	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	4	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 239,50	duzentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 957,98	novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e oito centavos
32	GRAXA	8	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 63,62	sessenta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 508,99	quinhentos e oito reais e noventa e nove centavos
33	IMPULSOR PARTIDA	4	UND	ZEN	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 666,06	seiscentos e sessenta e seis reais e seis centavos	R\$ 2.664,25	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
34	INTERRUPTOR OLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 301,22	trezentos e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 602,44	seiscentos e dois reais e quarenta e quatro centavos
35	JUNTA CABECOTE	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 366,70	trezentos e sessenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 733,41	setecentos e trinta e três reais e quarenta e um centavos
36	JUNTA CARTER	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 67,35	sessenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 269,41	duzentos e sessenta e nove reais e quarenta e um centavos
37	KIT EMBREAGEM	4	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.808,44	quatro mil, oitocentos e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 19.233,76	dezenove mil, duzentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
38	LAMPADA 1034	12	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 359,36	trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
39	LAMPADA 1141	12	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 359,36	trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
40	LAMPADA 67	12	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 359,36	trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
41	LAMPADA FAROL	8	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 104,78	cento e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 838,24	oitocentos e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos
42	LIXA	10	UND	3M	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 18,72	dezoito reais e setenta e dois centavos	R\$ 187,18	cento e oitenta e sete reais e dezoito centavos
43	MANGOTE FILTRO AR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 299,35	duzentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 598,70	quinhentos e noventa e oito reais e setenta centavos
44	MANGOTE INTERCOOLER	4	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 486,46	quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.945,85	mil novecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
45	OLEO MOTOR 15W40	96	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,62	cento e vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 11.675,31	onze mil, seiscentos e setenta e cinco reais e trinta e um centavos
46	OLEO DEXRON III	48	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 121,62	cento e vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 5.837,66	cinco mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e seis centavos
47	OLEO 85W140	48	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,54	noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.489,95	quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos
48	PASTILHA DE FREIO	8	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 168,39	cento e sessenta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.347,15	mil trezentos e quarenta e sete reais e quinze centavos
49	PIVO INFERIOR	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
50	PIVO SUPERIOR	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
51	REGULADOR ELETRONICO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 383,56	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 767,12	setecentos e sessenta e sete reais e doze centavos
52	RELE AUXILIAR	2	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 74,83	setenta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 149,67	cento e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos
53	REPARO PINCA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,54	noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 374,16	trezentos e setenta e quatro reais e dezesseis centavos
54	RETENTOR DIANTEIRO	8	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,48	sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 523,87	quinhentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos



55	RETENTOR PINHAO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,65	duzentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 561,30	quinhentos e sessenta e um reais e trinta centavos
56	RETENTOR POLIA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 196,45	cento e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 392,90	trezentos e noventa e dois reais e noventa centavos
57	RETENTOR TRASEIRO	8	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 93,54	noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 748,33	setecentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos
58	ROLAMENTO LATERAL COROA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 168,39	cento e sessenta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 673,57	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e sete centavos
59	ROLAMENTO PINHAO GRANDE	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 228,26	duzentos e vinte e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 913,03	novencentos e treze reais e três centavos
60	ROLAMENTO PINHAO PEQUENO	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 168,39	cento e sessenta e oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 673,57	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e sete centavos
61	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
62	SAPATA FREIO	8	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 561,30	quinhentos e sessenta e um reais e trinta centavos	R\$ 4.490,43	quatro mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta e três centavos
63	TAMBOR DE FREIO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 318,07	trezentos e dezoito reais e sete centavos	R\$ 2.544,55	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
64	TERMINAL DIRECAO CURTO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 224,52	duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.796,14	mil setecentos e noventa e seis reais e quatorze centavos
65	TERMINAL DIRECAO LONGO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 243,23	duzentos e quarenta e três reais e vinte e três centavos	R\$ 1.945,81	mil novecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>131.451,61</b>
<b>cento e trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta e um centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$ -
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XXIII - RENAULT/KWID/PAS-AUTOMÓVEL ZEN 10METRO ANO 2018/2019**

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2	10	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 13,19	treze reais e dezenove centavos	R\$ 131,89	cento e trinta e um reais e oitenta e nove centavos
02	ALGEMA DIANTEIRA	5	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 69,65	sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 348,27	trezentos e quarenta e oito reais e vinte e sete centavos
03	AMORTECEDOR DIANTEIRO	10	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 617,45	seiscentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.174,48	seis mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
04	AMORTECEDOR TRASEIRO	10	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 560,99	quinhentos e sessenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.609,94	cinco mil, seiscentos e nove reais e noventa e quatro centavos
05	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	3	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 847,12	oitocentos e quarenta e sete reais e doze centavos	R\$ 2.541,35	dois mil, quinhentos e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos
06	BATERIA 60 AMPERES	5	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 623,29	seiscentos e vinte e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.116,44	três mil, cento e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos
07	BICO INJETOR	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 280,49	duzentos e oitenta reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.804,92	dois mil, oitocentos e quatro reais e noventa e dois centavos
08	BIELETA	10	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 56,48	cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 564,84	quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
09	BOMBA D'AGUA	3	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 545,92	quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.637,75	mil seiscentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos
10	BOMBA DE COMBUSTIVEL	5	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 668,28	seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.341,42	três mil, trezentos e quarenta e um reais e quarenta e dois centavos
11	BRAÇO OSCILANTE	5	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 301,19	trezentos e um reais e dezenove centavos	R\$ 1.505,95	mil quinhentos e cinco reais e noventa e cinco centavos
12	BRONZE CENTRAL DO MOTOR	3	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 545,92	quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.637,75	mil seiscentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos
13	BRONZE DE BIELA DO MOTOR	3	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 374,60	trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.123,81	mil cento e vinte e três reais e oitenta e um centavos
14	BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA	20	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 35,77	trinta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 715,33	setecentos e quinze reais e trinta e três centavos
15	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT	10	JG	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,23	sessenta reais e vinte e três centavos	R\$ 602,34	seiscentos e dois reais e trinta e quatro centavos
16	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	10	JG	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 659,03	seiscentos e cinquenta e nove reais e três centavos
17	BUCHAS DA MESA A SUSPENSÃO	40	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 35,77	trinta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.430,66	mil quatrocentos e trinta reais e sessenta e seis centavos
18	BUCHAS SILENCIOSA DO ESTABILIZADOR	40	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 73,41	setenta e três reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.936,51	dois mil, novecentos e trinta e seis reais e cinquenta e um centavos
19	BULBO DE ÓLEO	5	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 423,56	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
20	BULBO DE TEMPERATURA	5	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 110,96	cento e dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 554,79	quinhentos e cinquenta e quatro reais e setenta e nove centavos
21	BUZINA	5	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 146,84	cento e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 734,18	setecentos e trinta e quatro reais e dezoito centavos
22	CABEÇOTE	3	UND	RENAULT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.873,07	mil oitocentos e setenta e três reais e sete centavos	R\$ 5.619,22	cinco mil, seiscentos e dezenove reais e vinte e dois centavos
23	CABO BATERIA GROSSO 0,7M	10	UND	CONDEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 847,12	oitocentos e quarenta e sete reais e doze centavos

24	CHAVE DE LUZ	5	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 178,84	cento e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 894,21	oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e um centavos
25	CHAVE DE SETA	5	UND	MARILIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 461,19	quatrocentos e sessenta e um reais e dezenove centavos	R\$ 2.305,97	dois mil, trezentos e cinco reais e noventa e sete centavos
26	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	5	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 451,80	quatrocentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.259,02	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e dois centavos
27	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	5	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 489,45	quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.447,26	dois mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos
28	COIFA	10	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 659,03	seiscentos e cinquenta e nove reais e três centavos
29	CORREIA DO ALTERNADOR	10	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,72	cento e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.487,15	mil quatrocentos e oitenta e sete reais e quinze centavos
30	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA	5	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 242,85	duzentos e quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.214,23	mil duzentos e quatorze reais e vinte e três centavos
31	ENGRENAGEM 3ª FIXA CX. MARCHA	5	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 395,32	trezentos e noventa e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.976,60	mil novecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
32	ENGRENAGEM 5ª FIXA CX. MARCHA	5	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 374,60	trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.873,01	mil oitocentos e setenta e três reais e um centavo
33	ENGRENAGEM 5ª MOVEEL CX. MARCHA	5	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 357,67	trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.788,37	mil setecentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos
34	ENGRENAGEM MATRIZ CX. MARCHA	5	UND	EATON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 506,38	quinhentos e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.531,90	dois mil, quinhentos e trinta e um reais e noventa centavos
35	FAROL	10	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 271,07	duzentos e setenta e um reais e sete centavos	R\$ 2.710,73	dois mil, setecentos e dez reais e setenta e três centavos
36	FILTRO DE AR	13	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,70	cinquenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 685,16	seiscentos e oitenta e cinco reais e dezesseis centavos
37	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMÁRIO	13	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,07	quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 611,85	seiscentos e onze reais e oitenta e cinco centavos
38	FILTRO LUBRIFICANTE	13	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 39,53	trinta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 513,84	quinhentos e treze reais e oitenta e quatro centavos
39	JG DE CABOS VELAS	5	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 367,09	trezentos e sessenta e sete reais e nove centavos	R\$ 1.835,47	mil oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta e sete centavos
40	JG DE JUNTAS COM RETENTORES	5	JG	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 397,21	trezentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 1.986,05	mil novecentos e oitenta e seis reais e cinco centavos
41	JG DE VELAS	5	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,49	cento e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 922,46	novecentos e vinte e dois reais e quarenta e seis centavos
42	JUNTA DO CABEÇOTE	5	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 171,31	cento e setenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 856,56	oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
43	JUNTA HÔMOCIMETICA	5	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 658,88	seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 3.294,42	três mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e dois centavos
44	KIT DE EMBREAGEM	5	KIT	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 879,12	oitocentos e setenta e nove reais e doze centavos	R\$ 4.395,61	quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta e um centavos
45	KIT ESTABILIZADORES	13	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,07	quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 611,85	seiscentos e onze reais e oitenta e cinco centavos
46	LÂMPADA 67 12 V.	30	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 169,18	cento e sessenta e nove reais e dezoito centavos
47	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 169,58	cento e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
48	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 9,42	nove reais e quarenta e dois centavos	R\$ 188,38	cento e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
49	LANTERNA DIANTEIRA	5	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 54,58	cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 272,92	duzentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos
50	LANTERNA TRASEIRA	5	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 931,81	novecentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos
51	LIMPADOR DO PARABRISA	5	PAR	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 92,23	noventa e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 461,15	quatrocentos e sessenta e um reais e quinze centavos
52	LONA DE FREIO TRASEIRO	20	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 97,89	noventa e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.957,80	mil novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
53	LUVA DA CAIXA DE MARCHA	5	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 423,56	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
54	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	5	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 291,79	duzentos e noventa e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.458,95	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos

55	MESA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	5	UND	MOBIS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 621,23	seiscentos e vinte e um reais e vinte e três centavos	R\$ 3.106,14	três mil, cento e seis reais e quatorze centavos
56	MESA DA SUSPENSÃO TRASEIRA	5	UND	MOBIS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 677,70	seiscentos e setenta e sete reais e setenta centavos	R\$ 3.388,51	três mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e um centavos
57	MOTOR DE PARTIDA COMP.	5	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.261,27	mil duzentos e sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 6.306,37	seis mil, trezentos e seis reais e trinta e sete centavos
58	ÓLEO DA TRANSMISSÃO (LITRO)	100	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,12	sessenta e dois reais e doze centavos	R\$ 6.212,38	seis mil, duzentos e doze reais e trinta e oito centavos
59	ÓLEO DE FREIO 500ML	25	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,07	quarenta e sete reais e sete centavos	R\$ 1.176,63	mil cento e setenta e seis reais e sessenta e três centavos
60	ÓLEO HIDRAULICO (LITRO)	100	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,12	sessenta e dois reais e doze centavos	R\$ 6.212,38	seis mil, duzentos e doze reais e trinta e oito centavos
61	ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR (LITRO)	125	LT	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,23	sessenta reais e vinte e três centavos	R\$ 7.529,25	sete mil, quinhentos e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
62	PALHETA RADIADOR	5	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 310,61	trezentos e dez reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.553,04	mil quinhentos e cinquenta e três reais e quatro centavos
63	PASTILHAS DE FREIO	8	JG	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 169,43	cento e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.355,46	mil trezentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e seis centavos
64	PISTON	3	JG	MAHLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.713,07	mil setecentos e treze reais e sete centavos	R\$ 5.139,21	cinco mil, cento e trinta e nove reais e vinte e um centavos
65	PIVO	15	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,72	cento e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.230,73	dois mil, duzentos e trinta reais e setenta e três centavos
66	PRISIONEIRO	30	UND	FIBAM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 48,96	quarenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.468,65	mil quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
67	RADIADOR	3	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.859,88	mil oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.579,65	cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos
68	RELE DUPLO	10	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 659,03	seiscentos e cinquenta e nove reais e três centavos
69	RETENTOR CX DE MARCHA	5	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 423,56	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
70	RETENTOR RODA DIANTEIRA	10	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,78	quarenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 467,75	quatrocentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos
71	RETENTOR RODA TRAS INTER	10	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 659,03	seiscentos e cinquenta e nove reais e três centavos
72	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 178,84	cento e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.788,42	mil setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos
73	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,36	cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.863,61	mil oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e um centavos
74	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE	5	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 129,90	cento e vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 649,49	seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta e nove centavos
75	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE	5	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,36	cento e vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 611,79	seiscentos e onze reais e setenta e nove centavos
76	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,36	cento e vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.223,58	mil duzentos e vinte e três reais e cinquenta e oito centavos
77	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	10	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 112,94	cento e doze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.129,39	mil cento e vinte e nove reais e trinta e nove centavos
78	ROLETES EIXO DE PRIZE	5	UND	INA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 124,25	cento e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 621,24	seiscentos e vinte e um reais e vinte e quatro centavos
79	SEDE DE VÁLVULA	3	UND	RIOSULENSE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 54,58	cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 163,75	cento e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos
80	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 1.600,04	mil e seiscentos reais e quatro centavos
81	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	5	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,71	oitenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 423,56	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
82	TERMINAL DE DIREÇÃO	10	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 158,13	cento e cinquenta e oito reais e treze centavos	R\$ 1.581,34	mil quinhentos e oitenta e um reais e trinta e quatro centavos
83	TRIPÓDIO	5	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 600,52	seiscentos reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.002,60	três mil e dois reais e sessenta centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>157.082,20</b>
<b>cento e cinquenta e sete mil e oitenta e dois reais e vinte centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XXIV - CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015**

ITEM	DESCRICAO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	40	UND	REMOLD ABRAÇADEIRA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 266,37	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos
02	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	8	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 26,61	vinte e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 212,86	duzentos e doze reais e oitenta e seis centavos
03	ALTERNADOR	1	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.355,63	dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.355,63	dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três centavos
04	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 522,42	quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.089,67	dois mil e oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos
05	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 560,42	quinhentos e sessenta reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.241,70	dois mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta centavos
06	BATERIAL 70 AMPERES	2	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.234,61	mil duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.469,21	dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e um centavos
07	BANDEJA INFERIOR	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.559,64	mil quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 6.238,58	seis mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos
08	BANDEJA SUPERIOR	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.358,29	mil trezentos e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.433,18	cinco mil, quatrocentos e trinta e três reais e dezoito centavos
09	BASE MOTOR DIANTEIRA	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 744,69	setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.978,74	dois mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta e quatro centavos
10	BASE MOTOR TRASEIRA	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.035,34	mil e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.141,35	quatro mil, cento e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos
11	BATETOR FEIXE MOLA TRASEIRA	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,47	cento e oitenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 721,89	setecentos e vinte e um reais e oitenta e nove centavos
12	BICO INJETOR	8	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.944,55	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 23.556,36	vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos
13	BIELETA ESTAB DIANTEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 150,08	cento e cinquenta reais e nove centavos	R\$ 600,34	seiscentos reais e trinta e quatro centavos
14	BOMBA D'AGUA	1	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 756,09	setecentos e cinquenta e seis reais e nove centavos	R\$ 756,09	setecentos e cinquenta e seis reais e nove centavos
15	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	1	UND	SCHADEK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.206,31	mil duzentos e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 1.206,31	mil duzentos e seis reais e trinta e um centavos
16	BOMBA HIDRAULICA	1	UND	SCHULZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.260,66	dois mil, duzentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.260,66	dois mil, duzentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos
17	BRAÇO AUXILIAR	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 877,66	oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.755,32	mil setecentos e cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos
18	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 378,04	trezentos e setenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 756,08	setecentos e cinquenta e seis reais e oito centavos
19	BUZINA	2	UND	GERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 174,75	cento e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 349,51	trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta e um centavos
20	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 473,02	quatrocentos e setenta e três reais e dois centavos	R\$ 946,05	novecentos e quarenta e seis reais e cinco centavos
21	CILINDRO FREIO RODA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 279,26	duzentos e setenta e nove reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.117,05	mil cento e dezessete reais e cinco centavos
22	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 547,13	quinhentos e quarenta e sete reais e treze centavos	R\$ 1.094,25	mil e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
23	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.284,20	mil duzentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 2.568,40	dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos

24	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 243,17	duzentos e quarenta e três reais e dezessete centavos	R\$ 486,33	quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e três centavos
25	KIT CORREIA DENTADA	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.327,90	mil trezentos e vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.655,79	dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e setenta e nove centavos
26	KIT COXIM CABINE	2	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
27	CRUZETA	4	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,47	duzentos e trinta e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 949,87	novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos
28	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 930,85	novecentos e trinta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.861,69	mil oitocentos e sessenta e um reais e sessenta e nove centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 465,43	quatrocentos e sessenta e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 930,87	novecentos e trinta reais e oitenta e sete centavos
30	EMBREAGEM VISCOSA	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.707,84	mil setecentos e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.415,68	três mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta e oito centavos
31	FAROL LD/E	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.354,48	mil trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.417,94	cinco mil, quatrocentos e dezessete reais e noventa e quatro centavos
32	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	4	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.614,76	mil seiscentos e quatorze reais e setenta e seis centavos	R\$ 6.459,03	seis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e três centavos
33	FILTRO CABINE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 131,08	cento e trinta e um reais e oito centavos	R\$ 524,31	quinhentos e vinte e quatro reais e trinta e um centavos
34	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 182,37	cento e oitenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 729,49	setecentos e vinte e nove reais e quarenta e nove centavos
35	FILTRO DE AR	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 239,38	duzentos e trinta e nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 957,50	novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
36	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 167,17	cento e sessenta e sete reais e dezessete centavos	R\$ 668,69	seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta e nove centavos
37	HELICE RADIADOR	2	UND	MODEFER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 568,01	quinhentos e sessenta e oito reais e um centavo	R\$ 1.136,03	mil cento e trinta e seis reais e três centavos
38	HIDROVACUO FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.365,90	mil trezentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.731,81	dois mil, setecentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos
39	INTERRUPTOR DE FREIO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 125,41	cento e vinte e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 250,81	duzentos e cinquenta reais e oitenta e um centavos
40	INTERRUPTOR LUZ RE	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 621,21	seiscentos e vinte e um reais e vinte e um centavos	R\$ 1.242,42	mil duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos
41	INTERRUPTOR DE ÓLEO	2	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 131,08	cento e trinta e um reais e oito centavos	R\$ 262,15	duzentos e sessenta e dois reais e quinze centavos
42	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	2	UND	M T E THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 165,28	cento e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 330,57	trezentos e trinta reais e cinquenta e sete centavos
43	JG REPARO PASTILHA FREIO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 360,95	trezentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.443,82	mil quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos
44	JG REPARO PINÇA FREIO	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 408,44	quatrocentos e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.633,76	mil seiscentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
45	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	4	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 360,95	trezentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.443,82	mil quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos
46	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 275,45	duzentos e setenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 550,90	quinhentos e cinquenta reais e noventa centavos
47	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 961,25	novecentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.922,51	mil novecentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos
48	KIT EMBREAGEM	2	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.405,04	dois mil, quatrocentos e cinco reais e quatro centavos	R\$ 4.810,08	quatro mil, oitocentos e dez reais e oito centavos
49	KIT BORRACHAS ESTABILIZADOR	8	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,57	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.884,53	mil oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e três centavos
50	LÂMPADA 67	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 94,99	noventa e quatro reais e noventa e nove centavos
51	LÂMPADA 69	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 133,19	cento e trinta e três reais e dezenove centavos
52	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 170,78	cento e setenta reais e setenta e oito centavos
53	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 208,98	duzentos e oito reais e noventa e oito centavos
54	LÂMPADA DO FAROL	8	UND	PHILLIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 85,48	oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 683,85	seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos
55	LANTERNA DA PLACA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 96,89	noventa e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 387,56	trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos

56	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	BRASLUX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 473,02	quatrocentos e setenta e três reais e dois centavos	R\$ 1.892,09	mil oitocentos e noventa e dois reais e nove centavos
57	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 315,36	trezentos e quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.522,87	dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e sete centavos
58	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 125,41	cento e vinte e cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.003,26	mil e três reais e vinte e seis centavos
59	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 511,02	quinhentos e onze reais e dois centavos	R\$ 1.022,04	mil e vinte e dois reais e quatro centavos
60	MANGOTE FILTRO AR	2	UND	DYMINIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 541,41	quinhentos e quarenta e um reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.082,81	mil e oitenta e dois reais e oitenta e um centavos
61	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 207,08	duzentos e sete reais e oito centavos	R\$ 414,16	quatrocentos e quatorze reais e dezesseis centavos
62	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,18	cento e oitenta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 372,36	trezentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos
63	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	4	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,20	cento e quarenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 592,78	quinhentos e noventa e dois reais e setenta e oito centavos
64	MOLA ESPIRAL DIANT	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 757,99	setecentos e cinquenta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.031,98	três mil e trinta e um reais e noventa e oito centavos
65	MOTOR DE PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.460,12	dois mil, quatrocentos e sessenta reais e doze centavos	R\$ 4.920,25	quatro mil, novecentos e vinte reais e vinte e cinco centavos
66	MOTOR DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 870,07	oitocentos e setenta reais e sete centavos	R\$ 1.740,15	mil setecentos e quarenta reais e quinze centavos
67	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 60,79	sessenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 607,94	seiscentos e setenta e nove reais e quatro centavos
68	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,68	sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 626,84	seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos
69	OLEO DO MOTOR 15W40	64	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 53,18	cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 3.403,82	três mil, quatrocentos e três reais e oitenta e dois centavos
70	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 62,68	sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.507,35	dois mil, quinhentos e sete reais e trinta e cinco centavos
71	PALHETA DO LIMPADOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 102,59	cento e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 410,36	quatrocentos e dez reais e trinta e seis centavos
72	PARABRISA DIANTEIRO	2	UND	VIDROFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.861,71	mil oitocentos e sessenta e um reais e setenta e um centavos	R\$ 3.723,43	três mil, setecentos e vinte e três reais e quarenta e três centavos
73	PIVO INFERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 294,45	duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.177,80	mil cento e setenta e sete reais e oitenta centavos
74	PIVO SUPERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 269,76	duzentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.079,05	mil e setenta e nove reais e cinco centavos
75	POLIA CORREIA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 465,43	quatrocentos e sessenta e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.861,73	mil oitocentos e sessenta e um reais e setenta e três centavos
76	RADIADOR	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.032,69	dois mil e trinta e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.065,37	quatro mil e sessenta e cinco reais e trinta e sete centavos
77	RELÉ AUXILIAR	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,47	cento e oitenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 721,89	setecentos e vinte e um reais e oitenta e nove centavos
78	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 87,40	oitenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 349,61	trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos
79	RETENTOR DO PINHÃO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 180,47	cento e oitenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 360,94	trezentos e sessenta reais e noventa e quatro centavos
80	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 178,59	cento e setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 357,18	trezentos e cinquenta e sete reais e dezoito centavos
81	RETENTOR POLIA	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 197,58	cento e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 395,16	trezentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos
82	RETENTOR VOLANTE	2	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 338,17	trezentos e trinta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 676,33	seiscentos e setenta e seis reais e trinta e três centavos
83	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 378,04	trezentos e setenta e oito reais e quatro centavos	R\$ 756,08	setecentos e cinquenta e seis reais e oito centavos
84	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 657,31	seiscentos e cinquenta e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 1.314,63	mil trezentos e quatorze reais e sessenta e três centavos
85	ROLAMENTO DE CENTRO	4	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 360,95	trezentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.443,82	mil quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos
86	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 237,47	duzentos e trinta e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 949,87	novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos



87	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 188,07	cento e oitenta e oito reais e sete centavos	R\$ 752,28	setecentos e cinquenta e dois reais e vinte e oito centavos
88	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 607,90	seiscentos e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.431,60	dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
89	SEMI EIXO TRASEIRO	2	UND	GEMICCO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.821,84	mil oitocentos e vinte e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.643,68	três mil, seiscentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
90	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 946,07	novecentos e quarenta e seis reais e sete centavos	R\$ 1.892,13	mil oitocentos e noventa e dois reais e treze centavos
91	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 651,59	seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 2.606,38	dois mil, seiscentos e seis reais e trinta e oito centavos
92	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 64,60	sessenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 129,21	cento e vinte e nove reais e vinte e um centavos
93	TAMPA TANQUE	2	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 169,07	cento e sessenta e nove reais e sete centavos	R\$ 338,15	trezentos e trinta e oito reais e quinze centavos
94	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 277,37	duzentos e setenta e sete reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.109,49	mil cento e nove reais e quarenta e nove centavos
95	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 315,36	trezentos e quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.261,43	mil duzentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos
96	TURBINA	1	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6.246,23	seis mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 6.246,23	seis mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte e três centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>179.444,86</b>
<b>cento e setenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e seis centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
<p>FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;          PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias          GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital          PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação          PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital          LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.</p>										
										R\$ -
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XXV - CHEV/SPIN 1.8 L AT LTZ ANO 2018/2019**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
							R\$	Descrição	R\$	Descrição
01	ALTERNADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.837,32	mil oitocentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.674,63	três mil, seiscentos e setenta e quatro reais e sessenta e três centavos
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 613,68	seiscentos e treze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.909,43	quatro mil, novecentos e nove reais e quarenta e três centavos
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 557,55	quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.460,43	quatro mil, quatrocentos e sessenta reais e quarenta e três centavos
04	ARTICULAÇÃO AXIAL	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 159,04	cento e cinquenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 1.272,35	mil duzentos e setenta e dois reais e trinta e cinco centavos
05	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 185,24	cento e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 370,48	trezentos e setenta reais e quarenta e oito centavos
06	BANDEJA TRASEIRA	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 437,82	quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.502,53	três mil, quinhentos e dois reais e cinquenta e três centavos
07	BICO INJETOR	12	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 278,78	duzentos e setenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 3.345,39	três mil, trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e nove centavos
08	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 217,03	duzentos e dezessete reais e três centavos	R\$ 434,06	quatrocentos e trinta e quatro reais e seis centavos
09	BOMBA COMBUSTÍVEL	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 664,19	seiscentos e sessenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 2.656,77	dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos
10	BOBINA IGNIÇÃO	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 458,38	quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.667,07	três mil, seiscentos e sessenta e sete reais e sete centavos
11	BRAÇO TENSOR	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 278,78	duzentos e setenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.230,26	dois mil, duzentos e trinta reais e vinte e seis centavos
12	BRAÇO OSCILANTE	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 299,35	duzentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.394,80	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
13	BUZINA	4	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 145,96	cento e quarenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 583,82	quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos
14	BATERIA 60 AMPERES	4	UND	HELIAR	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 619,16	seiscentos e dezenove reais e dezesseis centavos	R\$ 2.476,63	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e três centavos
15	CABO CAPO	2	UND	CABOVEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 89,82	oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 179,64	cento e setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos
16	CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.805,50	mil oitocentos e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.611,00	três mil, seiscentos e onze reais
17	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 589,36	quinhentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.178,72	mil cento e setenta e oito reais e setenta e dois centavos
18	CILINDRO RODA TS	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 102,90	cento e dois reais e noventa centavos	R\$ 823,20	oitocentos e vinte e três reais e vinte centavos
19	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	2	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.450,99	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.901,99	quatro mil, novecentos e um reais e noventa e nove centavos
20	CONDENSADOR ACD	2	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 903,69	novecentos e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.807,38	mil oitocentos e sete reais e trinta e oito centavos
21	CORPO BORBOLETA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.393,88	mil trezentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.575,52	cinco mil, quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
22	CORREIA ALTERNADOR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,82	cento e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.182,52	mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
23	CORREIA DENTADA	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 140,34	cento e quarenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.122,69	mil cento e vinte e dois reais e sessenta e nove centavos

24	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 673,53	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e três centavos
25	COXIM MOTOR	8	UND	MONROE AXIOS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 334,89	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.679,09	dois mil, seiscentos e setenta e nove reais e nove centavos
26	COXIM SILENCIOSO	16	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 17,79	dezesete reais e setenta e nove centavos	R\$ 284,61	duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos
27	CUBO RODA DIANTEIRA	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,87	duzentos e trinta e três reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.870,93	mil oitocentos e setenta reais e noventa e três centavos
28	CUBO RODA TRASEIRA	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 308,70	trezentos e oito reais e setenta centavos	R\$ 2.469,59	dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,82	cento e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.182,52	mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
30	ELETROVENTILADOR	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.195,56	mil cento e noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.782,24	quatro mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
31	ENGENHO PORTA LD/LE	8	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 269,40	duzentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 2.155,22	dois mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos
32	FAROL	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 581,86	quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.327,45	dois mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos
33	FECHADURA PORTA	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 344,27	trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.754,12	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e doze centavos
34	FEIXE MOLA TRASEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 785,82	setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.143,29	três mil, cento e quarenta e três reais e vinte e nove centavos
35	FILTRO CABINE	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 673,53	seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e três centavos
36	FILTRO COMBUSTIVEL	16	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,78	quarenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 748,41	setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e um centavos
37	FILTRO DO AR	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 52,37	cinquenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 628,50	seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
38	FILTRO DO ÓLEO	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 39,29	trinta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 471,43	quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e três centavos
39	HIDROVACUO FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 802,65	oitocentos e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.605,30	mil seiscentos e cinco reais e trinta centavos
40	KIT ESTABILIZADOR	16	UND	MONROE AXIOS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 46,78	quarenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 748,41	setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e um centavos
41	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 370,46	trezentos e setenta reais e quarenta e seis centavos	R\$ 740,93	setecentos e quarenta reais e noventa e três centavos
42	JOGO CABO VELA	6	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 364,84	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.189,06	dois mil, cento e oitenta e nove reais e seis centavos
43	JG JUNTAS MOTOR	2	JG	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 420,98	quatrocentos e vinte reais e noventa e oito centavos	R\$ 841,96	oitocentos e quarenta e um reais e noventa e seis centavos
44	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	8	JG	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
45	JG REPARO TRAMBULADOR MARCHA	4	JG	KITCIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 336,77	trezentos e trinta e seis reais e setenta e sete centavos
46	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	6	JG	FRAS-LP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 265,68	duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.594,10	mil quinhentos e noventa e quatro reais e dez centavos
47	JOGO VELA	8	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 183,35	cento e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.466,81	mil quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e um centavos
48	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 78,59	setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 628,74	seiscentos e vinte e oito reais e setenta e quatro centavos
49	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	8	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 82,33	oitenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 658,65	seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
50	KIT EMBREAGEM	4	KIT	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 870,01	oitocentos e setenta reais e um centavo	R\$ 3.480,05	três mil, quatrocentos e oitenta reais e cinco centavos
51	LAMPADA FAROL	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 54,26	cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.085,29	mil e oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos
52	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 185,24	cento e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 740,97	setecentos e quarenta reais e noventa e sete centavos
53	MACANETA EXT PORTA	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 177,73	cento e setenta e sete reais e setenta e três centavos	R\$ 1.421,86	mil quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos
54	MACANETA TAMPA TRAS	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,62	cento e setenta e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 359,24	trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos

55	MANGOTE FILTRO DO AR C/RABICHO	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 179,62	cento e setenta e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.436,98	mil quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e oito centavos
56	MANGOTE INFERIOR RADIADOR C/AR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 2.320,01	dois mil, trezentos e vinte reais e um centavo
57	MANGUEIRA FREIO DT	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 132,84	cento e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 531,35	quinhentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos
58	MOTOR VENTILADOR RADIADOR C/AR	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 933,62	novecientos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 7.468,93	sete mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e noventa e três centavos
59	ÓLEO MOTOR 5W30	48	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 59,87	cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.873,95	dois mil, oitocentos e setenta e três reais e noventa e cinco centavos
60	PALHETA LIMPADOR	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 76,71	setenta e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 613,70	seiscentos e treze reais e setenta centavos
61	PARABRISA	4	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.100,14	mil e cem reais e quatorze centavos	R\$ 4.400,56	quatro mil e quatrocentos reais e cinquenta e seis centavos
62	PARAFUSO RODA	32	UND	FIBAM	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 28,07	vinte e oito reais e sete centavos	R\$ 898,15	oitocentos e noventa e oito reais e quinze centavos
63	PIVO SUSPENSÃO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 147,82	cento e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.182,52	mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
64	PORTA-ESCOVA MOTOR PARTIDA	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 78,59	setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 157,18	cento e cinquenta e sete reais e dezoito centavos
65	RADIADOR	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 776,45	setecentos e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.105,81	três mil, cento e cinco reais e oitenta e um centavos
66	RESERVATORIO AGUA	4	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 164,64	cento e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 658,57	seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e sete centavos
67	RETROVISOR	4	UND	BLAWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 235,76	duzentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 943,03	novecientos e quarenta e três reais e três centavos
68	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 172,14	cento e setenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.377,14	mil trezentos e setenta e sete reais e quatorze centavos
69	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 185,24	cento e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 740,97	setecentos e quarenta reais e noventa e sete centavos
70	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 215,16	duzentos e quinze reais e dezesseis centavos	R\$ 1.721,27	mil setecentos e vinte e um reais e vinte e sete centavos
71	SENSOR PRESSÃO	8	UND	MAGNETI MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 196,45	cento e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.571,60	mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
72	SENSOR ROTAÇÃO	8	UND	MAGNETI MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 346,14	trezentos e quarenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 2.769,08	dois mil, setecentos e sessenta e nove reais e oito centavos
73	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	4	UND	TUPES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 392,92	trezentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.571,68	mil quinhentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos
74	SILENCIOSO FINAL	4	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 325,56	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.302,23	mil trezentos e dois reais e vinte e três centavos
75	SONDA LAMBDA	8	UND	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 3.412,78	três mil, quatrocentos e doze reais e setenta e oito centavos
76	TAMBOR FREIO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 159,04	cento e cinquenta e nove reais e quatro centavos	R\$ 1.272,35	mil duzentos e setenta e dois reais e trinta e cinco centavos
77	TERMINAL DIREÇÃO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 157,15	cento e cinquenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 1.257,23	mil duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e três centavos
78	VALVULA TERMOSTATICA	4	UND	TEM. THOMSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 306,84	trezentos e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.227,36	mil duzentos e vinte e sete reais e trinta e seis centavos

**TOTAL DO LOTE**

**R\$ 147.340,22**

**cento e quarenta e sete mil, trezentos e quarenta reais e vinte e dois centavos**

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XXVI - HILLUX ANO 2018**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO	50	UND	REMOLD ABRAÇADEIRA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 321,97	trezentos e vinte e um reais e noventa e sete centavos
02	ABRAÇADEIRA MANGOTE INTERCOOLER	1	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 178,56	cento e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 178,56	cento e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
03	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE	4	UND	DYNAMIC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$ 77,71	setenta e sete reais e setenta e um centavos
04	ALTERNADOR	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.271,25	dois mil, duzentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.271,25	dois mil, duzentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
05	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 474,72	quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.898,89	mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e nove centavos
06	AMORTECEDOR TRASEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 481,14	quatrocentos e oitenta e um reais e quatorze centavos	R\$ 1.924,57	mil novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos
07	ANEL SICRONIZADOR	4	UND	AMCE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 442,25	quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.768,98	mil setecentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos
08	ARTICULAÇÃO AXIAL	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 175,60	cento e setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 702,41	setecentos e dois reais e quarenta e um centavos
09	ATUADOR DE EMBREAGEM	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 899,30	oitocentos e noventa e nove reais e trinta centavos	R\$ 899,30	oitocentos e noventa e nove reais e trinta centavos
10	BANDEJA INFERIOR	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.122,88	mil cento e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.491,51	quatro mil, quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta e um centavos
11	BANDEJA SUPERIOR	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 834,55	oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.338,19	três mil, trezentos e trinta e oito reais e dezenove centavos
12	BASE MOTOR DIANTEIRA	2	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 344,12	trezentos e quarenta e quatro reais e doze centavos	R\$ 688,23	seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e três centavos
13	BASE MOTOR TRASEIRA	2	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 416,25	quatrocentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 832,50	oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
14	BATETOR FEIXE MOLA TRASEIRA	2	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 144,02	cento e quarenta e quatro reais e dois centavos	R\$ 288,03	duzentos e oitenta e oito reais e três centavos
15	BICO INJETOR	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.849,27	mil oitocentos e quarenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 7.397,06	sete mil, trezentos e noventa e sete reais e seis centavos
16	BIELETA ESTAB DIANTEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 119,32	cento e dezenove reais e trinta e dois centavos	R\$ 477,27	quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e sete centavos
17	BOMBA D'AGUA	1	UND	URBA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 797,49	setecentos e noventa e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 797,49	setecentos e noventa e sete reais e quarenta e nove centavos
18	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	1	UND	SCHADECK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.038,81	dois mil e trinta e oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.038,81	dois mil e trinta e oito reais e oitenta e um centavos
19	BOMBA HIDRAULICA	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.745,33	mil setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 1.745,33	mil setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e três centavos
20	BRAÇO AUXILIAR	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 455,12	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e doze centavos	R\$ 455,12	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e doze centavos
21	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 324,48	trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 324,48	trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos
22	BUZINA	1	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 140,47	cento e quarenta reais e quarenta e sete centavos	R\$ 140,47	cento e quarenta reais e quarenta e sete centavos
23	CHAVE LUZ	1	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 389,34	trezentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 389,34	trezentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos

24	CHAVE SETA	1	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 545,86	quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 545,86	quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
25	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 404,92	quatrocentos e quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 404,92	quatrocentos e quatro reais e noventa e dois centavos
26	CILINDRO FREIO RODA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 292,19	duzentos e noventa e dois reais e dezenove centavos	R\$ 584,38	quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
27	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 418,76	quatrocentos e dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 418,76	quatrocentos e dezoito reais e setenta e seis centavos
28	CILINDRO MESTRE FREIO	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 822,90	oitocentos e vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 822,90	oitocentos e vinte e dois reais e noventa centavos
29	CONEXÃO FREIO	2	UND	PATRAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 78,24	setenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 156,48	cento e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos
30	CORREIA DO ALTERNADOR	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 184,04	cento e oitenta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 368,08	trezentos e sessenta e oito reais e oito centavos
31	CORREIA DENTADA	2	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 262,95	duzentos e sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 525,91	quinhentos e vinte e cinco reais e noventa e um centavos
32	COXIM CABINE	4	UND	MOBENSANI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 88,90	oitenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 355,60	trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
33	CRUZETA	4	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 148,72	cento e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 594,86	quinhentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos
34	CUBO RODA DIANTEIRA	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 540,71	quinhentos e quarenta reais e setenta e um centavos	R\$ 1.081,41	mil e oitenta e um reais e quarenta e um centavos
35	CUBO RODATRASEIRA	2	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 419,24	quatrocentos e dezenove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 838,48	oitocentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos
36	DISCO FREIO DIANTEIRO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 301,84	trezentos e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 603,68	seiscentos e três reais e sessenta e oito centavos
37	FAROL LD/E	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 919,32	novecientos e dezenove reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.838,64	mil oitocentos e trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos
38	FEIXES MOLAS TRASEIRAS	2	UND	FAMA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.257,29	mil duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.514,59	dois mil, quinhentos e quatorze reais e cinquenta e nove centavos
39	FILTRO CABINE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 99,89	noventa e nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 399,56	trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos
40	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 187,27	cento e oitenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 749,09	setecentos e quarenta e nove reais e nove centavos
41	FILTRO DE AR EXTERNO	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 165,95	cento e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 663,81	seiscentos e sessenta e três reais e oitenta e um centavos
42	FILTRO DE AR INTERNO	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,80	noventa e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 379,20	trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos
43	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 127,94	cento e vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,75	quinhentos e onze reais e setenta e cinco centavos
44	FILTRO HIDRAULICO	4	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 61,17	sessenta e um reais e dezessete centavos	R\$ 244,70	duzentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos
45	GIROFLEX	1	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5.160,65	cinco mil, cento e sessenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.160,65	cinco mil, cento e sessenta reais e sessenta e cinco centavos
46	HIDROVACUO FREIO	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.255,99	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.255,99	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e nove centavos
47	INTERRUPTOR DE FREIO	1	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 116,43	cento e dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$ 116,43	cento e dezesseis reais e quarenta e três centavos
48	INTERRUPTOR DE ÓLEO	1	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 114,92	cento e quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$ 114,92	cento e quatorze reais e noventa e dois centavos
49	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	1	UND	3 RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 115,60	cento e quinze reais e sessenta centavos	R\$ 115,60	cento e quinze reais e sessenta centavos
50	JG REPARO PASTILHA FREIO	2	UND	ATE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 132,34	cento e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 264,67	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos
51	JG REPARO PINÇA FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 220,39	duzentos e vinte reais e trinta e nove centavos	R\$ 440,78	quatrocentos e quarenta reais e setenta e oito centavos
52	JG REPARO SICRONIZADOR	4	UND	IMCE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 249,78	duzentos e quarenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 999,10	novecientos e noventa e nove reais e dez centavos
53	JOGO JUNTA MOTOR	1	UND	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.038,91	mil e trinta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.038,91	mil e trinta e oito reais e noventa e um centavos
54	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	6	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 296,60	duzentos e noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$ 1.779,60	mil setecentos e setenta e nove reais e sessenta centavos

55	JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 292,19	duzentos e noventa e dois reais e dezenove centavos	R\$ 292,19	duzentos e noventa e dois reais e dezenove centavos
56	JOGO REPARO CAIXA DIREÇÃO	1	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 532,22	quinhentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 532,22	quinhentos e trinta e dois reais e vinte e dois centavos
57	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	6	UND	FRAS-LE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 391,57	trezentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.349,43	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos
58	KIT EMBREAGEM	1	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.367,87	dois mil, trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.367,87	dois mil, trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e sete centavos
59	KIT ESTABILIZADOR	4	UND	SAMPEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 95,47	noventa e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 381,88	trezentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos
60	LÂMPADA 67	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 104,99	cento e quatro reais e noventa e nove centavos
61	LÂMPADA 69	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 128,79	cento e vinte e oito reais e setenta e nove centavos
62	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7,04	sete reais e quatro centavos	R\$ 140,79	cento e quarenta reais e setenta e nove centavos
63	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 164,78	cento e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos
64	LÂMPADA DO FAROL	4	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 73,36	setenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 293,45	duzentos e noventa e três reais e quarenta e cinco centavos
65	LANTERNA DA PLACA	2	UND	JCV	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 91,92	noventa e um reais e noventa e dois centavos	R\$ 183,84	cento e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos
66	LANTERNA TRASEIRA	2	UND	JCV	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 437,70	quatrocentos e trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 875,39	oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos
67	LUVA DO PINHÃO	1	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 650,14	seiscentos e cinquenta reais e quinze centavos	R\$ 650,14	seiscentos e cinquenta reais e quinze centavos
68	LUVA PONTEIRA CARDAN	1	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 677,00	seiscentos e setenta e sete reais	R\$ 677,00	seiscentos e setenta e sete reais
69	MAÇANETA EXTERNA PORTA LD/E	2	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 234,74	duzentos e trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 469,47	quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e sete centavos
70	MAÇANETA INTERNA PORTA LD/E	2	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 100,88	cem reais e oitenta e oito centavos	R\$ 201,76	duzentos e um reais e setenta e seis centavos
71	MANGOTE FILTRO AR	1	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 307,24	trezentos e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 307,24	trezentos e sete reais e vinte e quatro centavos
72	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	1	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 276,81	duzentos e setenta e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 276,81	duzentos e setenta e seis reais e oitenta e um centavos
73	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	1	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 226,30	duzentos e vinte e seis reais e trinta centavos	R\$ 226,30	duzentos e vinte e seis reais e trinta centavos
74	MANGUEIRA DE LUBRIFICAÇÃO TURBINA	1	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 205,01	duzentos e cinco reais e um centavo	R\$ 205,01	duzentos e cinco reais e um centavo
75	MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA	2	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 122,54	cento e vinte e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 245,08	duzentos e quarenta e cinco reais e oito centavos
76	MANGUEIRA FREIO TRASEIRA	2	UND	NORFLEX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 116,26	cento e dezesseis reais e vinte e seis centavos	R\$ 232,52	duzentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos
77	MANOPLA ALAVANCA MARCHA	1	UND	NAT	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 210,08	duzentos e dez reais e oito centavos	R\$ 210,08	duzentos e dez reais e oito centavos
78	MOLA ESPIRAL DIANT	2	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 410,49	quatrocentos e dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 820,98	oitocentos e vinte reais e noventa e oito centavos
79	MOTOR DE PARTIDA	1	UND	DENSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.491,01	dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e um centavo	R\$ 2.491,01	dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e um centavo
80	MOTOR DO LIMPADOR	1	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 596,46	quinhentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 596,46	quinhentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos
81	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 49,37	quarenta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 493,65	quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos
82	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 53,39	cinquenta e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 533,95	quinhentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos
83	OLEO DO MOTOR 15W40	50	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.374,76	dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos
84	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 50,54	cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.021,80	dois mil e vinte e um reais e oitenta centavos
85	PALHETA DO LIMPADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 78,24	setenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 156,48	cento e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos
86	PARABRISA DIANTEIRO	1	UND	VIDEOFORTE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.620,25	mil seiscentos e vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.620,25	mil seiscentos e vinte reais e vinte e cinco centavos

87	PIVO INFERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 296,60	duzentos e noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$ 1.186,40	mil cento e oitenta e seis reais e quarenta centavos
88	PIVO SUPERIOR	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 266,69	duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.066,77	mil e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos
89	POLIA CORREIA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 410,49	quatrocentos e dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 820,98	oitocentos e vinte reais e noventa e oito centavos
90	PONTEIRA DO CARDAN	1	UND	SPICER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 626,35	seiscentos e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 626,35	seiscentos e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos
91	RADIADOR	3	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.612,24	mil seiscentos e doze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.836,72	quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos
92	RELÉ AUXILIAR	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 102,39	cento e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 409,56	quatrocentos e nove reais e cinquenta e seis centavos
93	RESERVATÓRIO DE AGUA	1	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 246,59	duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 246,59	duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e nove centavos
94	RESERVATÓRIO DE ÓLEO HID	1	UND	PATRAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 367,40	trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 367,40	trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos
95	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	2	UND	ARCA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 54,23	cinquenta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 108,47	cento e oito reais e quarenta e sete centavos
96	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	2	UND	ARCA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 81,98	oitenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 163,96	cento e sessenta e três reais e noventa e seis centavos
97	RETENTOR DO PINHÃO	1	UND	ARCA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 141,45	cento e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 141,45	cento e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos
98	RETENTOR FLANGE TRASEIRO CÂMBIO	1	UND	ARCA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 102,08	cento e dois reais e oito centavos	R\$ 102,08	cento e dois reais e oito centavos
99	RETENTOR LUVIA EIXO PILOTO	1	UND	ARCA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 86,02	oitenta e seis reais e dois centavos	R\$ 86,02	oitenta e seis reais e dois centavos
100	RETENTOR POLIA	1	UND	ARCA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 186,91	cento e oitenta e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 186,91	cento e oitenta e seis reais e noventa e um centavos
101	RETENTOR VOLANTE	4	UND	ARCA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 310,46	trezentos e dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.241,84	mil duzentos e quarenta e um reais e oitenta e quatro centavos
102	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 361,82	trezentos e sessenta e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.447,30	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta centavos
103	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 558,71	quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 2.234,86	dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos
104	ROLAMENTO DE CENTRO	2	UND	SUPORTE-REI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 290,86	duzentos e noventa reais e oitenta e seis centavos	R\$ 581,72	quinhentos e oitenta e um reais e setenta e dois centavos
105	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (G)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 211,08	duzentos e onze reais e oito centavos	R\$ 844,32	oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e dois centavos
106	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (P)	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 171,71	cento e setenta e um reais e setenta e um centavos	R\$ 686,85	seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos
107	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 470,52	quatrocentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 941,05	novecentos e quarenta e um reais e cinco centavos
108	SEMI EIXO TRASEIRO	2	UND	GIMACCO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.209,22	mil duzentos e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.418,44	dois mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta e quatro centavos
109	SILENCIOSO TRASEIRO	1	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 867,04	oitocentos e sessenta e sete reais e quatro centavos	R\$ 867,04	oitocentos e sessenta e sete reais e quatro centavos
110	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 319,08	trezentos e dezenove reais e oito centavos	R\$ 1.276,31	mil duzentos e setenta e seis reais e trinta e um centavos
111	TAMPA RESERVATÓRIO D'AGUA	1	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 49,68	quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 49,68	quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos
112	TAMPA TANQUE	1	UND	CLICK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 101,23	cento e um reais e vinte e três centavos	R\$ 101,23	cento e um reais e vinte e três centavos
113	TENSOR CORREIA ALT	1	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 361,82	trezentos e sessenta e um reais e oitenta e dois centavos	R\$ 361,82	trezentos e sessenta e um reais e oitenta e dois centavos
114	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 220,39	duzentos e vinte reais e trinta e nove centavos	R\$ 440,78	quatrocentos e quarenta reais e setenta e oito centavos
115	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 267,03	duzentos e sessenta e sete reais e três centavos	R\$ 534,07	quinhentos e trinta e quatro reais e sete centavos
116	TURBINA	1	UND	MASTER POWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 7.642,29	sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 7.642,29	sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e nove centavos
117	VOLANTE MOTOR	4	UND	SACHS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 4.542,64	quatro mil, quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 18.170,54	dezoito mil, cento e setenta reais e cinquenta e quatro centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>132.152,90</b>



cento e trinta e dois mil, cento e cinquenta e dois reais e noventa centavos

**CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação

PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

R\$

-

**Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ**

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

Ao Senhor

Pregoeiro Oficial do Município de COELHO NETO/PI,

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

**LOTE XXVI - HILLUX ANO 2018**

ITEM	DESCRICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	MODELO	PROCEDÊNCIA	R\$ UNIT.		R\$ V. TOTAL	
01	ALTERNADOR	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.572,61	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 5.145,23	cinco mil, cento e quarenta e cinco reais e vinte e três centavos
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 724,53	setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 5.796,22	cinco mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte e dois centavos
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 520,82	quinhentos e vinte reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.166,54	quatro mil, cento e sessenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
04	ARTICULAÇÃO AXIAL	8	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 178,51	cento e setenta e oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.428,10	mil quatrocentos e vinte e oito reais e dez centavos
05	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 399,02	trezentos e noventa e nove reais e dois centavos	R\$ 798,04	setecentos e noventa e oito reais e quatro centavos
06	BANDEJA TRASEIRA	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 414,77	quatrocentos e quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.318,15	três mil, trezentos e dezoito reais e quinze centavos
07	BICO INJETOR	12	UND	MAGNETI MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.304,85	dois mil, trezentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 27.658,19	vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e dezenove centavos
08	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 519,77	quinhentos e dezenove reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.039,54	mil e trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
09	BOMBA COMBUSTÍVEL	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.730,12	dois mil, setecentos e trinta reais e doze centavos	R\$ 10.920,47	dez mil, novecentos e vinte reais e quarenta e sete centavos
10	BOBINA IGNIÇÃO	8	UND	MAGNETI MARELLI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 441,02	quatrocentos e quarenta e um reais e dois centavos	R\$ 3.528,13	três mil, quinhentos e vinte e oito reais e treze centavos
11	BRAÇO TENSOR	8	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 225,76	duzentos e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.806,06	mil oitocentos e seis reais e seis centavos
12	BRAÇO OSCILANTE	8	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 373,81	trezentos e setenta e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.990,50	dois mil, novecentos e noventa reais e cinquenta centavos
13	BUZINA	4	UND	BERGSON	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,01	cento e oitenta e nove reais e um centavo	R\$ 756,04	setecentos e cinquenta e seis reais e quatro centavos
14	BATERIA 60 AMPERES	4	UND	PIONEIRO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 619,53	seiscentos e dezenove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.478,11	dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e onze centavos
15	CABO CAPO	2	UND	CABOVEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 252,01	duzentos e cinquenta e dois reais e um centavo	R\$ 504,03	quinhentos e quatro reais e três centavos
16	CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	2	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.099,04	dois mil e noventa e nove reais e quatro centavos	R\$ 4.198,08	quatro mil, cento e noventa e oito reais e oito centavos
17	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UND	LUK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 714,03	setecentos e quatorze reais e três centavos	R\$ 1.428,06	mil quatrocentos e vinte e oito reais e seis centavos
18	CILINDRO RODA TS	8	UND	LUK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 204,76	duzentos e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.638,08	mil seiscentos e trinta e oito reais e oito centavos
19	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	2	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.995,09	mil novecentos e noventa e cinco reais e nove centavos	R\$ 3.990,18	três mil, novecentos e noventa reais e dezoito centavos
20	CONDENSADOR ACD	2	UND	DELPHI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 819,04	oitocentos e dezenove reais e quatro centavos	R\$ 1.638,08	mil seiscentos e trinta e oito reais e oito centavos
21	CORPO BORBOLETA	4	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.522,57	mil quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 6.090,27	seis mil e noventa reais e vinte e sete centavos
22	CORREIA ALTERNADOR	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.218,04	mil duzentos e dezoito reais e quatro centavos
23	CORREIA DENTADA	8	UND	GATES	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 404,27	quatrocentos e quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.234,16	três mil, duzentos e trinta e quatro reais e dezesseis centavos

24	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 414,77	quatrocentos e quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.318,15	três mil, trezentos e dezoito reais e quinze centavos
25	COXIM MOTOR	8	UND	MONROE AXIOS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 796,98	setecentos e noventa e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 6.375,84	seis mil, trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
26	COXIM SILENCIOSO	16	UND	TUPER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 110,26	cento e dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.764,14	mil setecentos e sessenta e quatro reais e quatorze centavos
27	CUBO RODA DIANTEIRA	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 519,77	quinhentos e dezenove reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.158,14	quatro mil, cento e cinquenta e oito reais e quatorze centavos
28	CUBO RODA TRASEIRA	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 614,28	seiscentos e quatorze reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.914,23	quatro mil, novecentos e quatorze reais e vinte e três centavos
29	DISCO FREIO DIANTEIRO	8	UND	TRW	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 572,27	quinhentos e setenta e dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 4.578,18	quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais e dezoito centavos
30	ELETROVENTILADOR	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.884,83	mil oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 7.539,33	sete mil, quinhentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos
31	ENGENHO PORTA LD/LE	8	UND	UNIVERSAL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 414,77	quatrocentos e quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.318,15	três mil, trezentos e dezoito reais e quinze centavos
32	FAROL	4	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 3.449,40	três mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 13.797,58	treze mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos
33	FECHADURA PORTA	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 892,54	oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7.140,33	sete mil, cento e quarenta reais e trinta e três centavos
34	FEIXE MOLA TRASEIRO	4	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 519,77	quinhentos e dezenove reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.079,07	dois mil e setenta e nove reais e sete centavos
35	FILTRO CABINE	8	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 47,26	quarenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 378,04	trezentos e setenta e oito reais e quatro centavos
36	FILTRO COMBUSTIVEL	16	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 68,25	sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.092,05	mil e noventa e dois reais e cinco centavos
37	FILTRO DO AR	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 99,75	noventa e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
38	FILTRO DO ÓLEO	12	UND	TECFIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 99,75	noventa e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
39	HIDROVACUO FREIO	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 934,54	novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.869,07	mil oitocentos e sessenta e nove reais e sete centavos
40	KIT ESTABILIZADOR	16	UND	MONROE AXIOS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 204,76	duzentos e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.276,15	três mil, duzentos e setenta e seis reais e quinze centavos
41	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	2	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 309,76	trezentos e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 619,52	seiscentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos
42	JOGO CABO VELA	6	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 399,02	trezentos e noventa e nove reais e dois centavos	R\$ 2.394,12	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e doze centavos
43	JG JUNTAS MOTOR	2	JG	SABÓ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 515,57	quinhentos e quinze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.031,14	mil e trinta e um reais e quatorze centavos
44	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	8	JG	FRASLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 578,57	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.628,58	quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos
45	JG REPARO TRAMBULADOR MARCHA	4	JG	APC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 724,53	setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.898,11	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais e onze centavos
46	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	6	JG	FRASLE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 316,07	trezentos e dezesseis reais e sete centavos	R\$ 1.896,41	mil oitocentos e noventa e seis reais e quarenta e um centavos
47	JOGO VELA	8	JG	NGK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 378,01	trezentos e setenta e oito reais e um centavo	R\$ 3.024,10	três mil e vinte e quatro reais e dez centavos
48	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.019,60	mil e dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 8.156,78	oito mil, cento e cinquenta e seis reais e setenta e oito centavos
49	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	8	KIT	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 736,09	setecentos e trinta e seis reais e nove centavos	R\$ 5.888,69	cinco mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e nove centavos
50	KIT EMBREAGEM	4	KIT	LUK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.052,83	dois mil e cinquenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 8.211,34	oito mil, duzentos e onze reais e trinta e quatro centavos
51	LAMPADA FAROL	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 1.680,03	mil seiscentos e oitenta reais e três centavos
52	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	FORTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.412,31	mil quatrocentos e doze reais e trinta e um centavos	R\$ 5.649,24	cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos
53	MACANETA EXT PORTA	8	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 233,11	duzentos e trinta e três reais e onze centavos	R\$ 1.864,85	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
54	MACANETA TAMPA TRAS	2	UND	VALEO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 309,76	trezentos e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 619,52	seiscentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos

55	MANGOTE FILTRO DO AR C/RABICHO	8	UND	CONTROIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 481,97	quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.855,77	três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos
56	MANGOTE INFERIOR RADIADOR C/AR	8	UND	CONTROIL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 282,46	duzentos e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.259,69	dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos
57	MANGUEIRA FREIO DT	4	UND	JAMAICA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 173,25	cento e setenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 693,01	seiscentos e noventa e três reais e um centavo
58	MOTOR VENTILADOR RADIADOR C/AR	8	UND	ELETRICWAY	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 577,52	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.620,18	quatro mil, seiscentos e vinte reais e dezoito centavos
59	ÓLEO MOTOR 5W30	48	LITRO	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 80,85	oitenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.880,89	três mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta e nove centavos
60	PALHETA LIMPADOR	8	UND	BOSCH	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 588,02	quinhentos e oitenta e oito reais e dois centavos
61	PARABRISA	4	UND	FANAVID	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.938,03	dois mil, novecentos e trinta e oito reais e três centavos	R\$ 11.752,10	onze mil, setecentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
62	PARAFUSO RODA	32	UND	RODAFUSO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 839,92	oitocentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos
63	PIVO SUSPENSÃO	8	UND	RIVERTEC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 400,07	quatrocentos reais e sete centavos	R\$ 3.200,56	três mil e duzentos reais e cinquenta e seis centavos
64	PORTA-ESCOVA MOTOR PARTIDA	2	UND	UNIFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 183,76	cento e oitenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 367,52	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
65	RADIADOR	4	UND	VISCONDE	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 609,02	seiscentos e nove reais e dois centavos
66	RESERVATORIO AGUA	4	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 205,81	duzentos e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 823,24	oitocentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos
67	RETROVISOR	4	UND	BLAWER	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 756,03	setecentos e cinquenta e seis reais e três centavos	R\$ 3.024,14	três mil e vinte e quatro reais e quatorze centavos
68	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 215,26	duzentos e quinze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.722,07	mil setecentos e vinte e dois reais e sete centavos
69	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	4	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 509,27	quinhentos e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.037,08	dois mil e trinta e sete reais e oito centavos
70	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	8	UND	SKF	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 887,29	oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 7.098,33	sete mil e noventa e oito reais e trinta e três centavos
71	SENSOR PRESSÃO	8	UND	3RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 305,56	trezentos e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.444,48	dois mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
72	SENSOR ROTAÇÃO	8	UND	3RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 409,52	quatrocentos e nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 3.276,15	três mil, duzentos e setenta e seis reais e quinze centavos
73	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	4	UND	PAVONI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 418,97	quatrocentos e dezoito reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.675,87	mil seiscentos e setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos
74	SILENCIOSO FINAL	4	UND	PAVONI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 829,54	oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 3.318,15	três mil, trezentos e dezoito reais e quinze centavos
75	SONDA LAMBDA	8	UND	3RHO	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.029,05	mil e vinte e nove reais e cinco centavos	R\$ 8.232,38	oito mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos
76	TAMBOR FREIO	8	UND	COFAP	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 309,76	trezentos e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.478,07	dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sete centavos
77	TERMINAL DIREÇÃO	8	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 156,45	cento e cinquenta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.251,63	mil duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e três centavos
78	VALVULA TERMOSTATICA	4	UND	LNG	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 236,26	duzentos e trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 945,03	novecentos e quarenta e cinco reais e três centavos
79	CHAVE LUZ	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 514,52	quinhentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 514,52	quinhentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos
80	CHAVE SETA	1	UND	MARÍLIA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 734,09	setecentos e trinta e quatro reais e nove centavos	R\$ 734,09	setecentos e trinta e quatro reais e nove centavos
81	KIT EMBREAGEM	1	UND	LUK	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.052,83	dois mil e cinquenta e dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.052,83	dois mil e cinquenta e dois reais e oitenta e três centavos
82	LÂMPADA 67	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 125,99	cento e vinte e cinco reais e noventa e nove centavos
83	LÂMPADA 69	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 104,99	cento e quatro reais e noventa e nove centavos
84	LÂMPADA DE 1 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 251,97	duzentos e cinquenta e um reais e noventa e sete centavos
85	LÂMPADA DE 2 POLO	20	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 272,97	duzentos e setenta e dois reais e noventa e sete centavos
86	LÂMPADA DO FAROL	4	UND	PHILIPS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 336,01	trezentos e trinta e seis reais e um centavo

87	LANTERNA DA PLACA	2	UND	FOTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 189,01	cento e oitenta e nove reais e um centavo	R\$ 378,02	trezentos e setenta e oito reais e dois centavos
88	LANTERNA TRASEIRA	2	UND	FOTLUZ	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 1.412,31	mil quatrocentos e doze reais e trinta e um centavos	R\$ 2.824,62	dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos
89	OLEO DE FREIO DOT 4	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 314,97	trezentos e quatorze reais e noventa e sete centavos
90	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	10	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 68,25	sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 682,53	seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos
91	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	40	UND	LUBRAX	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 80,85	oitenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.234,08	três mil, duzentos e trinta e quatro reais e oito centavos
92	PIVO INFERIOR	4	UND	RIVERTEC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 400,07	quatrocentos reais e sete centavos	R\$ 1.600,28	mil e seiscentos reais e vinte e oito centavos
93	PIVO SUPERIOR	4	UND	RIVERTEC	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 410,57	quatrocentos e dez reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.642,28	mil seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos
94	POLIA CORREIA	2	UND	ROLTENS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 819,04	oitocentos e dezenove reais e quatro centavos	R\$ 1.638,08	mil seiscentos e trinta e oito reais e oito centavos
95	PONTEIRA DO CARDAN	1	UND	NAKATA	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 2.097,99	dois mil e noventa e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.097,99	dois mil e noventa e sete reais e noventa e nove centavos
96	RELÉ AUXILIAR	4	UND	DNI	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
97	RESERVATÓRIO DE AGUA	1	UND	GONEL	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 205,81	duzentos e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 205,81	duzentos e cinco reais e oitenta e um centavos
98	TENSOR CORREIA ALT	1	UND	ROLTENS	VARIADAS ORIGINAIS	NACIONAL	R\$ 516,62	quinhentos e dezesseis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 516,62	quinhentos e dezesseis reais e sessenta e dois centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>									<b>R\$</b>	<b>303.223,10</b>
<b>trezentos e três mil, duzentos e vinte e três reais e dez centavos</b>										
<b>CONDIÇÕES DA PROPOSTA</b>										
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias GARANTIA DE EXECUÇÃO: conforme edital PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: Imediatamente após a solicitação PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS : conforme edital LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.										
										R\$ -
<b>Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.</b>										

# PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - PIAUÍ

Processo nº PR2023.12/CLHO-01002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023

Início da Sessão Eletrônica: 15/01/2024 às 11:00 Horas

**OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO – MA, por meio de REGISTRO DE PREÇOS.**

**Senhor Pregoeiro (a), Seguindo os ditames do Edital apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para o(s) Item(ens) do PREGÃO SUPRAMENCIONADO, conforme a seguir relacionados, discriminados de acordo com ANEXO, deste Edital.**

## **DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA.**

**A concorrente deve declarar que a proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente pela licitante e o conteúdo da mesma não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa, sob pena de desclassificação.**

**Nos preços indicados estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes (fretes), tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação.**

**Declaramos que os produtos e/ou serviços cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de execução, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos bens e/ou serviços fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado, sob pena de desclassificação.**

**A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta Licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;**

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que os itens cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer defeito de fruição ou fabricação, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos produtos fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado.

Declaração da licitante de que não possuem em seu quadro de pessoal empregado(s) menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de qualquer trabalho a menores de dezoito anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos; (Redação dada pela Emenda Constitucional nº 20, de 1998), nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal de 1988 (Lei nº 9.854 de 27 de outubro de 1999); (Art. 27, Inciso V, Lei Federal nº 8.666/93);

Declara expressamente que se sujeita às condições estabelecidas no edital acima citado e que acatará integralmente qualquer decisão que venha a ser tomada pelo licitador quanto à qualificação apenas das proponentes que tenham atendido às condições estabelecidas no edital e que demonstrem integral capacidade de executar o fornecimento do bem previsto.

Declara, ainda, para todos os fins de direito, a inexistência de fatos supervenientes impeditivos da habilitação ou que comprometa a idoneidade da proponente nos termos do artigo 32, parágrafo 2º, e artigo 97 da lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações subsequentes.

Declara, para fins do disposto no inc. V do art. Nº 27 da lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoito anos.

A proposta apresentada para participar do pregão eletrônico, foi elaborada de maneira independente (pelo licitante), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do pregão eletrônico não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico quanto a participar ou não da referida licitação;

Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão eletrônico não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

O conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão eletrônico não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do município, antes da abertura oficial das propostas; e

Está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaramos, para os fins de direito, na qualidade de proponente do procedimento de licitação acima referido, que não temos declarações indevidas para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas e sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a nossa habilitação e que estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Encontra-se ciente das condições da licitação e tem conhecimento de todas as informações, das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e obteve todos os esclarecimentos necessários à formulação da proposta;

Assume inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados, observando o disposto nos normativos vigentes;

Que fornecerá quaisquer informações complementares solicitadas pela Prefeitura Municipal de COELHO NETO/MA;

Compromete-se a executar os serviços de acordo com as especificações da Prefeitura Municipal, inclusive prazos, disponibilizando os recursos materiais e humanos necessários e que tomará todas as medidas para assegurar a qualidade dos serviços.

**DECLARA, sob as penalidades da lei, que se enquadra como microempresa ou empresa de pequeno porte**, nos termos do art. 39 da lei complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, estando apta a fruir os benefícios e vantagens legalmente instituídas por não se enquadrar em nenhuma das vedações legais impostas pelo § 49 do art. 39 da lei complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006. Declaro, para fins da Lc 123/2006 e suas alterações, sob as penalidades desta, ser:

(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE – receita bruta anual superior a 360.000,00 e igual ou inferior a 4.800.000,00 valores, estando apta a fruir os benefícios e vantagens legalmente instituídas por não se enquadrar em nenhuma das vedações legais impostas pelo § 49 do art. 39 da lei complementar nº 123/06 alterada pela Lc 147/2014.

Declara não ter recebido do município ou de qualquer outra entidade da administração direta ou indireta, em âmbito federal, estadual e municipal, suspensão temporária de participação em licitação e ou impedimento de contratar com a administração, assim como não ter recebido declaração de inidoneidade para licitar e ou contratar com a administração federal, estadual e municipal.

Declara, em conformidade com a lei nº 10.520/02, que cumpre todos os requisitos para habilitação para este certame licitatório na prefeitura municipal de **COELHO NETO/MA – pregão eletrônico nº 37/2023**.

#### **CONDIÇÕES DA PROPOSTA**

Declaramos que a empresa, aceita e concorda com todas as informações contidas neste orçamento, tais como, frete, encargos sociais, embalagens, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre o fornecimento do objeto até o recebimento do material pela **PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA**

**FORMA DE PAGAMENTO:** Conforme Edital;

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 dias

**GARANTIA DE EXECUÇÃO:** conforme edital

**PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL:** Imediatamente após a solicitação

**PRAZO DE VALIDADE REGISTRO DE PREÇOS :** conforme edital

**LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL:** Dentro do município de COELHO NETO - MA, sem custos adicionais e independentes da quantidade.